
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPZVEIL* 
KUJMXOPZVEIL 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.jmk.cz  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 30-ti dnů.  
Třicátým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

[jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) bod 1. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí),  

ve znění pozdějších předpisů] 

Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, prostřednictvím 
zplnomocněného zástupce obchodní společnosti AFRY CZ s.r.o., IČ 45306605, Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4, podala dne 14.07.2022 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané  

Modernizace trati Brno-Přerov, 2. stavba Blažovice - Vyškov 

(dále jen „záměr“ nebo též jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 74, 75/16, 196/21, 367/2, 507/1, 508/1, 508/2, 
508/4, 508/5, 508/7, 509, 510/4, 513, 514, 515, 516/4, 530, 533/1, 533/2, 534, 535, 536, 537, 538/1, 538/2, 
538/3, 538/4, 538/5, 538/6, 538/7, 538/8, 538/9, 538/10, 538/11, 538/12, 538/13, 538/14, 538/15, 538/16, 
538/17, 538/18, 538/19, 538/20, 538/21, 550/3, 572/9, 575/1, 600, 601, 604, 615/3, 652/3, 652/4, 652/15, 
652/16, 652/17, 661/1, 661/2, 662/1, 663/1, 664/2, 664/3, 664/6, 664/8, 664/9, 664/10, 664/11, 664/13, 
664/14, 664/15, 665, 667/1, 667/2, 667/3, 667/6, 667/7, 669/1, 669/2, 669/3, 669/4, 670/1, 670/3, 670/4, 
670/5, 670/6, 670/7, 670/8, 670/9, 671/1, 671/2, 671/4, 671/5, 672/1, 672/2, 672/3, 672/4, 674, 675/1, 
675/2, 675/3, 676/1, 676/2, 676/3, 677/1, 677/3, 677/4, 677/5, 677/6, 678/1, 678/2, 678/3, 678/4, 679, 680, 
681, 683/2, 683/3, 683/4, 683/5, 683/6, 683/7, 684/1, 684/2, 685/1, 685/2, 686/2, 686/3, 687/2, 687/3, 
687/4, 687/5, 687/6, 687/7, 687/8, 687/9, 687/10, 687/11, 687/12, 689/1, 689/2, 689/3, 690/1, 690/2, 
690/3, 691/1, 691/2, 692, 693, 694/1, 694/2, 695, 696, 697, 698, 703, 704/2, 705/1, 705/2, 705/3, 705/4, 
706/1, 706/2, 707/4, 709/1, 709/2, 709/3, 709/4, 709/5, 709/6, 709/7, 709/18, 709/19, 709/20, 712/2, 

  

 

Č. j.: JMK 171682/2023 

Sp. zn.: 
 
S-JMK 126680/2023 OÚPSŘ 
(původně S-JMK 105242/2022 OÚPSŘ) 

Vyřizuje: Ing. Ďásková Mlíková 
Telefon: 541 652 346 
Počet listů/stran: 27/54 
Počet příloh: 5 
Datum: 24.11.2023 
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.jmk.cz/


2 

715/15, 715/28, 728/1, 728/3, 728/4, 728/5, 730/1, 730/2, 730/3, 730/4, 731/1, 731/2, 731/3, 731/4, 731/5, 
731/6, 731/7, 731/8, 731/9, 731/10, 731/11, 731/12, 731/13, 731/14, 731/15, 731/16, 731/17, 731/18, 
731/19, 731/20, 731/21, 731/22, 731/23, 732/1, 732/2, 732/3, 732/4, 732/5, 732/6, 733/1, 733/2, 733/3, 
733/4, 733/5, 733/6, 733/7, 733/8, 733/11, 733/30, 733/31, 733/33, 733/34, 733/35, 733/39, 733/40, 
733/41, 733/42, 733/43, 733/44, 733/45, 733/46, 733/80, 733/81, 733/82, 733/83, 733/84, 733/85, 733/86, 
733/87, 733/88, 733/91, 733/92, 733/93, 734/3, 735/22, 735/25, 735/26, 735/33, 735/44, 740/1, 740/6, 
740/7, 740/8, 740/21, 747/1, 748/1, 748/10, 869/78, 869/79, 869/80, 869/81, 869/82, 869/83, 869/84, 
869/85, 869/86, 869/87, 888/9, 888/10, 888/11, 888/12, 888/13, 889/1, 889/3, 894/1, 895, 896, 898/1, 
901/5, 901/6, 901/7, 901/8, 901/10, 901/52, 908/1, 910, 912 v k.ú. Blažovice;  

parc.č. 2224, 2227, 2238, 2240 v k.ú. Čechyně;  

parc.č. 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 2012, 2013, 2014, 
2015, 2016, 2018, 2019, 2020, 2021, 2024, 2025, 2026, 2027, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2045, 2046, 
2047, 2048, 2049, 2050, 2052, 2053, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 
2068, 2069, 2072, 2074, 2078, 2079, 2080, 2275, 2276, 2278, 2370 v k.ú. Drnovice u Vyškova;  

parc.č. 2930, 2940, 2941, 2942, 2943, 2947, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 
2958, 2959, 2960, 2961, 2962, 2963, 2964, 2965, 2966, 2969, 2970, 3225, 3321, 3322, 3323, 3324, 3325, 
3326, 3327, 3328, 3329, 3330, 3331, 3332, 3333, 3334, 3335, 3336, 3337, 3338, 3339, 3340, 3341, 3342, 
3343, 3344, 3345, 3346, 3360, 3361, 3362, 3363, 3364, 3399, 3400, 3443, 3444, 3445, 3446, 3447, 3448, 
3449, 3450, 3451, 3452, 3453, 3454, 3463, 3589, 3614, 3615, 3618, 3621, 3622, 3623, 3624, 3625, 3626, 
3627, 3628, 3629, 3630, 3631, 3632, 3633, 3634, 3635, 3636, 3637, 3638, 3639, 3640, 3641, 3642, 3666, 
3667, 3668, 3669, 3670, 3671, 3672, 3673, 3674, 3743, 3788, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3794, 3795, 
3796, 3797, 3798, 3799, 3800 v k.ú. Habrovany;  

parc.č. 841/1, 841/2, 842/1, 842/2, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 
856, 857, 862/1, 862/4, 1311/29, 1311/30, 1311/31, 1311/32, 1311/33, 1311/34, 1311/35, 1311/36, 
1311/37, 1311/38, 1311/39, 1311/40, 1311/41, 1311/42, 1311/43, 1311/44, 1311/45, 1311/46, 1311/47, 
1311/48, 1311/49, 1311/50, 1311/51, 1311/52, 1311/53, 1311/54, 1311/55, 1311/56, 1311/57, 1311/58, 
1311/59, 1311/60, 1311/61, 1311/62, 1311/63, 1311/64, 1311/65, 1311/66, 1311/67, 1311/68, 1311/69, 
1311/70, 1311/71, 1311/73 v k.ú. Hrušovany u Brna;  

parc.č. 47/5, 587, 617/4 v k.ú. Jiříkovice;  

parc.č. 4348, 4357, 4358, 4359, 4360, 4366, 4369, 4370, 4371, 4396, 4398, 4399, 4400/2, 4404, 4408, 4409, 
4410, 4411, 4412, 4419, 4420, 4421, 4422, 4423, 4426, 4627, 4628, 4629, 4630, 4634, 4635, 4636, 4667 
v k.ú. Komořany na Moravě; 

 parc.č. 545/2, 545/11, 545/25, 1111/8, 1111/13, 1379, 1380, 1734, 1738, 1739 v k.ú. Křenovice u Slavkova; 

st. p. 103, 471, 524, parc.č. 87/1, 93/1, 111, 122, 128, 129, 137/1, 144/4, 144/5, 144/6, 144/7, 144/8, 144/9, 
144/12, 144/13, 144/15, 144/18, 144/19, 152, 153, 159, 160/1, 166/1, 170/2, 175/2, 179/2, 181, 182/1, 
185/2, 186/2, 186/3, 187/2, 188/2, 188/3, 189/2, 190/1, 199/1, 199/2, 750/2, 751, 753/11, 753/16, 760/1, 
762/1, 762/2, 762/3, 764/1, 764/2, 766/2, 767/2, 770, 773/5, 773/6, 779/3, 779/4, 779/9, 781/1, 781/3, 
781/4, 782, 784, 785/1, 785/2, 786, 789, 790, 803, 804, 807, 808, 811, 812, 815, 816/1, 816/2, 824/2, 826, 
827, 831/1, 842/2, 842/3, 842/16, 842/22, 883/45, 883/46, 885/1, 885/2, 889/1, 890/1, 890/2, 895, 1385, 
1386/2, 1387, 1388/1, 1389, 1417/1, 1417/5, 1417/7, 1417/8, 1417/9, 1417/10, 1417/11, 1417/12, 1438/1, 
1438/2, 1440 v k.ú. Nemojany;  



3 

parc.č. 230/4, 232/1, 239, 321, 322, 323, 327/1, 327/2, 327/3 v k.ú. Ponětovice;  

parc.č. 1559, 1569/1, 1569/17, 1569/18, 1569/19, 1571/1, 1571/5, 1571/9, 1571/11, 1571/13, 1571/14, 
1571/15, 1571/16, 1571/17, 1573/1, 1575/1, 1575/2, 1575/4, 1575/5, 1575/32, 1575/34, 1575/35, 1575/36, 
1575/37, 1737/17, 1737/18, 1737/19, 1737/20 v k.ú. Pozořice;  

parc.č. 104, 293/1, 334/1, 348/1, 356/1, 637/1, 637/3, 637/9, 637/15, 637/16, 637/17, 1422/1, 1476/13, 
1476/69, 1476/80, 1476/160, 1476/164, 1476/166, 1476/180, 1476/181, 1476/262, 1476/295, 1476/297, 
1554, 1560/1, 1560/3, 1560/4, 1567/3, 1567/4, 1567/6, 1567/9, 1567/13, 1567/16, 1567/27, 1567/34, 
1567/42, 1579/1, 1579/7, 1579/16, 1586/1, 1612/1, 1612/2, 1612/3, 1613, 1634, 1635/1, 1635/2, 1635/4, 
1636, 1637, 1638, 1639/2, 1646/5, 1646/8, 1646/17, 1648/1, 1648/2, 1669/2, 1670/1, 1671, 1672/1, 
1672/15, 1672/16, 1672/17, 1672/19, 1672/20, 1672/27, 1672/28, 1672/30, 1693/1, 1694/1, 1699/1, 
1699/36, 1699/37, 1699/40, 1699/43, 1699/50, 1699/52, 1699/54, 1699/56, 1699/58, 1699/60, 1699/62, 
1699/63, 1699/65, 1699/67, 1699/68, 1699/69, 1699/70, 1699/72, 1699/75, 1699/77, 1699/78, 1699/79, 
1699/82, 1699/88, 1699/92, 1699/97, 1699/108, 1699/111, 1699/114, 1699/117, 1699/118, 1699/119, 
1699/120, 1699/121, 1699/122, 1699/123, 1699/124, 1699/125, 1699/126, 1699/127, 1699/128, 1699/129, 
1699/130, 1699/131, 1699/132, 1699/133, 1699/134, 1699/135, 1699/136, 1699/137, 1699/139, 1699/140, 
1699/141, 1699/142, 1699/143, 1699/144, 1699/145, 1699/146, 1699/147, 1699/148, 1699/149, 1699/155, 
1700, 1735, 1737, 1740, 1741/1, 1741/2, 1742/1, 1743/1, 1743/5, 1744/1, 1744/4, 1747/1, 1750, 1752/3, 
1753/7, 1764/1, 1764/11, 1764/12, 1764/32, 1764/41, 1764/42, 1764/43, 1764/44, 1764/45, 1764/46, 
1764/47, 1768, 1769/1, 1771, 1773, 1774/2, 1777/1, 1777/2, 1777/3, 1777/4, 1777/5, 1777/7, 1778/3, 
1779/1, 1779/13, 1779/15, 2350/6, 2350/7, 2372, 2373/4, 2373/5, 2373/6, 2373/7, 2373/8, 2373/9, 
2373/10, 2373/11, 2373/12, 2373/13, 2373/14, 2373/15, 2373/16, 2373/17, 2373/18, 2373/19, 2373/20, 
2373/21, 2373/22, 2374/1, 2374/22, 2374/23, 2374/24, 2374/26, 2374/51, 2374/53, 2374/54, 2374/56, 
2374/59, 2374/61, 2374/62, 2374/64, 2374/65, 2374/67, 2374/68, 2374/69, 2374/70, 2374/71, 2374/72, 
2374/73, 2374/74, 2374/75, 2374/76, 2374/77, 2374/78, 2374/79, 2374/80, 2374/81, 2374/82, 2374/83, 
2374/85, 2374/86, 2374/87, 2374/88, 2374/89, 2374/90, 2374/91, 2374/92, 2374/94, 2374/95, 2374/96, 
2374/97, 2374/98, 2374/100, 2374/101, 2374/102, 2374/103, 2375/1, 2375/2, 2375/3, 2378, 2383, 2425/3, 
2426/2, 2426/28, 2426/29, 2426/30, 2426/32, 2426/33, 2426/35, 2426/36, 2426/37, 2426/38, 2426/39, 
2426/40, 2426/41, 2426/62, 2427/1, 2427/2, 2427/3, 2427/4, 2427/6, 2427/7, 2427/11, 2427/12, 2427/13, 
2427/14, 2427/15, 2428, 2429/6, 2429/7, 2429/12, 2431/8, 2431/13, 2431/14, 2431/15, 2431/16, 2431/18, 
2431/20, 2431/22, 2432/7, 2432/8, 2432/21, 2432/22, 2432/23, 2432/24, 2432/25, 2432/26, 2432/27, 
2432/28, 2432/29, 2432/30, 2432/31, 2432/32, 2432/33, 2432/34, 2432/35, 2432/36, 2432/37, 2432/38, 
2432/39, 2432/40, 2433, 2434, 2436/1, 2436/8, 2436/9, 2436/10, 2436/28, 2436/29, 2436/37, 2436/62, 
2436/66, 2436/68, 2436/69, 2436/72, 2436/74, 2436/77, 2436/82, 2436/85, 2436/88, 2436/96, 2436/103, 
2436/105, 2436/110, 2436/116, 2436/117, 2436/119, 2436/122, 2436/126, 2436/132, 2436/139, 2436/141, 
2437/8, 2437/9, 2437/10, 2437/13, 2438/1, 2438/22, 2438/23, 2438/24, 2438/25, 2438/26, 2438/48, 
2438/49, 2438/50, 2438/52, 2438/57, 2438/72, 2438/87, 2438/89, 2438/91, 2439/1, 2439/2, 2439/3, 
2504/1, 2505/1, 2505/2, 2507/1, 2507/3, 2507/4, 2509/1, 2510/1, 2511/1, 2513/1, 2514/1, 2514/2, 2529/3, 
2531/1, 2531/3, 2532/1, 2533/1, 2533/2, 2534/1, 2535/8, 2535/9, 2535/10, 2550, 2551/1 v k.ú. Rousínov 
u Vyškova;  

parc.č. 670/1, 670/6, 670/7, 670/8, 670/9, 845/23, 845/24, 871, 883/1, 883/5, 883/7, 883/8, 883/10, 883/13, 
883/40, 883/41, 1304/1, 1396/1 v k.ú. Sivice;  

parc.č. 2653/4, 2671/3, 2671/43, 2671/44 v k.ú. Šlapanice u Brna;  

st. p. 157, parc.č. 229, 230, 231, 1137/1, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1448/3, 1510/3, 1650/14, 1650/15, 
1650/16, 1650/24, 1650/37, 1650/38, 1650/40, 1650/41, 1650/42, 1650/87, 1650/88, 1664/1, 1664/2, 1665, 



4 

1666, 1667, 1668, 1669, 1670, 1676/1, 1695, 1696, 1702/1, 1702/2, 1702/16, 1702/17, 1702/33, 1702/34, 
1702/35, 1702/36, 1702/37, 1702/41, 1702/42, 1702/43, 1702/44, 1702/45, 1702/46, 1702/47, 1702/48, 
1702/49, 1702/50, 1702/51, 1702/52, 1702/53, 1702/54, 1702/55, 1702/56, 1702/57, 1702/58, 1834, 1836, 
1837, 1838, 1841, 1842, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1850, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1862, 1863, 
1866, 1867, 1922, 1923/1, 1923/2, 1928, 1929/1, 1929/2, 1933, 2047, 2059, 2060, 2061/1, 2061/2, 2062, 
2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2081, 2082, 2083/1, 
2083/19, 2083/20, 2083/21, 2083/27, 2083/28, 2083/29, 2083/31, 2083/32, 2083/33, 2083/34, 2083/35, 
2083/36, 2083/37, 2083/38, 2083/39, 2083/40, 2083/41, 2083/42, 2083/43, 2083/44, 2083/45, 2083/46, 
2083/47, 2083/67, 2083/69, 2083/70, 2083/71, 2083/72, 2083/101, 2083/121, 2083/122, 2083/123, 
2083/124, 2083/125, 2083/126, 2083/127, 2083/128, 2083/129, 2083/130, 2083/131, 2083/132, 2083/133, 
2083/142, 2083/143, 2100/1, 2100/4, 2100/6, 2100/37, 2100/38, 2100/39, 2100/40, 2100/41, 2100/42, 
2100/63, 2100/64, 2100/81, 2100/82, 2100/83, 2100/84, 2100/85, 2100/86, 2100/89, 2100/90, 2100/93, 
2117/2, 2118, 2127/1, 2127/3 v k.ú. Tučapy u Vyškova;  

parc.č. 651/1, 651/2, 651/3, 654, 655/1, 655/2, 656/1, 656/2, 656/3, 656/4, 656/5, 656/6, 656/7, 656/8, 
656/10, 656/11, 656/12, 656/14, 656/15, 656/16, 656/17, 656/20, 662/62, 662/63, 662/64, 662/65, 662/66, 
662/69, 662/85, 663/1, 663/2, 663/3, 663/4, 663/5 v k.ú. Unkovice;  

parc.č. 16/92, 95, 109/2, 109/5, 109/7, 109/12, 402/1, 402/87, 402/170, 402/220, 402/226, 402/228, 
402/245, 402/280, 402/281, 402/283, 402/285, 402/286, 402/288, 402/289, 402/291, 402/298, 402/302, 
402/307, 402/313, 402/315, 402/316, 402/318, 402/319, 402/320, 402/321, 402/322, 402/323, 402/324, 
417/1, 417/2, 417/4, 417/5, 418, 420, 423, 444/1, 444/2, 505/3, 524/2, 524/3, 525/1, 525/2, 525/3, 525/4, 
527, 530, 571, 572, 573/1, 574, 578/3, 578/148, 578/149, 578/151, 578/152, 578/153, 578/154, 578/155, 
578/156, 578/158, 579/116, 579/117, 579/118, 579/119, 579/120, 579/121, 579/122, 579/123, 579/124, 
580/290, 580/292, 580/295, 580/296, 580/297 v k.ú. Královopolské Vážany;  

parc.č. 81/1, 81/2, 84, 93, 94/11, 230/1, 230/2, 472/1, 507/1, 515/1, 519, 520/1, 520/2, 520/3, 522/1, 522/9, 
556/15, 580/6, 585/3, 635/4, 635/9, 635/13, 635/21, 635/40, 695, 734, 735, 811/10, 865, 866, 867, 894/2, 
894/3, 894/14, 894/15, 895/1, 896, 898, 1032/1, 1032/8, 1033/3, 1281/1, 1331, 1332, 1333, 1334, 1335, 
1336, 1340, 1391, 1415, 1420, 1425, 1426/1, 1426/2, 1426/3, 1428, 1429, 1430, 1435, 1436, 1437, 1438, 
1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1452, 1453, 1456, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 
1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1814, 1816, 1817, 1818/6, 1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1825, 1826, 1827, 
1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 
1846, 1847, 1848, 1849, 1861, 1862, 1863, 1864, 1870, 1871, 1876, 1877, 1882, 1889, 1890, 1891, 1892, 
1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1911, 
1916, 1917, 1918, 1920, 1924, 1940, 1941, 1969, 2054, 2058, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065 v k.ú. Holubice;  

parc.č. 1114/2, 1118, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 
1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1560, 1561, 1572, 
1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1581, 1582, 1583, 1584, 1585, 1586, 1587, 1588, 1589, 1590, 
1591, 1592, 1593, 2893, 2924, 2925, 2942, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 
2958, 2959, 2960, 2974, 2994, 2995, 2996, 3001, 3002, 3003, 3004, 3012, 3014, 3031, 3038, 3039, 3040, 
3053, 3059, 3060, 3061, 3062, 3063, 3064, 3158, 3159, 3162, 3163, 3164, 3165/1, 3165/2 v k.ú. Velešovice;  

parc.č. 58/1, 58/2, 58/4, 58/13, 112, 114/1, 114/2, 114/5, 122/2, 123/1, 124, 260/1, 261/3, 262/1, 262/6, 
2219/14, 2219/15, 2225/2, 2225/3, 2245/1, 2245/13, 2245/17, 2245/18, 2245/19, 2245/20, 2245/25, 
2245/26, 2245/27, 2245/28, 2245/29, 2245/30, 2246, 2398/1, 2402, 2405, 2421/1, 2467/1, 2467/5, 2467/6, 
2467/7, 2467/8, 2467/9, 2467/10, 2468/6, 2468/33, 2468/45, 2494/2, 2494/3, 2494/7, 2496/3, 2496/4, 
2496/5, 2496/6, 2496/7, 2496/8, 2496/9, 2496/11, 2498/6, 2498/7, 2546/1, 2546/2, 2546/3, 2546/4, 2620/1, 



5 

2620/3, 2621/1, 2621/2, 2989/1, 2989/17, 2989/22, 2989/23, 2989/24, 2989/25, 2989/26, 2989/27, 
2989/28, 2989/29, 2989/30, 2989/31, 2989/32, 2989/33, 2989/34, 2989/35, 2989/36, 2989/37, 2989/38, 
2989/39, 2989/41, 2989/42, 2989/43, 2989/44, 2990, 2991/1, 2991/2, 2991/3, 2991/4, 2991/5, 2992/1, 
2993/2, 2993/4, 2993/5, 2993/6, 2993/7, 2993/8, 2993/9, 2993/26, 2993/27, 2993/28, 2993/29, 2995/5, 
2995/75, 2995/76, 2995/78, 2995/79, 2995/84, 2995/86, 2995/88, 2995/89, 2995/90, 2995/91, 2995/96, 
2995/99, 2995/100, 2995/101, 2995/102, 2995/103, 2995/104, 2995/105, 3059/2, 3099, 3104/1, 3107, 
3423/2, 3424/1, 3424/3, 3532/51, 3548/11, 3548/30, 3548/46, 3549/1, 3551/1, 3551/8, 3551/9, 3551/14, 
3551/15, 3552/1, 3552/4, 3552/5, 3552/6, 3554/1, 3556/4, 3560, 3561/8, 3564, 3579/3, 3579/4, 3579/6, 
3580/5, 3580/8, 3581/4, 3581/6, 3581/7, 3581/14, 3594/2, 3596/2, 3596/4, 3596/5, 3597/2, 3598/1, 3599/1, 
3600/1, 3600/2, 3600/3, 3600/4, 3600/5, 3600/6, 3600/7, 3600/8, 3600/9, 3600/10, 3600/11, 3600/14, 
3600/15, 3600/16, 3600/17, 3600/18, 3600/19, 3600/20, 3600/21, 3600/22, 3600/23, 3600/24, 3600/25, 
3600/26, 3600/27, 3600/28, 3600/29, 3600/30, 3600/33, 3600/34, 3600/35, 3600/38, 3600/39, 3600/40, 
3600/41, 3600/52, 3600/54, 3600/55, 3600/56, 3600/57, 3600/58, 3600/59, 3600/60, 3600/61, 3600/62, 
3600/63, 3600/65, 3600/68, 3600/69, 3600/70, 3600/71, 3600/72, 3600/73, 3600/74, 3600/75, 3601, 3602, 
3603, 3604, 3606, 3607/2, 3607/3, 3608/3, 3611/1, 3611/2, 3611/4, 3611/5, 3627/1, 3627/15, 3628, 3629/6, 
3726, 3727, 3737/1, 3737/6, 3737/7, 3737/8, 3738/1, 3738/2, 3738/3, 5507, 5509, 5510, 5511, 5513, 5514, 
5515, 5532, 5533, 5536 v k.ú. Vyškov;  

parcely v k.ú. Luleč zapsané v KN na LV st. p. 255, 519/1, 520/1, 948, parc.č. 142, 590/2, 590/4, 686/8, 695/2, 
695/3, 739/7, 739/8, 739/40, 739/41, 739/51, 739/54, 739/56, 739/57, 739/63, 739/64, 739/67, 739/70, 
739/110, 739/114, 739/146, 739/172, 739/173, 739/183, 739/189, 739/190, 876/49, 876/51, 1827, 1828, 
1829/1, 1831/1, 1832/1, 1832/2, 1832/4, 1832/6, 1834/1, 2244/1, 2250, 2251/1, 2265/4, 2265/5, 2265/6, 
2265/7, 2265/10, 2279/1, 2279/2, 2280/1, 2280/2, 2280/3, 2295;  

parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK (uvedeny v závorce kurzívou. 
Některé parcely PK mají parcelní číslo ze sousedního katastru Drnovice u Vyškova 632554.) 

194/2 (693/13), 422/1 (422, 423, 424, 414/1, 415/1, 416/1, 417/1, 418/1, 419/1, 420/1, 421/1, Drnovice u 
Vyškova: 1851, 1852, 1857, 1863, 1872, 1842/2, 1843/2, 1846/2, 1847/2, 1858/1, 1858/2, 1864/1, 1864/2, 
1867/2, 1871/1, 1871/2, 1873/1), 422/2 (Drnovice u Vyškova: 1872, 1873/1), 465/1 (463, 465, 466, 471, 472, 
473, 474, 2264/2, 470/1), 470/3 (463, 472, 473, 474, 2264/2, 468/2, 468/3, 470/1), 590/1 (426, 427, 430, 
431, 434, 435, 438, 439, 442, 443, 446, 447, 450, 451, 454, 455, 458, 459, 462, 463, 540, 543, 546, 549, 552, 
555, 560, 563, 568, 571, 576, 579, 582, 585, 587, 590, 591, 594, 595, 598, 599, 602, 603, 608, 609, 614, 615, 
619, 620, 623, 624, 628, 632, 633, 638, 639, 644, 645, 650, 651, 655, 656, 659, 660, 663, 664, 667, 668, 733, 
736, 739, 742, 744, 748, 752, 755, 756, 759, 760, 763, 764, 767, 768, 771, 2262, 2263, 2264/2, 468/1, 468/2, 
468/3, 470/1, 627/1, 672/2, 675/2, 676/2), 686/1 (627/2, 629/2, 630/2), 686/9 (693/11, 693/12, 693/13, 
693/8), 686/10 (688, 690, 691), 686/31 (693/3, 693/4, 693/5), 693/20 (693/11, 693/12, 693/8), 693/22 
(693/3, 693/4, 693/5), 739/1 (721, 724, 727, 730, 733, 736, 739, 742, 744, 748, 751, 752, 755, 756, 759, 760, 
763, 764, 767, 768, 771, 2261/2), 739/6 (721), 739/10 (703, 706, 709, 712, 715, 718, 721), 739/182 (721), 
811/1 (727, 730, 733, 736, 739, 742, 744, 748, 751, 752, 755, 756, 759, 760, 767, 768, 771), 811/2 (727, 730, 
733, 736, 739, 742, 744, 748, 751, 752, 755, 756, 759, 760),  1623/1 (710, 711, 716, 1648/1, 1651/1, 1652/1, 
1655/1, 1656/1, 1656/2, 1659/1, 1660/1, 1663/1, 1664/1, 1667/1, 1668, 1669, 1670/1, 1671, 1673, 1674, 
1675, 1676, 1677, 1680, 1681), 1815/1 (1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1821, 1820/1, 1820/2),  
1837/3 (1855), 1854/3 (1851, 1853, 1854, 1855), 1877 (1874, 1875, 1876, 1877), 2246/1 (2246/1). 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) ve 
spojení s § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 



6 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon EIA“).  

Základní popis záměru 
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury – stavby dráhy, podle § 1 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, spočívající v modernizaci, 
resp. novostavbě celostátní dráhy v traťovém úseku Brno-Přerov. Stavba je umístěna do koridoru stávající 
železniční trati, avšak díky novému trasování na výrazně vyšší rychlost je umístěna také na nové pozemky 
převážně zemědělsky obdělávané. V zastavěném území obcí je nové vedení trati navrženo převážně na 
stávajících plochách pro dopravu, případně v jejich těsné blízkosti. Stavba zachovává stávající dopravní 
obsluhu území. V některých případech (v obcích Blažovice, Holubice, Rousínov) výrazně přibližuje místo 
zastavení k přirozenému středu zástavby.  Trať Blažovice – Vyškov je částí celostátní dráhy Brno – Veselí č. 340 
a Brno – Přerov č. 300. Traťová rychlost je 80 – 100 km/h. Zároveň se jedná o součást sítě TEN-T (osobní 
doprava – hlavní, nákladní doprava – globální). Hlavním cílem stavby je zdvoukolejnění stávající jednokolejné 
(elektrizované) železniční tratě a celková modernizace trati v délce cca 22 km. Celá trať je nově navržena na 
návrhovou rychlost vmax = 200 km/h, které bude dosaženo díky rozsáhlým přeložkám. Na těchto přeložkách 
dojde mimo jiné k vybudování 3 nových tunelů (jeden ražený dl. 975 m, dva hloubené dl. 700 m a 280 m) 
a dále také několika nových rozsáhlých mostních objektů, z nichž nejdelší je délky 633 m. V rámci stavby 
budou modernizovány čtyři železniční stanice a bude vybudována jedna nová jako náhrada za opouštěnou 
železniční stanici Rousínov. Ve všech stanicích bude nově zajištěn bezbariérový přístup na všechna nástupiště. 
Na trati bude instalováno nejmodernější zabezpečovací zařízení doplněné vlakovým zabezpečovačem ETCS. 
Všechny železniční přejezdy v rámci řešeného úseku budou zrušeny a nahrazeny mimoúrovňovými kříženími, 
tedy podjezdy a nadjezdy. Ostrovní nástupiště budou spojena s výpravní budovou podchody s umožněním 
přístupu osobám se sníženou pohyblivostí a orientací. Navrhovaný záměr umožní zvýšit především 
propustnost trati tak, že zavedená taktová osobní doprava se stane páteří IDS Jihomoravského kraje. 
Železniční spojení Brno – Přerov (jehož součástí je i úsek Blažovice – Vyškov) je uvedeno v „Rozhodnutí 
č. 884/2004/EC, příloha III“ Evropské unie a patří k přednostním projektům v rámci železniční osy č. 23 
„Gdaňsk – Varšava – Brno/Bratislava – Vídeň“. Stavba začíná v km 23,900 (kolejové úpravy), resp. v km 10,400 
(začátek kabelových tras v žst. Šlapanice) a končí v km 45,952 tratě v žst. Vyškov na Moravě. Součástí výše 
uvedené stavby jsou dále stavební úpravy nebo výstavba nových železničních a silničních mostů a propustků 
v celém traťovém úseku, ochrana a přeložky veřejné technické infrastruktury a vybudování nových, případně 
přeložky, pozemních komunikací, zejména kategorie silnic II. a III. tříd, místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací. 

Seznam stavebních objektů (dále jen „SO“) a provozních souborů (dále jen „PS“), které jsou předmětem 
tohoto územního řízení, viz příloha č. 1 tohoto oznámení a dále podrobně též viz A. Průvodní zpráva, 
B. Souhrnná technická zpráva a grafická část dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby – viz 
odkaz: https://www.jmk.cz/content/28865 

Pozemky dotčené realizací záměru – parc.č. 266/1, 367/1, 367/3, 367/6, 367/7, 422/1, 422/3, 512/7, 512/8, 
516/2, 516/3, 516/7, 521, 528, 531, 686/1, 711/3, 746/1, 748/9, 860/48, 878/2, 878/4, 878/6, 878/8, 878/14, 
878/16, 878/17, 885, 888/2, 888/8, 908/2, 911 v k.ú. Blažovice; parc.č. 2946, 3365, 3366, 3442, 3455, 3619, 
3620 v k.ú. Habrovany; parc.č. 472/7, 477, 580/3, 724, 744, 747, 886/68, 1434, 1818/1, 1818/3, 1818/7, 
1818/8, 1818/11, 1845, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1874, 1875 v k.ú. Holubice; parc.č. 4344, 4352, 4354, 
4355, 4367, 4395, 4397, 4626, 4633/1, 4637 v k.ú. Komořany na Moravě; parc.č. 443 v k.ú. Královopolské 
Vážany;  parc.č. 191/1, 192/1, 192/2, 192/3, 831/15, 883/47, 904/2, 1417/2 v k.ú. Nemojany; parc.č. 1570/1, 
1570/12, 1571/2, 1571/4, 1571/7, 1571/8, 1571/10, 1571/12 v k.ú. Pozořice; parc.č. 1476/14, 1476/22, 

https://www.jmk.cz/content/28865


7 

1476/182, 1632, 1639/1, 1646/16, 1672/18, 1672/21, 1672/25, 1672/26, 1672/32, 1672/40, 1672/41, 
1672/42, 1699/9, 1764/35, 1791, 2350/13, 2350/14, 2366, 2373/3, 2418/25, 2418/26, 2418/28, 2422/1, 
2425/1, 2425/2, 2426/106, 2426/108, 2429/13, 2429/14, 2429/15, 2429/16, 2431/3, 2431/4, 2431/17, 
2431/19, 2431/21, 2431/23, 2432/2, 2432/3, 2436/146, 2436/149, 2436/151, 2436/152, 2436/155, 
2436/156, 2436/158, 2438/6, 2438/34, 2545, 2547 v k.ú. Rousínov u Vyškova; parc.č. 1438, 1439, 1440, 
1446, 1447, 1650/13, 1691, 1692, 1693, 1694, 1835, 1871, 2044, 2045, 2083/23, 2083/95, 2083/96, 2083/97, 
2083/98, 2083/99, 2083/100, 2083/117, 2083/118, 2083/119, 2083/120, 2100/87, 2100/88 v k.ú. Tučapy 
u Vyškova; parc.č. 1562, 1563, 1564, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 2918, 2919, 2920, 2921, 2922, 
2923, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, 2945, 2946, 2947, 2961, 2962, 2963, 2975, 3011 v k.ú. Velešovice; 
parc.č. 122/1, 261/1, 2245/2, 2245/3, 2245/21, 2245/22, 2245/23, 2245/24, 2370, 2370, 2371/1, 2464/1, 
2496/13, 2497/1, 2500, 2501/1, 2523/1, 2523/4, 2523/5, 2523/8, 2523/9, 2523/12, 2523/14, 2523/15, 
2523/17, 2995/55, 2995/61, 3101/1, 3477/9, 3477/10, 3477/11, 3482/63, 3482/69, 3482/108 v k.ú. Vyškov. 

Pozemky dotčené kácením dřevin, které vyžadují povolení ke kácení – parc.č. 3549/1, 3727, 3726, 3549/1, 
2621/2, 3059/2, 3556/4, 3600/1, 2620/1, 2620/3, 2546/1, 3600/39, 3600/20, 2546/4, 3600/28, 3600/41, 
3600/24, 3600/71, 3600/72, 3600/16, 3600/15, 3579/4, 3600/70, 3600/74, 3600/75, 3600/11, 3600/30, 
3596/4, 3600/40, 3600/5, 3628, 3424/3, 3224/1, 3548/11, 5533, 2225/3, 3600/68, 3600/7, 3600/10, 3600/2, 
3600/3, 3600/4, 3600/6 a 3600/69 v k.ú. Vyškov; parc.č. 2240 v k.ú. Čechyně; parc.č. 525/1, 525/2, 417/1, 
423, 417/3, 417/2, 417/4, 417/5, 402/170, 402/168, 523/3, 500, 505/6, 505/10 a 579/116 
v k.ú. Královopolské Vážany; parc.č. 1672/1, 2438/34, 2505/1, 2434, 2505/2, 2438/57, 2438/48, 2438/87, 
2437/9, 2437/10, 2436/29, 2437/8, 2436/8, 2436/11, 2437/25, 2437/13, 2436/9, 2433, 1672/17, 2372, 
1779/1, 2375/2, 1777/1, 1777/4, 1777/2, 1771, 1777/5, 1777/7, 1764/12, 1747/1, 1752/3, 1750, 1743/1, 
1744/1, 1699/37, 1744/4, 1699/108, 1699/111, 1672/19, 1699/48, 2534/1, 254/2, 2514/1, 2511/1, 356/1, 
2510/1, 1648/1, 1636, 1648/2, 1635/1, 2375/2, 2378 a 1672/32 v k.ú. Rousínov u Vyškova; parc.č. 56, 74, 
537, 665, 679, 680, 703, 508/2, 533/1, 533/2, 538/1, 538/5, 538/12, 538/19, 538/21, 550/3, 663/1, 672/2, 
675/2, 676/3, 676/2, 677/1, 677/3, 677/4, 678/2, 672/3, 678/1, 678/3, 678/4, 677/6, 672/4, 684/2, 685/1, 
685/2, 687/2, 704/2, 705/1, 705/2, 730/4, 572/9, 733/30, 733/91, 747/1, 888/12, 888/13, 889/1 a 895 
v k.ú. Blažovice; parc.č. 2275 a 2013 v k.ú. Drnovice u Vyškova; parc.č. 3800,3225, 3463, 2930, 2956, 2957, 
3621 a 3615 v k.ú. Habrovany; parc.č. 520/1, 1426/1, 1426/2, 1437, 1444, 1449, 1450, 1803, 1804, 1805, 
1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1814, 1830, 1831, 1832, 1844, 1846, 1847, 1848, 1849, 1895, 1908 a 1969 
v k.ú. Holubice; parc.č. 4412, 4429 a 4396 v k.ú. Komořany; parc.č. 1111/13, 545/2, 1734, 1739 a 1738 
v k.ú. Křenovice u Slavkova; parc.č. 2251/1, 2246/1, 2279/1, 2279/2, 2295, 465/1, 470/3 a 811/1 v k.ú. Luleč; 
parc.č. 87/1, 129, 144/14, 179/2, 181, 182/1, 185/2, 186/2, 186/3, 762/1, 779/9, 781/3, 779/12, 889/1, 
890/2, 1386/2, 1401/2, 1417/1 a 1417/8 v k.ú. Nemojany; parc.č. 1559, 1569/19, 1569/18, 1569/17, 1569/1, 
1571/17, 1571/16, 1571/15, 1571/14, 1571/13, 1571/5, 1571/9, 1571/11, 1571/10, 1575/2, 1575/1 a 1575/4 
v k.ú. Pozořice; parc.č. 871 v k.ú. Sivice; parc.č. 3040, 1590, 1588, 1586, 1585, 3062, 1553, 3039, 1556, 1557, 
1589, 1549, 3014, 1572, 3031, 3038, 2958, 2957, 3163, 3158 v k.ú. Velešovice; parc.č. 1448/3, 1676/1, 
2127/1 v k.ú. Tučapy u Vyškova; parc.č. 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856 a 857 
v k.ú. Hrušovany u Brna; parc.č. 651/1, 654, 663/1, 651/1, 651/3, 663/5, 663/3, 663/2, 662/65, 662/85, 
663/4, 656/20, 662/69, 662/66, 656/1, 655/2 v k.ú. Unkovice. 

Pozemky určené pro náhradní výsadbu – provedení náhradní výsadby 50 ks listnatých stromů ke kompenzaci 
ekologické újmy v k.ú. Čechyně, k.ú. Královopolské Vážany a k.ú. Rousínov u Vyškova na pozemcích žadatele, 
příp. na pozemcích ve vlastnictví města Rousínov; provedení náhradní výsadby jako kompenzace ekologické 
újmy za skácené dřeviny v počtu 1000 ks listnatých stromů s obvodem kmene v 1 m 8-18 cm a dokončovací 
péči po dobu 3 let od výsadby, a to kolem nově vzniklé silnice a kruhového objezdu, na který bude silnice 
napojena, u hřbitova, kolem ulice Nádražní v místech posunuté trati, v okolí nově vzniklého tunelu, v zaniklém 
drážním tělese. Před vlastní realizací náhradní výsadby obec Blažovice určí konkrétní pozemky 



8 

v k.ú. Blažovice, na kterých bude náhradní výsadba realizována; parc.č. 3232, 3823 a 3614 v k.ú. Habrovany; 
parc.č. 1495 a další pozemky budou určeny před vlastní realizací záměru v k.ú. Holubice; parc.č. 4412 nebo 
na pozemcích podél stávajícího revitalizovaného drážního valu ve vlastnictví SŽ a ČD po jejich předání 
v k.ú. Komořany; parc.č. 1111/13 a 542/2 v k.ú. Křenovice u Slavkova; parc.č. 2279/1, příp. na pozemcích PK 
727, 730, 733, 736, 739 v k.ú. Luleč; rozmístění náhradní výsadby na území obce Nemojany bude obcí předem 
projednáno; provedení náhradní výsadby jako kompenzace ekologické újmy za pokácené dřeviny v počtu 50 
keřů/dřevin o výšce 50 — 100 cm. Před vlastní realizací náhradní výsadby Městys Pozořice určí pozemky 
v k.ú. Pozořice na kterých bude náhradní výsadba provedena; parc.č. 3103 v k.ú. Velešovice; parc.č. 1676/1, 
1676/2, 1675 a 1448/1 v k.ú. Tučapy u Vyškova; parc.č. 1852/2, 1852/87 a 1852/100 v k.ú. Hrušovany 
u Brna. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“) jako 
příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 liniového zákona, ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších a jako správní 
orgán příslušný k vedení navazujícího řízení ve smyslu § 9b zákona EIA, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

oznamuje 

zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a dále veřejnosti ve smyslu § 3 
písm. h) zákona EIA a dotčené veřejnosti dle § 3 písm. i) zákona EIA pro výše uvedený záměr, ve kterém 
upouští od ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru.  

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, veřejnost připomínky a dotčené orgány závazná stanoviska do 

30 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám, připomínkám a závazným stanoviskům nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení, veřejnost a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u KrÚ, Žerotínovo nám. 
3/5, Brno – II. patro, dveře č. 229A, a to vždy v úřední den (pondělí, středa) v době 8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 
16.00 hod, v ostatních dnech výhradně po předchozí domluvě. Pro stanovení data a času je možno využít tel. 
č.: 541 652 346 nebo 541 651 394, 541 651 243, případně e-mail daskova.monika@jmk.cz. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti ve smyslu § 36 
odst. 5 správního řádu. 

KrÚ, jako správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení, dále podle § 9b odst. 1 zákona EIA  

zveřejňuje 

a) žádost spolu s upozorněním, že se jedná o záměr podléhající posuzování podle zákona EIA, spolu 
s informací, kde lze nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení 

Text samotné žádosti o vydání územního rozhodnutí pro výše specifikovaný záměr je zveřejněn společně 
s tímto oznámením o zahájení územního řízení (viz příloha č. 2), a to včetně seznamu pozemků dotčených 
záměrem (viz příloha č. 3).  

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále jen „DÚR“; s datem 14.07.2022; revize 05.04.2023) 
zpracovaná obchodní společností SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno pod 

mailto:daskova.monika@jmk.cz


9 

číslem zakázky 21064-01-0722, včetně dokladové části obsahující závazná stanoviska a stanoviska dotčených 
orgánů a vyjádření vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a plné moci k zastupování žadatele, 
je k nahlédnutí u KrÚ, Žerotínovo nám. 3/5, Brno – II. patro, dveře č. 229A vždy v úřední den (pondělí, středa) 
v době 8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 16.00 hod. V ostatní dny po předchozí dohodě (tel. č.: 541 652 346 nebo 
541 651 394, 541 651 243 nebo e-mail daskova.monika@jmk.cz). 

KrÚ upozorňuje, že se jedná o záměr posuzovaný podle zákona EIA, kde výsledkem tohoto posouzení bylo 
souhlasné závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí (dále jen „MŽP“) ze dne 20.07.2010 
č.j. 58128/ENV/10 (viz příloha č. 4), jehož platnost byla prodloužena stanoviskem MŽP ze dne 25.08.2021 
č.j. MZP/2020/710/4730 (viz příloha č. 5). 

KrÚ dále upozorňuje, že s ohledem na rozsáhlý obsah výše specifikovaných příloh budou přílohy č. 1 až č. 5 
k dispozici na elektronické úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje – www.jmk.cz v sekci 
úřední deska/kategorie: veřejné vyhlášky – územní plánování a stavební řád, a to i pro účastníky řízení, 
dotčené orgány a další dotčené osoby, kterým je toto oznámení doručováno jednotlivě.  

b) informace o předmětu a povaze rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno  

Předmětem tohoto územní řízení (navazujícího řízení) je vydání rozhodnutí o umístění stavby podle § 79 
a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, nazvané „Modernizace trati Brno-
Přerov, 2. stavba Blažovice - Vyškov“ na pozemcích v k.ú. Pozořice, k.ú. Sivice, k.ú. Křenovice u Slavkova, 
k.ú. Šlapanice u Brna, k.ú. Ponětovice, k.ú. Jiříkovice, k.ú. Blažovice, k.ú. Holubice, k.ú. Velešovice, 
k.ú. Rousínov u Vyškova, k.ú. Královopolské Vážany, k.ú. Habrovany, k.ú. Čechyně, k.ú. Komořany na Moravě, 
k.ú. Tučapy u Vyškova, k.ú. Nemojany, k.ú. Luleč, k.ú. Drnovice u Vyškova, k.ú. Vyškov, k.ú. Hrušovany u Brna 
a k.ú. Unkovice, kde výčet dotčených pozemků je uveden výše v textu nebo viz příloha č. 3 tohoto oznámení. 
Územní řízení je vedeno dle § 84 až § 93 stavebního zákona, ve spojení s § 9b až § 9e zákona EIA a dle liniového 
zákona. Předmět a povaha navrhovaného záměru v území jsou dostatečně popsány přílohami k tomuto 
oznámení; podrobně též na https://www.jmk.cz/content/28865.  

Jedná se o navazující řízení vedené k záměru podle § 3 písm. g) bod 1. zákona EIA.  

c) informace o tom, kde se lze seznámit s dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování, které se 
zveřejňují podle § 16 zákona EIA 

Pro záměr, který je předmětem navazujícího řízení, vydalo MŽP podle § 9a odst. 1 až 3 zákona EIA, souhlasné 
závazné stanovisko č.j. 58128/ENV/10 ze dne 20.07.2010 (dále jen „stanovisko EIA“), ve kterém stanovil 
podmínky pro fázi přípravy, realizace a provozu, které mají zajistit předcházení, vyloučení, resp. minimalizaci 
negativních vlivů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví. Platnost stanoviska EIA byla následně MŽP 
prodloužena stanoviskem č.j. MZP/2020/710/4730 ze dne 25.08.2021, a to do 20.07.2025.  

Veškeré související dokumenty, včetně stanoviska EIA, jsou k dispozici na internetové adrese 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP261?lang=cs 

d) informace o podmínkách zapojení veřejnosti do řízení podle § 9c odst. 1 zákona EIA a podle zvláštních 
právních předpisů, kterými se rozumí především informace o místě a čase konání případného veřejného 
ústního jednání, o lhůtě pro uplatnění připomínek veřejnosti k záměru a o případných důsledcích 
zmeškání takové lhůty, informace o tom, zda a případně v jaké lhůtě může veřejnost nahlížet do podkladů 
rozhodnutí, o dotčených orgánech a informace o možnostech dotčené veřejnosti účastnit se navazujícího 
řízení podle § 9c odst. 3 a 4 zákona EIA 

mailto:daskova.monika@jmk.cz
http://www.jmk.cz/
https://www.jmk.cz/content/28865
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP261?lang=cs


10 

Ve smyslu § 9c odst. 1 zákona EIA ve spojení s § 89 odst. 1 stavebního zákona může veřejnost (tj. každý) 
uplatnit připomínky ke shora uvedenému záměru, a to nejpozději do 30 dnů od obdržení oznámení o zahájení 
územního řízení a zveřejnění informace podle § 9b odst. 1 zákona EIA. K později uplatněným připomínkám se 
nepřihlíží (viz § 89 odst. 1 stavebního zákona).  

Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení 
vede, tj. u KrÚ. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

Veřejností se podle § 3 písm. h) zákona EIA rozumí jedna nebo více osob.  

Podle § 9b odst. 4 zákona EIA KrÚ v průběhu navazujícího řízení zpřístupní vyjádření a závazná stanoviska 
dotčených orgánů, která byla vydána pro účely navazujícího řízení a dokumentaci pro vydání územního 
rozhodnutí pro výše specifikovaný záměr. Informaci, kdy a kde může veřejnost nahlížet do podkladů 
rozhodnutí, KrÚ uvedl již výše v textu.  

Pokud se ve smyslu § 9c odst. 3 zákona EIA podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede (tj. KrÚ), do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává 
se účastníkem navazujícího řízení též 
a) dotčený územní samosprávný celek, nebo 
b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA.   

Dotčenou veřejností se podle § 3 písm. i) zákona EIA rozumí  
1. osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo 

povinnostech, 
2. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání 

ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná 
výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení 
podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo 
kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž náležitosti podporující podpisové listiny 
stanoví § 9e zákona EIA. 

Podle § 9c odst. 4 zákona EIA platí, že odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat 
také dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení 
v prvním stupni s tím, že splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doloží dotčená veřejnost 
v podání písemného oznámení podle odstavce 3 nebo v odvolání podle odstavce 4 tohoto ustanovení (viz 
§ 9c odst. 5 zákona EIA). 

Správní orgán následně v odůvodnění výsledného rozhodnutí uvede i vypořádání připomínek veřejnosti. 
Veřejnosti se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Poučení  
Na toto územní řízení, které je řízením navazujícím ve smyslu § 3 písm. g) bod 1. zákona EIA, se vztahuje 
liniový zákon, ve smyslu § 2 odst. 1 tohoto zákona.  

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení 
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dále jen 
„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 
a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 
nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 
vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 



11 

označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, § 32 odst. 2 a 3 správního řádu 
se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení, a to i těm kterým se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě, se doručují 
veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, 
kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

Ve smyslu § 9b odst. 3 zákona EIA se navazující řízení považuje vždy za řízení s velkým počtem účastníků podle 
§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

Ve smyslu výše popsané právní úpravy se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě všem 
účastníkům řízení ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu – tj. účastníkům řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a dle 
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. žadateli a vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, nebo těm, kteří mají jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám. 

V souladu s výše uvedeným ustanovením liniového zákona, KrÚ upozorňuje účastníky řízení dle § 85 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona na skutečnost, že ostatní písemnosti (včetně výsledného rozhodnutí) již budou 
těmto účastníkům řízení doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

Dále se oznámení o zahájení územního řízení doručí jednotlivě dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle 
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – tj. obcím, na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn.  

Účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu – tj. účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona, tj. osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, se i oznámení 
o zahájení územního řízení doručí veřejnou vyhláškou. Tito účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Podle § 144 odst. 1 správního řádu je předmětné územní řízení řízením s velkým počtem účastníků. Oznámení 
o zahájení navazujícího územního řízení se v souladu s § 9b odst. 1 zákona EIA doručuje podle § 25 správního 
řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje. Oznámení o zahájení navazujícího územního řízení se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Třicátým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této 
lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 

Dle § 25 odst. 3 správního řádu dále platí, že jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve 
správních obvodech několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle 
též příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých úředních 
deskách na dobu nejméně 15 dnů (zde 30 dnů). Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tj. KrÚ. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího územního 
řízení včetně všech příloh (žádost o vydání rozhodnutí o umístění předmětné stavby, seznam SO a PS, seznam 
pozemků dotčených záměrem, stanovisko EIA a jeho prodloužení) budou ve smyslu výše citované právní 
úpravy zveřejněny též na úředních deskách města Rousínov, města Šlapanice, města Vyškov, městyse 
Pozořice, obce Blažovice, obce Drnovice, obce Habrovany, obce Holubice, obce Hrušovany u Brna, obce 
Jiříkovice, obce Komořany, obce Křenovice, obce Luleč, obce Nemojany, obce Ponětovice, obce Sivice, obce 
Tučapy, obce Unkovice, obce Velešovice.   

Ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona dále normuje, že u záměrů zasahujících do území několika obcí se 
v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou 



12 

vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení 
podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, a námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak se k nim 
nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle 
§ 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené 
lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, 
v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v předchozím odstavci, 
se nepřihlíží.  

Vydání   rozhodnutí   o   umístění   stavby je osvobozeno od poplatku dle položky 17 zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění platných předpisů, neboť se jedná o veřejně prospěšnou stavbu realizovanou 
státem. 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Eva Hamrlová 
vedoucí odboru 
 
Rozdělovník 
Obdrží - jednotlivě  
 Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu: 
AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 (IDDS: ay4ur5q) 
         (zastoupení pro Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1) 

 Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a ve smyslu stanoviska EIA (dotčené územní 
samosprávné celky): 

Město Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: f92bbqf) 
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: 2xfbbgj) 
Město Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov (IDDS: wc6bqdy) 
Městys Pozořice, Na Městečku č.p. 14, 664 07  Pozořice (IDDS: ysfbvvi) 
Obec Blažovice, Nádražní č.p. 165, 664 08  Blažovice (IDDS: fiybqrh) 



13 

Obec Drnovice, Drnovice č.p. 1, 683 04  Drnovice (IDDS: fvvb8b9) 
Obec Habrovany, Habrovany č.p. 345, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: xyca2bc) 
Obec Holubice, Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice (IDDS: 3qubk5y) 
Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna (IDDS: f6fby7k) 
Obec Jiříkovice, Za Školou č.p. 230, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: 5kha2au) 
Obec Komořany, Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: dzqbkjc) 
Obec Křenovice, Školní č.p. 535, 683 52  Křenovice u Slavkova (IDDS: 2bvbddi)  
Obec Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz) 
Obec Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy) 
Obec Ponětovice, Ponětovice č.p. 63, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: mt9b5xm) 
Obec Sivice, Sivice č.p. 292, 664 07  Pozořice (IDDS: 494brb4) 
Obec Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf) 
Obec Unkovice, Unkovice č.p. 28, 664 63  Žabčice (IDDS: b62bsa6) 
Obec Velešovice, Velešovice č.p. 152, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: yn5bkbj) 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno – zde 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (ověřeno z KN ke dni 
24.11.2023): 
Ing. Jaroslava Adamcová, IDDS: r6qif2e 
 trvalý pobyt: Sadová č.p. 573, 664 42  Modřice 
Bc. Petra Adamcová, Tučapy č.p. 187, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Josef Adamec, Luleč č.p. 124, 683 03  Luleč 
Ing. Pavel Adamec, Hliníky č.p. 323, 679 74  Olešnice na Moravě 
Petr Adamec, IDDS: fycmcgi 
 trvalý pobyt: Sadová č.p. 573, 664 42  Modřice 
Jitka Adámková, Hrozňatova č.p. 2832/12a, Židenice, 615 00  Brno 15 
Bc. Iva Adamová, Veletržní č.p. 171/15, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
Alena Adlerová, Družstevní č.p. 423/3, 679 04  Adamov 1 
Tibor Almási, Palackého č.p. 47, 664 62  Hrušovany u Brna 
Dana Almásiová, Palackého č.p. 47, 664 62  Hrušovany u Brna 
Zdeněk Anders, Holubice č.p. 224, 683 51  Holubice 
Marta Andersová, Holubice č.p. 224, 683 51  Holubice 
Jarmila Audyová, Lípová č.p. 372/5, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Věra Babincová, Holubice č.p. 292, 683 51  Holubice 
Vítězslav Babušík, Nová č.p. 211, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Ing. Eva Badalová, IDDS: 34929w4 
 trvalý pobyt: Štefáčkova č.p. 2385/9, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Martin Bach, Dobročkovice č.p. 98, 683 33 Dobročkovice 
Karla Bachová, Snovídky č.p. 42, 683 33 Snovídky 
Gabriela Baláčová, Popelákova č.p. 2316/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Zdeňka Baláčová, Habrovany č.p. 254, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Helena Balonová, Jiříkovická č.p. 119, 664 08  Blažovice 
Jaromír Bárek, Drnovice č.p. 147, 683 04  Drnovice 
Vojtěch Bárek, Trávnická č.p. 2441/15, 796 01  Prostějov 1 
Marie Baršová, Ukrajinská č.p. 539/7, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jiří Barták, Velešovice č.p. 136, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vladimíra Bartáková, Jiráskova č.p. 529, 684 01  Slavkov u Brna 



14 

MUDr. Jana Bartesová, Zahradní č.p. 1247, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
Ivo Bartl, Královopolské Vážany č.p. 255, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Svatopluk Bartl, Královopolské Vážany č.p. 47, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Petr Bartmann, Nová Cerekev č.p. 245, 394 15  Nová Cerekev 
Zdeněk Bartmann, Lipí č.p. 16, 373 84  Dubné 
Jana Bartoňová, Husova č.p. 374, 294 01  Bakov nad Jizerou 
Jarmila Bartošíková, Kopřivova č.p. 551/18, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Jarmila Bartošková, Bohuslava Martinů č.p. 875/23, Stránice, 602 00  Brno 2 
Jaroslava Bartošková, Francouzská č.p. 861/58, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Jarmila Bartošová, Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice 
Ing. Martin Bařina, Trávníky č.p. 70/27, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. František Bastl, Račice č.p. 230, 683 05  Račice-Pístovice 
Alena Bastlová, Závodského č.p. 2007/8, Židenice, 636 00  Brno 36 
Josef Bébar, Drnovice č.p. 92, 683 04  Drnovice 
Jana Bébarová, Drnovice č.p. 509, 683 04  Drnovice 
Radek Bečvář, Rudé armády č.p. 1192/116, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Lucie Bečvářová, Rudé armády č.p. 1192/116, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jan Bednář, Nemojany č.p. 193, 683 03  Luleč 
Milan Bednář, Nemojany č.p. 124, 683 03  Luleč 
Jarmila Bednářová, Nemojany č.p. 124, 683 03  Luleč 
Oldřich Bejr, Nopova č.p. 3432/2, Židenice, 615 00  Brno 15 
Jiří Běleja, Kroužek č.p. 104, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Milan Běleja, Rudé armády č.p. 604/30, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavlína Bělejová, Kroužek č.p. 104, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Dana Bendová, Olbrachtovo náměstí č.p. 794/3, Komín, 624 00  Brno 24 
MUDr. Jiří Beneš, Ph.D., Luleč č.p. 426, 683 03  Luleč 
JUDr. Jiřina Benešová, Olbrachtovo náměstí č.p. 796/7, Komín, 624 00  Brno 24 
Květoslava Benešová, Kovalovická č.p. 470, 664 07  Pozořice 
Jaroslav Bezděk, Kazimíra Rudého č.p. 3708/55, 767 01  Kroměříž 1 
Jiří Bezděk, Kazimíra Rudého č.p. 3708/55, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jitka Bezděková, Drnovská č.p. 27/25, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Martina Bílková, Skorotice č.p. 35, 592 62  Nedvědice 
Eva Blaháková, Kovalovice č.p. 32, 664 06  Viničné Šumice 
Helena Blahoutová, Ruprechtov č.p. 188, 683 04  Drnovice 
Věra Bláhová, Sevastopolská č.p. 357/3, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Mgr. Věroslav Blahutka, Nad Akcízem č.p. 1033/3, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Bedřich Boba, Rudé armády č.p. 873/68, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bedřiška Bobová, Rudé armády č.p. 873/68, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Karel Boček, Náves č.p. 17, 664 08  Blažovice 
Zdislava Bočková, Náves č.p. 17, 664 08  Blažovice 
Ing. Andrea Bouzková, Oblá č.p. 475/49, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
Jiří Brandýs, Tučapy č.p. 44, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Lenka Brezová, Moldavská č.p. 528/5, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Josef Brtník, Holubice č.p. 229, 683 51  Holubice 
Milan Brtník, Holubice č.p. 54, 683 51  Holubice 
Milan Brtník, Npor. Krále č.p. 758/28, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Miroslav Brtník, Nádražní č.p. 214, 664 08  Blažovice 



15 

Jana Brtníková, Holubice č.p. 54, 683 51  Holubice 
Marie Brtníková, Hartigova č.p. 1978/234, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Pavlína Brtníková, Kozí č.p. 324, 664 08  Blažovice 
JUDr. Marie Brunclíková, IDDS: eib52jk 
 trvalý pobyt: Břenkova č.p. 199/28, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Martin Brunč, Brigádnická č.p. 745, 294 01  Bakov nad Jizerou 
Anna Březinová, Nemojany č.p. 164, 683 03  Luleč 
Danuše Bubeníčková, Molákova č.p. 2154/21, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Petr Bubeník, IDDS: prdfs2h 
 trvalý pobyt: K lesu č.p. 187/2, Kníničky, 635 00  Brno 35 
Kristýna Bučková, Hlavní č.p. 110, 691 26  Pouzdřany 
Alois Buchta, Sivice č.p. 57, 664 07  Pozořice 
Jan Buchta, Podolí č.p. 113, 664 03  Podolí u Brna 
Ing. Vladislav Buchta, Ponětovice č.p. 146, 664 51  Šlapanice u Brna 
Květoslava Buchtová, Podolí č.p. 113, 664 03  Podolí u Brna 
Jitka Bukovjanová, Hybernská č.p. 1011/28, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Bohdana Bulíčková, Starovice č.p. 220, 693 01  Hustopeče u Brna 
Vladimír Burda, Holubice č.p. 2, 683 51  Holubice 
Radim Burian, V Sídlišti č.p. 1136/3c, 683 01  Rousínov u Vyškova 
René Burian, Drnovice č.p. 41, 683 04  Drnovice 
Eliška Burianová, Drnovice č.p. 32, 683 04  Drnovice 
Jana Burianová, V Sídlišti č.p. 1136/3c, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eliška Buršová, Tvarožná č.p. 183, 664 05  Tvarožná 
Mgr. Dalibor Cibulka, Nosálovská č.p. 481/131, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
Mgr. Marie Cibulková, Nosálovská č.p. 481/131, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
Radoslava Ciklová, Unkovice č.p. 114, 664 63  Žabčice 
Jana Cimalová, Zašová č.p. 585, 756 51  Zašová 
Olga Cimburková, Luleč č.p. 354, 683 03  Luleč 
Ing. Dita Coufalová, Nosálovská č.p. 476/135, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
Renata Crhová, Opletalova č.p. 258/24, 679 04  Adamov 1 
Hana Cupáková, K rybníku č.p. 337, 664 58  Prace 
Jarmila Čalkovská, Habrovany č.p. 15, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Eva Čeganová, Husova č.p. 1030/33, 664 51  Šlapanice u Brna 
Aleš Čech, Palackého třída č.p. 1639/2, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Zuzana Čechová, Rybářská č.p. 391, 688 01  Uherský Brod 1 
Dr. Ing. Jan Čermák, IDDS: mfuecuk 
 trvalý pobyt: Kanice č.p. 205, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Marek Čermák, U Rybníka č.p. 86, 664 63  Žabčice 
Miroslav Čermák, U Rybníka č.p. 155, 664 63  Žabčice 
Lenka Černá, Syrovice č.p. 539, 664 67  Syrovice 
MUDr. Jaromír Černý, Lelekovická č.p. 215/3a, Jehnice, 621 00  Brno 21 
Miroslav Černý, Družstevní č.p. 1183/1, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Vladimír Černý, Kalouskova č.p. 634/21, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Anna Červinková, Waldesova č.p. 2848/5, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jana Červinková, Npor. Krále č.p. 716/35, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Pavla Čerychová, Kolínská č.p. 1959/14, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Rudolf Čulík, Kovalovice č.p. 52, 664 06  Viničné Šumice 



16 

Karel Daněk, Tálky č.p. 279, 664 58  Prace 
Ing. Václav Daněk, Nádražní č.p. 215, 664 08  Blažovice 
Mgr. Dana Daňková, Nádražní č.p. 215, 664 08  Blažovice 
Marie Daňková, Olšany č.p. 20, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Petra Daňková, Jiříkovická č.p. 201, 664 08  Blažovice 
Martin Dittrich, Přibice č.p. 172, 691 24  Přibice 
Marie Dittrichová, Ke Hřišti č.p. 131, 664 08  Blažovice 
Hana Divácká, Nádražní č.p. 164, 664 08  Blažovice 
Roman Dlabka, Holubice č.p. 21, 683 51  Holubice 
Jitka Dlabková, Holubice č.p. 21, 683 51  Holubice 
Eva Dlouhá, třída Tomáše Bati č.p. 956, 760 01  Zlín 1 
Pavel Dobeš, Tyršova č.p. 657/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Ivo Dobíšek, Haasova č.p. 1816/23, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Iva Dobíšková, Luleč č.p. 289, 683 03  Luleč 
Eva Dočková, Trnečkova č.p. 940/38, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Svatava Dodalová, Jažlovická č.p. 1312/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Petr Dohnal, U Dráhy č.p. 209, 664 08  Blažovice 
Lubomír Dohnálek, Náves č.p. 73, 664 08  Blažovice 
Petr Dohnálek, IDDS: f7779rm 
 trvalý pobyt: Náves č.p. 73, 664 08  Blažovice 
MUDr. Michaela Dohnalová, Moravská č.p. 271/17, Krasice, 796 01  Prostějov 1 
Jan Doležal, Příční č.p. 260, 664 63  Žabčice 
Markéta Doležalová, Mlékařská č.p. 827/12, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Radim Doležel, Královopolské Vážany č.p. 34, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eva Doleželová, Luleč č.p. 77, 683 03  Luleč 
Jitka Doušková, Polní č.p. 1444, 684 01  Slavkov u Brna 
Zdeňka Dovrtělová, Palackého č.p. 52, 664 62  Hrušovany u Brna 
Marie Dragová, Holubice č.p. 123, 683 51  Holubice 
Antonín Drápal, Hostěrádky-Rešov č.p. 221, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Ing. Jiří Drápal, U kapličky č.p. 23/3, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Drápal, U kapličky č.p. 23/3, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eva Drápalová, Na Návsi č.p. 43, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Jana Drápalová, Kroužek č.p. 35, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jarmila Drimlová, Příční č.p. 523, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Petr Drlík, Podolí č.p. 401, 664 03  Podolí u Brna 
Vladimíra Drnovská, Žižkova č.p. 690/18, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Radmila Drobílková, Unkovice č.p. 49, 664 63  Žabčice 
Ing. Josef Dubec, Holubice č.p. 139, 683 51  Holubice 
Jiří Dúbravka, Holubice č.p. 28, 683 51  Holubice 
Jitka Dúbravková, Holubice č.p. 28, 683 51  Holubice 
Otto Duchoň, Unkovice č.p. 18, 664 63  Žabčice 
Marie Duchoňová, Unkovice č.p. 18, 664 63  Žabčice 
Anna Dunn, Šaumannova č.p. 3021/16, Židenice, 615 00  Brno 15 
Ing. Juraj Ďurovič, IDDS: wj9cnnv 
 trvalý pobyt: Nad Vavrouškou č.p. 694/9, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Ing. Dr. Michal Ďurovič, Zelenohorská č.p. 486/8, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Josef Dvořáček, Ponětovice č.p. 3, 664 51  Šlapanice u Brna 



17 

Antonín Dvořák, Drnovská č.p. 29/29, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Marek Dvořák, Drnovská č.p. 29/29, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Eliška Dvořáková, Mokrá č.p. 318, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Gabriela Dvořáková, Na Sadě č.p. 441/28, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Jana Dvořáková, Drnovská č.p. 29/29, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Jitka Dvořáková, Červená Lhota č.p. 83, Bílá Lhota, 783 21  Chudobín 
Marie Dvořáková, Tučapy č.p. 22, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marta Dvořáková, Zahradní č.p. 302, 664 08  Blažovice 
PhDr. Zdeňka Dvořáková, Daškova č.p. 3072/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Mgr. Helga Edenová, IDDS: e4jt32t 
 trvalý pobyt: Jar. Svobody č.p. 235/36, 664 47  Střelice u Brna 
Martin Eliáš, Trávníčkova č.p. 465/3, Zábrdovice, 614 00  Brno 14 
Martin Fabiánek, Havlenova č.p. 75/22, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Pavel Fabiánek, Unkovická č.p. 533, 664 63  Žabčice 
PhDr. Eva Fabianová, Vítězná č.p. 1743, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
MUDr. Pavel Fadrus, IDDS: ufkk67r 
 trvalý pobyt: Zákoutí č.p. 3038/2, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Vítězslav Fajmon, Holubice č.p. 26, 683 51  Holubice 
Milana Fajmonová, Holubice č.p. 327, 683 51  Holubice 
Bc. Milan Fatka, IDDS: qi7eghj 
 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Zuzana Fatková, Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Pavel Fianta, Velešovice č.p. 90, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Fibinger, Holubická č.p. 379, 664 07  Pozořice 
Bc. Jan Filusz, Ševčíkova č.p. 1493/5, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lucie Fioole, A. B. Svojsíka č.p. 700/30, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Václav Fišer, U Kostela č.p. 105, 664 08  Blažovice 
Jarmila Fišerová, U Kostela č.p. 105, 664 08  Blažovice 
Eva Flöhslerová, Královopolské Vážany č.p. 209, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Antonín Florián, Holubice č.p. 259, 683 51  Holubice 
Anna Floriánová, Holubice č.p. 259, 683 51  Holubice 
Blanka Floriánová, Rudé armády č.p. 1322/112, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Floriánová, Holubice č.p. 43, 683 51  Holubice 
Božena Fňukalová, Tyršova č.p. 267, 664 62  Hrušovany u Brna 
Petr Formánek, Olšany č.p. 80, 683 01  Rousínov u Vyškova 
JUDr. Petr Frank, IDDS: mmb4cqm 
 trvalý pobyt: Rudé armády č.p. 1336/120, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Richard Frank, IDDS: avkuqhq 
 trvalý pobyt: Rudé armády č.p. 1315/58, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Lenka Franková, Holubice č.p. 110, 683 51  Holubice 
Pavla Fraňková, Třískalova č.p. 567/20, Lesná, 638 00  Brno 38 
Zdeňka Fráňová, Boženy Němcové č.p. 940/13, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Miroslav Friedl, Čsl. armády č.p. 394/45, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Miloslava Friedlová, Čsl. armády č.p. 394/45, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bc. Petr Gabriel, Bosonožské náměstí č.p. 51/49, Bosonohy, 642 00  Brno 42 
Bc. Eliška Gambino, Purkyňova č.p. 205/33, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Ivo Gazárek, Práče č.p. 46, 671 61  Prosiměřice 



18 

Ing. Jiří Geisler, Rostislavova č.p. 430/6, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
Jana Glocová, U Floriánka č.p. 84, 691 25  Vranovice 
Břetislav Gottvald, Purkyňova č.p. 156/22, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jiří Gottvald, Dědická č.p. 264/18, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Jarmila Gottvaldová, Eduarda Urxe č.p. 284/3, Město, 736 01  Havířov 1 
Zdeňka Gottvaldová, Drnovice č.p. 697, 683 04  Drnovice 
Josef Gottwald, Nemojany č.p. 224, 683 03  Luleč 
Josef Grec, Rudé armády č.p. 878/78, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jitka Grecová, Rudé armády č.p. 878/78, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vít Gregor, Opatovice č.p. 103, 682 01  Vyškov 1 
Eva Greplová, Podolí č.p. 118, 664 03  Podolí u Brna 
Petr Grulich, Výletní č.p. 1341, 757 01 Valašské Meziříčí 
Adam Grym, IDDS: 3ne4edn 
 trvalý pobyt: Turgeněvova č.p. 949/3, Černovice, 618 00  Brno 18 
Ing. Ivan Grym, CSc., IDDS: jfx6k9y 
 trvalý pobyt: Šibeník č.p. 303, 594 51  Křižanov 
Ing. Jakub Grym, Ph.D., IDDS: uays7dw 
 trvalý pobyt: Rolnická č.p. 661/7, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Jarmila Hadravová, Přádova č.p. 2062/38, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 
Jiřina Haizlerová, Komořany č.p. 129, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Petr Hájek, Nosálovská č.p. 213/98, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Hana Hájková, Nosálovská č.p. 213/98, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Jitka Hájková, Vícov č.p. 111, 798 03  Plumlov 
Monika Hajmanová, Bratří Kotrbů č.p. 431/35, 664 47  Střelice u Brna 
Ladislav Hála, Nemojany č.p. 75, 683 03  Luleč 
Tomáš Halámek, IDDS: uxkhkqf 
 trvalý pobyt: Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 
Tomáš Halas, IDDS: 7n7xh97 
 trvalý pobyt: Nemojany č.p. 311, 683 03  Luleč 
Mgr. Blanka Halasová, IDDS: fznwiza 
 trvalý pobyt: Nemojany č.p. 137, 683 03  Luleč 
Nikola Halasová, Nemojany č.p. 137, 683 03  Luleč 
Ing. Oldřich Hamerník, Elplova č.p. 2072/16, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Petr Hanák, Nádražní č.p. 132/26, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Bc. Romana Hanáková, Velešovice č.p. 85, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Handlová, Drnovice č.p. 291, 683 04  Drnovice 
Zdeněk Hanika, Tučapy č.p. 110, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Lucia Haraslínová, Ph.D., Svätoplukova 43, 90201 Pezinok, Slovensko 
Ing. Jan Haška, IDDS: 7sab3mt 
 trvalý pobyt: Výstavní č.p. 2475/6, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
František Hauzar, Masarykova č.p. 61, 664 62  Hrušovany u Brna 
Václav Havíř, Královopolské Vážany č.p. 222, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Marek Havlíček, Ph.D., IDDS: u6jczbr 
 trvalý pobyt: Vrchlického č.p. 1013, 588 13  Polná 
Olga Herynková, Mlékařská č.p. 810/27, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Hladík, Tyršova č.p. 730, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Hladík, Tučapy č.p. 68, 683 01  Rousínov u Vyškova 



19 

Sabina Hlávková, Všetičkova č.p. 623/14, Stránice, 602 00  Brno 2 
David Hloušek, Nemojany č.p. 221, 683 03  Luleč 
Milan Hloušek, Luleč č.p. 343, 683 03  Luleč 
Hana Hloušková, Habrovany č.p. 300, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Drahomír Hnízdil, Holubice č.p. 68, 683 51  Holubice 
Libor Hnízdil, Budovatelů č.p. 2008/8, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
František Hodaň, IDDS: e8y7xty 
 trvalý pobyt: Horníkova č.p. 2137/22, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Magdalena Hofericová, Schwaigrova č.p. 664/27, Komárov, 617 00  Brno 17 
František Homola, Královopolské Vážany č.p. 210, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jan Homola, Dražovice č.p. 300, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jan Homola, IDDS: vrkpz2d 
 trvalý pobyt: Pod Homolkou č.p. 176/4, 150 00  Praha 5-Motol 
Ing. Jaroslav Homola, IDDS: wq95ghg 
 trvalý pobyt: Královopolské Vážany č.p. 216, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jiří Homola, Kroužek č.p. 40, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Alena Homolová, Unkovice č.p. 181, 664 63  Žabčice 
Dana Homolová, Dražovice č.p. 300, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Hana Homolová, Královopolské Vážany č.p. 216, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ivana Homolová, Královopolské Vážany č.p. 210, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Olga Homolová, Pod Homolkou č.p. 176/4, 150 00  Praha 5-Motol 
Eva Honková, Kovalovice č.p. 28, 664 06  Viničné Šumice 
Pavel Horák, kpt. Otakara Jaroše č.p. 120/5, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Eva Horáková, kpt. Otakara Jaroše č.p. 120/5, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Jiří Horňák, Holubice č.p. 418, 683 51  Holubice 
Bc. Jaroslava Horová, DiS., Holubice č.p. 43, 683 51  Holubice 
MUDr. Vlasta Hošková, Jana Žižky č.p. 708, 686 06  Uherské Hradiště 6 
Miroslava Houšková, Kosmonautů č.p. 17, Jindřichův Hradec V, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Jaromír Hrabal, Rudé armády č.p. 1314/106a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Svatava Hrabalová, Rudé armády č.p. 1314/106a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. et Mgr. Michael Hradečný, Šumavská č.p. 905/33, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Luboš Hrdinka, Olšany č.p. 191, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Hrdinka, Olšany č.p. 109, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Ivo Hrdlička, IDDS: 2dzdcw4 
 trvalý pobyt: Krejčího č.p. 122/4, Svatý Kopeček, 779 00  Olomouc 9 
Blanka Hrdličková, Tyršova č.p. 366, 294 21  Bělá pod Bezdězem 
Dana Hrobárová, Studentská č.p. 4301/10, 796 01  Prostějov 1 
Václav Hůlka, U náhonu č.p. 923/20, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiřina Hůlková, Trnečkova č.p. 555/2, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Milan Hunka, Komořany č.p. 157, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Milan Huták, MBA, IDDS: 6smm48m 
 trvalý pobyt: Unín č.p. 73, 679 24  Výdejní místo Unín 
Ivana Hýsková, Masarykova č.p. 67, 664 62  Hrušovany u Brna 
Ing. Mgr. Milan Chládek, Hrubinky č.p. 451/7, Maloměřice, 614 00  Brno 14 
Mgr. Petr Chowaniec, IDDS: h44ynk7 

trvalý pobyt: Sadová č.p. 335/19, 679 04 Adamov 
Bc. Martina Chowaniecová, Holubice č.p. 530, 683 51 Holubice 



20 

Marie Chromá, Královopolské Vážany č.p. 52, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Petr Chromý, Rudé armády č.p. 889/76, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Helena Chudáčková, Šeříková č.p. 662/34, Jundrov, 637 00  Brno 37 
Miluše Chudiaková, Sivice č.p. 46, 664 07  Pozořice 
Mgr. Eva Chudobová, Hybešova č.p. 773/36a, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Věra Ivančová, Rudé armády č.p. 677/17, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Ľubomír Jacko, Dvořákova č.p. 125/9, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Milena Jacková, Dvořákova č.p. 125/9, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Michal Jahoda, IDDS: m3px69r 
 trvalý pobyt: Rudé armády č.p. 1301/66, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Radek Jakubo, U Jordánka č.p. 144/85, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Kateřina Jakubová, U Jordánka č.p. 144/85, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Milena Jandik, 1-275 Gowrie Street South, Ontario, N1M 2H7 Fergus, Kanada 
Ing. Miroslav Jandl, Na Dolinách č.p. 738, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Radek Jandl, Kovářská č.p. 1330/8, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jana Jandlová, Dukelská č.p. 635/22, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Milan Jandourek, Poříčí č.p. 604/23, Staré Brno, 639 00  Brno 39 
Luděk Janků, IDDS: b8ntdei 
 trvalý pobyt: Npor. Krále č.p. 752/40, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ludvík Janků, Npor. Krále č.p. 752/40, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Michal Janků, Slavíková č.p. 1338/6, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Hana Jašíčková, Pístovice č.p. 233, 683 05  Račice-Pístovice 
Ing. Josef Ječmínek, Jiříkovická č.p. 241, 664 08  Blažovice 
Mgr. Petr Ječmínek, IDDS: c278an5 
 trvalý pobyt: Na návsi č.p. 58, 664 58  Prace 
Marie Jedličková, Komořany č.p. 104, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Karel Jelínek, Tučapy č.p. 63, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Tomáš Jelínek, Tučapy č.p. 129, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vladimír Jeniš, Poslušného č.p. 2680/1, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Hynek Jičínský, IDDS: 9iw8e97 
 trvalý pobyt: Skalky č.p. 178, Rebešovice, 664 61  Rajhrad 
Ing. Jana Jochmanová, třída 3. května č.p. 807, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Zdeňka Jonášová, Píškova č.p. 1951/22, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Pavel Julínek, Kalouskova č.p. 939/30b, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Juráčková, Olšany č.p. 152, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Iva Juráková, Sušilova č.p. 1085, 664 53  Újezd u Brna 
Ing. Michal Jurek, Janáčkova č.p. 788, 667 01  Židlochovice 
Jaroslav Juřina, Jiráskova č.p. 614, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Miroslav Kadlec, IDDS: ud7udyy 
 trvalý pobyt: Mlékařská č.p. 822/15, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Kadlec, Bartošovice v Orlických horách č.p. 80, 517 61  Rokytnice v Orlických horách 
Augustin Kafka, Palackého č.p. 47, 664 62  Hrušovany u Brna 
Jana Kaiserová, Bergstrasse 13, 3004 Riederberg, Rakousko 
Ing. Alois Kaláb, Kozí č.p. 322, 664 08  Blažovice 
Ing. Miloslav Kaláb, Kozí č.p. 323, 664 08  Blažovice 
Marta Kalábová, Kozí č.p. 322, 664 08  Blažovice 
Veronika Kalábová, Náves č.p. 27, 664 08  Blažovice 



21 

Alice Káňová, Trojanovice č.p. 336, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Věra Kapalínová, Ke Stráni č.p. 45, 252 17  Tachlovice 
Ing. Karolína Karásek, Palackého třída č.p. 2506/141, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Jan Kartner, IDDS: c6uassc 
 trvalý pobyt: K Jevanům č.p. 228, Kozojedy, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
JUDr. Martin Kartner, Stallichova č.p. 933/7, 140 00  Praha 4-Krč 
Soňa Kašková, Sevastopolská č.p. 351/5, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Šárka Kašparová, Palánek č.p. 177/30, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jan Kašpařík, Náves č.p. 41, 664 08  Blažovice 
Josefa Kelblová, Masarykova č.p. 75, 664 62  Hrušovany u Brna 
Eva Kellerová, Bzenecká č.p. 4154/13, Židenice, 628 00  Brno 28 
Mgr. Kateřina Kerndlová, Lidická č.p. 562/33, Veveří, 602 00  Brno 2 
Ondřej Kilián, Sentická č.p. 1053/3, Žebětín, 641 00  Brno 41 
Eva Kiralová, Rudé armády č.p. 882/118, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiřina Klárová, Luleč č.p. 334, 683 03  Luleč 
Michaela Klenovská, IDDS: u4fsenz 
 trvalý pobyt: Tábor č.p. 2357/28b, Žabovřesky, 602 00  Brno 2 
Ing. Evžen Kletzl, Úvoz č.p. 434/84, Veveří, 602 00  Brno 2 
Anna Klimešová, Nová č.p. 172, 664 08  Blažovice 
Miluše Klimková, Unkovice č.p. 82, 664 63  Žabčice 
Ján Klvač, Sokolovská č.p. 701, 685 01  Bučovice 
Richard Knecht, Družstevní č.p. 427/7, 679 04  Adamov 1 
RNDr. Jiří Kocián, Otiskova č.p. 2765/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Bc. Jitka Kocourová, Erbenova č.p. 4172/17, Jablonecké Paseky, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 
Václav Koenig, Voldán č.p. 986, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Michal Kohlík, Za školou č.p. 39/16, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Helena Kohlová, Dukelská č.p. 632/9, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Blanka Koch, Kalouskova č.p. 652/30, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Petr Kokeš, náměstí Obránců míru č.p. 30/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Stanislava Kokešová, Rudé armády č.p. 886/59, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Aneta Kolaříková, Luleč č.p. 427, 683 03  Luleč 
Marie Kolbová, IDDS: g6k2xdm 
 trvalý pobyt: Patrice Lumumby č.p. 2506/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Miroslav Kolejka, Habrovany č.p. 193, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Kolejková, Luleč č.p. 322, 683 03  Luleč 
Mgr.Ing. Pavel Koloděj, Ph.D. MBA, IDDS: xr7e5qt 
 trvalý pobyt: Žitná č.p. 606/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Ing. Miroslav Komárek, Dědická č.p. 245/2, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Bc. Jarmila Koňáková, Horská Kamenice č.p. 98, 468 22  Železný Brod 
Ing. Jiří Konečný, Npor. Krále č.p. 722/45, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Konečný, Polní č.p. 11, 664 08  Blažovice 
Vlastimil Koníček, IDDS: 6a8rkhs 
 trvalý pobyt: Popovice č.p. 155, 686 04  Kunovice 
Ing. Karel Kopecký, Vodňanská č.p. 464, Malá Strana, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
Ing. Petr Kopečný, Erbenova č.p. 2990/20, 695 01  Hodonín 1 
Stanislav Kopr, Sokolova č.p. 12/23, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
Iva Kopřivová, Horníkova č.p. 2965/32f, Líšeň, 628 00  Brno 28 



22 

Zbyněk Kordiovský, Velešovice č.p. 351, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jana Kosevová, Komenského č.p. 15, 664 56  Blučina 
Ing. Tomáš Kostelka, Habrovany č.p. 20, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Věra Kostelníková, Slavkovská č.p. 944/1, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Hubert Košťál, Voříškova č.p. 669/49, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Ladislav Kotol, Brněnská č.p. 1365/107, 664 51  Šlapanice u Brna 
Milan Kotol, Kneslova č.p. 1073/3, Černovice, 618 00  Brno 18 
Ing. Richard Kotulan, Rudé armády č.p. 903/80, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Kamila Kotulanová, Rudé armády č.p. 903/80, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jan Kotyza, Brněnská č.p. 5/75, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 
Jana Koukalová, Holubice č.p. 4, 683 51  Holubice 
Zdeněk Kouřil, Uhřičice č.p. 14, 752 01  Kojetín 
Vlastimil Koutný, Viničné Šumice č.p. 153, 664 06  Viničné Šumice 
MUDr. Vojtěch Kovář, Famfulíkova č.p. 1136/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Miloslav Kovařík, Rymice č.p. 164, 769 01  Holešov 
Jana Kovářová, Pod nemocnicí č.p. 586/39, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Hanna Kozáková, Ringhofferstrstrasse č.p. 78, Untetschleissheim, 857 16 München, Německo 
Ing. Tomáš Kozílek, Nosálovská č.p. 476/135, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
Ludmila Kozová, Malý Koloredov č.p. 819, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Martin Králík, V Sídlišti č.p. 357/29, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vladimíra Králová, Závodského č.p. 1968/6, Židenice, 636 00  Brno 36 
Rudolf Kramář, Nemojany č.p. 215, 683 03  Luleč 
JUDr. Jana Krčková, Velké Lipky č.p. 404, 664 07  Pozořice 
Ing. František Krejčíř, Velešovice č.p. 130, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Lukáš Krejčíř, Velešovice č.p. 130, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bronislav Krejčiřík, Holubice č.p. 176, 683 51  Holubice 
Ing. Marcela Krejčířová, Velešovice č.p. 130, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Olga Krmníčková, II. odboje č.p. 349/12, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Pavel Kroupa, Kašnice č.p. 66, 691 72  Klobouky u Brna 
Ing. Jan Křička, Nemojany č.p. 72, 683 03  Luleč 
Ludmila Křičková, Nemojany č.p. 72, 683 03  Luleč 
Miroslav Křivánek, Podvesná IV č.p. 1376, 760 01  Zlín 1 
Běla Křivánková, Královopolské Vážany č.p. 173, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Emilie Křivánková, Rudé armády č.p. 890/88, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eva Křivánková, Královopolské Vážany č.p. 38, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Alena Křivinková, Humenná č.p. 431/15, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Michal Kříž, IDDS: f6cxyd3 
 trvalý pobyt: Dobrovského č.p. 610/17, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Radek Kříž, V Sídlišti č.p. 356/27, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeňka Křížová, Velatice č.p. 25, 664 05  Tvarožná 
Martin Kubín, IDDS: bcgehbe 

trvalý pobyt: Holubice č.p. 420, 683 51 Holubice 
František Kubínek, Zahradní č.p. 305, 664 08  Blažovice 
Ing. František Kubínek, Ponětovská č.p. 133, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Luděk Kubínek, Humna č.p. 8, 664 08  Blažovice 
Markéta Kubínková, IDDS: avmdx9w 
 trvalý pobyt: Ponětovská č.p. 133, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 



23 

Ing. Havel Kučera, Kovalovická č.p. 778, 664 07  Pozořice 
Jaromír Kučera, Alšova č.p. 733/17, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Miroslav Kučera, Alšova č.p. 483/15, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Lucie Kučerová, Velké Lipky č.p. 346, 664 07  Pozořice 
Josef Kudlička, Čsl. armády č.p. 399/54, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Kudlička, Čsl. armády č.p. 399/54, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Petr Kudlička, Minátky č.p. 776/19, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Marie Kudličková, Čsl. armády č.p. 399/54, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Vlastimil Kuchovský, Švermova č.p. 254/1, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Zdeněk Kuchovský, Mozolky č.p. 2432/57, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Ludmila Kuklínková, Nádražní č.p. 224, 664 08  Blažovice 
Marie Kuklínková, Nádražní č.p. 224, 664 08  Blažovice 
Drahomíra Kulčarová, Brandlova č.p. 3366/75, 695 01  Hodonín 1 
Jaroslav Kummer, Rudé armády č.p. 882/118, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavla Kummerová, Rudé armády č.p. 882/118, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Věra Kummerová, Drnovice č.p. 61, 683 04  Drnovice 
Markéta Kusníková, Kroužek č.p. 83, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Miluše Kutínová, Jírova č.p. 2191/1, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Marta Kuželová, Teyschlova č.p. 1099/20, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Jiří Kypr, Luleč č.p. 293, 683 03  Luleč 
Martin Kysela, IDDS: 6knzygv 
 trvalý pobyt: Holubice č.p. 49, 683 51  Holubice 
MUDr. Jitka Landová, U Obory č.p. 6, Jenišov-Pod Rohem, 360 01  Karlovy Vary 1 
Ing. Jiří Lengál, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00  Brno 27 
Mgr. Eduard Lenner, Nemojany č.p. 154, 683 03  Luleč 
MUDr. Zuzana Lennerová, Nemojany č.p. 154, 683 03  Luleč 
Stanislav Lesák, IDDS: wzbmmcz 
 trvalý pobyt: Jiříkovická č.p. 74, 664 08  Blažovice 
Stanislava Lesáková, Jiříkovická č.p. 276, 664 08  Blažovice 
Bořivoj Leznar, Kovářská č.p. 1311/19, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Leznar, Npor. Krále č.p. 731/58, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Stanislav Leznar, Šíby č.p. 871/14, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Leznar, Letní č.p. 620/9, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Silvie Leznarová, Šíby č.p. 871/14, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
RNDr. Václav Linhart, Kurská č.p. 296/4, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Mgr. Zdeněk Linhart, Závětří č.p. 2780/21, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Oldřich Liška, IDDS: jzi7bnn 
 trvalý pobyt: Tučapy č.p. 171, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ondřej Liška, Nádražní č.p. 293, 664 08  Blažovice 
Ing. Michaela Lišková, Nádražní č.p. 293, 664 08  Blažovice 
Zdeňka Lodesová, Na Hraničkách č.p. 498/64, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Iva Londinová, Holubice č.p. 59, 683 51  Holubice 
Ing. Marie Ludvíková, Ukrajinská č.p. 540/9, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Dominik Lunga, Rudé armády č.p. 587/24, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Leona Lungová, Rudé armády č.p. 587/24, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marian Luska, Habrovany č.p. 163, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Martina Lusková, Královopolské Vážany č.p. 43, 683 01  Rousínov u Vyškova 



24 

Pavel Luzar, Sídliště Osvobození č.p. 622/9, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Kamila Luzar Sklenářová, IDDS: 76drjzt 
 trvalý pobyt: Obránců míru č.p. 401/30, 742 21  Kopřivnice 
Ing. Vladimír Luzar, Bzenecká č.p. 4197/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
Petra Luzarová, IDDS: 2ptzgrk 
 trvalý pobyt: Sídliště Osvobození č.p. 622/9, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Jarmila Lysáková, Sivice č.p. 313, 664 07  Pozořice 
Nora Mägerle, IDDS: mh6p7m8 
 trvalý pobyt: Potácelova č.p. 2937/76, Židenice, 636 00  Brno 36 
Radomil Macháček, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice 
Světlana Macháčková, Říkovice č.p. 150, 751 18  Říkovice 
MUDr. Soňa Macháčová, Hanácká č.p. 330/9, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Filip Machala, Drobného č.p. 292/12, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Tomáš Machala, Sadová č.p. 569, 664 42  Modřice 
Richard Machálek, Čechyně č.p. 164, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Alena Machálková, Čechyně č.p. 164, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jarmila Machaňová, Žitná č.p. 368/20, 664 48  Moravany u Brna 
Marie Majerská, Zábraní č.p. 812/14, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ivana Majchráková, Luleč č.p. 357, 683 03  Luleč 
Roman William Makovička, Nádražní č.p. 293, 664 08  Blažovice 
Lucie Makovičková, Nádražní č.p. 293, 664 08  Blažovice 
Blanka Makovská, Vrchní č.p. 205, Bošovice, 683 54  Otnice 
Mgr. Gabriela Maníková, Zlatníky č.p. 427/15, Obřany, 614 00  Brno 14 
Ing. Josef Marek, U Jordánka č.p. 372/14, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Zdeněk Marek, Rudé armády č.p. 1313/104a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Václav Mareš, Npor. Krále č.p. 762/20, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Iva Marešová, Svárov č.p. 56, 664 08  Blažovice 
Lucie Marešová, Jiříkovická č.p. 267, 664 08  Blažovice 
Marie Marešová, Mlékařská č.p. 879/20, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Martina Marešová, Mlékařská č.p. 799/29, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
(současné jako zákonný zástupce nezletilé Matyldy Marešové, Mlékařská č.p. 799/29, Slavíkovice, 683 01  
Rousínov u Vyškova) 
Renata Marešová, Velešovice č.p. 358, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ivana Marišlerová, Tučapy č.p. 205, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Daniela Marková, Kudrnova č.p. 234/4a, 150 00  Praha 5-Motol 
Hana Marková, Rudé armády č.p. 1313/104a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Lenka Maršalová, Královopolské Vážany č.p. 257, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Naděžda Maršálová, Kárníkova č.p. 1535/12, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Radek Marušák, IDDS: qszjy9v 
 trvalý pobyt: Holubice č.p. 129, 683 51  Holubice 
Josef Máša, Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Iva Mášová, Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Stanislav Matějka, Čechyňská č.p. 329/30, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Dan Matoušek, Živanského č.p. 232/6, Jehnice, 621 00  Brno 21 
Jiří Matoušek, Kovářská č.p. 1309/17, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
JUDr. Jiří Matoušek, Bulharská č.p. 1416/3, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Ing. Michal Matoušek, Palánek č.p. 162/18, Brňany, 682 01  Vyškov 1 



25 

JUDr. Milan Matoušek, Vondrákova č.p. 649/34, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Radomil Matoušek, Vodova č.p. 2260/98, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Miluška Matoušková, Npor. Krále č.p. 710/21, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Matula, Drnovice č.p. 683, 683 04  Drnovice 
Zdeněk Matura, Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Marie Maxiánová, Královopolské Vážany č.p. 261, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Mazal, II. odboje č.p. 349/12, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Roman Mazel, Polní č.p. 365, 351 35  Plesná u Chebu 
Jitka Mazlová, Blažovská č.p. 71, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Olga Mazlová, Blažovská č.p. 71, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Ing. Jiří Mejtil, Arménská č.p. 509/17, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Ing. Michal Mejtil, Královopolské Vážany č.p. 132, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Pavel Merta, Na okraji č.p. 1248/8, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
Ing. Monika Mertová, MBA, Mahenova č.p. 355/6b, Stránice, 602 00  Brno 2 
Jiřina Měřínská, Unkovice č.p. 134, 664 63  Žabčice 
Jan Měřínský, Unkovice č.p. 134, 664 63  Žabčice 
František Mihok, Luleč č.p. 139, 683 03  Luleč 
Rudolf Mihok, Pod Hrádkem č.p. 91/1, Hamiltony, 682 01  Vyškov 1 
Oldřich Mikeska, Komořany č.p. 6, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Mikeš, Květinková č.p. 417/10, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Lenka Mikešová, Holubice č.p. 180, 683 51  Holubice 
Ing. Ivo Mikulášek, IDDS: z77eb3x 
 trvalý pobyt: U stadionu č.p. 1191/35, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Monika Mikulášková, U stadionu č.p. 1191/35, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Alena Mikysková, Rudé armády č.p. 744/62, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavla Minárová, Na Staré cestě č.p. 451, 252 61  Jeneč 
Iva Mittnerová, Luleč č.p. 335, 683 03  Luleč 
Jaroslav Modlitba, Tučapy č.p. 7, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Božena Modlitbová, Tučapy č.p. 7, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jaroslav Molák, Královopolské Vážany č.p. 71, 683 01  Rousínov u Vyškova 
František Možný, Holubice č.p. 373, 683 51  Holubice 
Stanislav Možný, Na Královkách č.p. 897/15, 664 34  Kuřim 
Drahomír Mrkvica, Komenského č.p. 221, 691 64  Nosislav 
Miloš Műller, U Lesoparku č.p. 989, 250 91  Zeleneč v Čechách 
Petr Műller, Na Městečku č.p. 44, 664 07  Pozořice 
Jaromíra Műllerová, V Sídlišti č.p. 343/24, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Muselík, Viničné Šumice č.p. 334, 664 06  Viničné Šumice 
Hedvika Muselíková, Holubice č.p. 260, 683 51  Holubice 
Lenka Naušová, Švehlova č.p. 678/12, 664 51  Šlapanice u Brna 
Ing. Josef Navrátil, CSc., Rudé armády č.p. 843/110, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jitka Navrátilová, Na Hraničkách č.p. 566/50, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Kateřina Navrátilová, IDDS: 4hpz7s8 
 trvalý pobyt: Kanice č.e. 153, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Magda Navrátilová, Marefy č.p. 15, 685 01  Bučovice 
Naděžda Navrátilová, Rudé armády č.p. 843/110, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bohuslava Nečasová, Patrice Lumumby č.p. 2355/26, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Marcela Nečasová, Ivaň č.p. 222, 691 23  Pohořelice 



26 

RNDr. Petr Nečesal, Ph.D., IDDS: p5ppdup 
 trvalý pobyt: Uhlířská č.p. 274, Ptice, 252 18  Úhonice 
Jitka Nečesalová, Drnovice č.p. 483, 683 04  Drnovice 
Ing. Andrea Nedvídková, Hajany č.p. 171, 664 43  Želešice 
Bronislava Němcová, U Sýpky č.p. 169, 665 01  Rosice u Brna 
Věra Němcová, Hornická č.p. 2675/50, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Libor Němčák, Holubice č.p. 421, 683 51 Holubice 
Jiří Němec, Blatnická č.p. 4209/10, Židenice, 628 00  Brno 28 
Zdeněk Němec, Horákov č.p. 175, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Libor Nentvich, Vodní č.p. 218, 664 62  Hrušovany u Brna 
Pavel Nešpůrek, IDDS: sgguspr 
 trvalý pobyt: Čechyňská č.p. 319/46, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Alice Nettigová, Konradova č.p. 2208/3, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Petr Neužil, Sivice č.p. 8, 664 07  Pozořice 
Vlastimil Neužil, Úvoz č.p. 169, 664 07  Pozořice 
Jaroslava Neužilová, Úvoz č.p. 169, 664 07  Pozořice 
Antonín Nohel, Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice 
Miroslav Nohel, Holubice č.p. 236, 683 51  Holubice 
Zdeněk Nohel, Rudé armády č.p. 875/70, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Božena Nohelová, Nová č.p. 194, 664 08  Blažovice 
Eliška Nohelová, Kalouskova č.p. 911/10a, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jarmila Nohelová, Rudé armády č.p. 875/70, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Nohelová, Nádražní č.p. 221, 664 08  Blažovice 
Marie Nohelová, Nádražní č.p. 160, 664 08  Blažovice 
Ludmila Ňorková, Halasova č.p. 991, 666 03  Tišnov 3 
Jan Novák, Tyršova č.p. 253, 664 62  Hrušovany u Brna 
Luboš Novák, Heršpice č.p. 197, 684 01 Heršpice 
Miroslav Novák, Osová č.p. 593/6, Starý Lískovec, 625 00 Brno 
Ing. Miroslav Novák, CSc., Drnovice č.p. 696, 683 04  Drnovice 
Radek Novák, Hviezdoslavova č.p. 1241/21, Slatina, 627 00  Brno 27 
Zdeňka Nováková, Sivice č.p. 74, 664 07  Pozořice 
Zdeňka Nováková, Kovářská č.p. 1319/2, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Eva Novotná, Královopolské Vážany č.p. 13, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bohdan Novotný, Velešovice č.p. 79, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jiří Novotný, Stanislavova č.p. 771/9, 789 85  Mohelnice 
Miroslav Novozámský, Npor. Krále č.p. 760/24, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Richard Novozámský, Moravská č.p. 180/4, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Aleš Obhlídal, Otiskova č.p. 2794/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Alena Obstová, Mrkosova č.p. 2441/39, Židenice, 615 00  Brno 15 
Milan Odvářka, U Kostela č.p. 118, 664 08  Blažovice 
Pavla Olejníčková, Drnovice č.p. 564, 683 04  Drnovice 
Antonín Ondráček, Karlov č.p. 27, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Michal Ondráček, Nádražní č.p. 161, 664 08  Blažovice 
Petr Ondráček, Holubice č.p. 158, 683 51  Holubice 
Václav Ondráček, Náves č.p. 16, 664 08  Blažovice 
Alena Ondráčková, Holubice č.p. 158, 683 51  Holubice 
Alena Ondráčková, Sadová č.p. 258/1, 664 48  Moravany u Brna 



27 

Františka Ondráčková, Nádražní č.p. 161, 664 08  Blažovice 
Hana Ondráčková, Ponětovská č.p. 153, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Helena Ondráčková, Holubice č.p. 263, 683 51  Holubice 
Miroslava Ondráčková, Holubice č.p. 263, 683 51  Holubice 
Miroslava Ondráčková, Jabloňová č.p. 603/24, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Jiří Opluštil, Rudé armády č.p. 1270/54e, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Josef Opluštil, Rudé armády č.p. 638/45, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eliška Opluštilová, Rudé armády č.p. 1270/54e, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Lenka Opluštilová, Rudé armády č.p. 638/45, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bc. Rudolf Otto, MSc., Hlinky č.p. 777/8, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Tomáš Pacola, Královopolské Vážany č.p. 206, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Kateřina Pachlová, Absolonova č.p. 828/53, Komín, 624 00  Brno 24 
Stanislav Paráček, Drnovice č.p. 646, 683 04  Drnovice 
Vojtěch Paráček, Drnovice č.p. 676, 683 04  Drnovice 
Hana Paráčková, Drnovice č.p. 676, 683 04  Drnovice 
Martin Pátek, Jažlovická č.p. 1335/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
František Paulík, Humna č.p. 126, 664 08  Blažovice 
James Václav Paulík, 73-1424 Kahakea Pl, HI 96740, Kailua-Kona, Spojené státy americké 
Jindřich Paulík, Náves č.p. 12, 664 08  Blažovice 
Jiří Paulík, Náves č.p. 14, 664 08  Blažovice 
Josef Paulík, Náves č.p. 12, 664 08  Blažovice 
Karel Paulík, Ponětovská č.p. 1364/80, 664 51  Šlapanice u Brna 
Karel Paulík, Náves č.p. 13, 664 08  Blažovice 
Karel Paulík, Jiříkovická č.p. 233, 664 08  Blažovice 
Pavel Paulík, Svárov č.p. 57, 664 08  Blažovice 
Zdeněk Paulík, Náves č.p. 13, 664 08  Blažovice 
Zdeněk Paulík, Zahradní č.p. 308, 664 08  Blažovice 
Zdeněk Paulík, Náves č.p. 13, 664 08  Blažovice 
Božena Paulíková, Čsl. armády č.p. 395/47, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Irena Paulíková, Jiříkovická č.p. 119, 664 08  Blažovice 
Jana Paulíková, Humna č.p. 126, 664 08  Blažovice 
Jana Paulíková, Svárov č.p. 57, 664 08  Blažovice 
Ludmila Paulíková, Kozí č.p. 116, 664 08  Blažovice 
Marta Paulíková, Náves č.p. 14, 664 08  Blažovice 
Milada Paulíková, Ponětovská č.p. 1364/80, 664 51  Šlapanice u Brna 
Luděk Pavlék, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Alena Pavléková, Luleč č.p. 349, 683 03  Luleč 
Mgr Zdeňka Pavlíková, Puškinova č.p. 520/37, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Vlasta Pavlů, Královopolské Vážany č.p. 191, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Emil Pěček, Polní č.p. 364/6, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Mgr. Eva Pechánková, Stříbrnice č.p. 82, 752 01  Kojetín 
Ing. Jarmila Pechová, Kovářská č.p. 916/23, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Oksana Peleshak, Sadová č.p. 258/1, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Vladimír Pěnčík, Lípová č.p. 376/1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zuzana Pěnčíková, IDDS: fd5izsu 
 trvalý pobyt: Lípová č.p. 376/1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Pernicová, V Sídlišti č.p. 290/5, 683 01  Rousínov u Vyškova 



28 

Ing. Rudolf Pěršala, Holubice č.p. 55, 683 51  Holubice 
Karla Pěršalová, Holubice č.p. 55, 683 51  Holubice 
Dalibor Peterka, Oblekovice č.e. 4255, 671 81  Znojmo 5 
Zdeněk Peterka, Tučapy č.p. 199, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ľubica Peterková, Příční č.p. 1727/24, 669 02  Znojmo 2 
Martina Peterková, Habrovany č.p. 231, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Věra Petrboková, IDDS: cer8fcb 
 trvalý pobyt: Hraniční č.p. 1366/15, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Miroslav Petříček, IDDS: w5i63vw 
 trvalý pobyt: Čelakovského č.p. 958, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
Ing. Aleš Pícha, Jižná č.p. 45, Pluhův Žďár, 378 21  Kardašova Řečice 
Luboš Pilát, Královopolské Vážany č.p. 3, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jarmila Pilátová, Palackého č.p. 1521, 282 01  Český Brod 
Petra Pilová, Puškinova č.p. 512/21, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jiří Pindryč, Holubice č.p. 240, 683 51  Holubice 
Alena Pisková, IDDS: zrk876q 
 trvalý pobyt: Komenského č.p. 322/6, 679 04  Adamov 1 
Alois Piták, Nové Sady č.p. 62, 683 08  Studnice u Vyškova 
Mgr. Jana Pitelová, Kraiczova č.p. 1040, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Alena Pitzmausová, Heršpice č.p. 34, 684 01  Slavkov u Brna 
Mgr. Eva Plechlová, Humenná č.p. 431/15, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Zdeňka Plchová, IDDS: u27x2s6 
 trvalý pobyt: Habrůvka č.p. 4, 679 05  Křtiny 
RNDr. Antonín Pliska, IDDS: kh8varf 
 trvalý pobyt: Drnovice č.p. 456, 683 04  Drnovice 
Marek Pliska, Holubice č.p. 408, 683 51 Holubice 
Ing. Jiří Podolský, Leskauerova č.p. 2856/10, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Eduard Pohludek, Palánek č.p. 206/41, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Zdenka Pokorná, Luční č.p. 277, 664 08  Blažovice 
Ing. Lukáš Pokorný, Rychtářov č.p. 167, 682 01 Vyškov 
Petr Pokorný, Unkovice č.p. 46, 664 63  Žabčice 
František Poláček, Sivice č.p. 49, 664 07 Sivice 
Marie Poláčková, Sivice č.p. 49, 664 07 Sivice 
Ing. Vítězslav Polách, Skálova č.p. 477/32, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Milan Polák Čečman, nám. Padlých hrdinů č.p. 2590/3, 796 01  Prostějov 1 
Ivana Poláková, Vysoké Popovice č.p. 106, 664 84  Zastávka u Brna 
Jana Poláková, Puškinova č.p. 521/39, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Jiřina Pořízková, Habrovany č.p. 288, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Libor Posolda, Npor. Krále č.p. 725/51, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Evžen Pospíšil, IDDS: ckuzufp 
 trvalý pobyt: dr. Zikmunda Wintra č.p. 383/9, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Jan Pospíšil, Čejkovická č.p. 4091/9, Židenice, 628 00  Brno 28 
Jan Pospíšil, Karla Čapka č.p. 55/16, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Marek Pospíšil, Královopolské Vážany č.p. 253, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Pospíšil, Rudé armády č.p. 591/28, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Zdeněk Pospíšil, Královopolské Vážany č.p. 18, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bc. Dana Pospíšilová, V Sídlišti č.p. 360/35, 683 01  Rousínov u Vyškova 



29 

Ing. Jana Pospíšilová, IDDS: hmij5yb 
 trvalý pobyt: dr. Zikmunda Wintra č.p. 383/9, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Ing. Lenka Pospíšilová, Janová č.p. 246, 755 01  Vsetín 1 
Marie Pospíšilová, Sídliště Osvobození č.p. 640/24, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jiří Poštulka, IDDS: 6s79bku 
 trvalý pobyt: Jiříkovická č.p. 128, 664 08  Blažovice 
Marta Poštulková, Jiříkovická č.p. 128, 664 08  Blažovice 
Jan Potáč, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Mgr. Jana Potáčová, Luleč č.p. 86, 683 03  Luleč 
Marek Povolný, Sušilovo náměstí č.p. 429/51, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Anna Procházková, Luleč č.p. 120, 683 03  Luleč 
Jaroslava Procházková, U náhonu č.p. 921/12, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Alois Prokop, Luleč č.p. 328, 683 03  Luleč 
Ing. Jiří Prosser, IDDS: kckg93k 
 trvalý pobyt: Luleč č.p. 428, 683 03  Luleč 
Hana Prosserová, U Jordánka č.p. 141/79, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Tomáš Prudký, Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 Brno 
Marie Přerovská, Nádražní č.p. 293, 664 08  Blažovice 
Ing. Věra Přerovská, Náves č.p. 7, Šaratice, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Jan Přerovský, Nádražní č.p. 293, 664 08  Blažovice 
Jan Přikryl, Nemojany č.p. 6, 683 03  Luleč 
Miloslav Přikryl, Drůbeží č.p. 27/9, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 
Ing. Martin Pupp, IDDS: gi8auik 
 trvalý pobyt: Nad Školou č.p. 1209/7, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Petr Pupp, Potoční č.p. 1153/3, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Radim Pytela, Hrnčířská č.p. 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Danuše Račanská, IDDS: 73e5ng7 
 trvalý pobyt: Záhumní č.p. 1043/16, Komín, 624 00  Brno 24 
Ing. Jan Račanský, IDDS: 3j9v8cp 
 trvalý pobyt: Záhumní č.p. 1043/16, Komín, 624 00  Brno 24 
Michaela Rajčanová, Lipová č.p. 520, 250 83  Škvorec 
Jaroslav Randuch, Tučapy č.p. 7, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Helena Rašková, Moravská č.p. 186/16, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Josef Ratislav, Nemojany č.p. 159, 683 03 Nemojany 
Bořivoj Reich, Kalouskova č.p. 697/17a, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Roman Reich, Rudé armády č.p. 644/23, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ilona Reichová, Rudé armády č.p. 644/23, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Reichová, Rudé armády č.p. 644/23, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Hana Rennerová, Holubice č.p. 421, 683 51 Holubice 
Mojmír Res, Heršpice č.p. 369, 684 01  Slavkov u Brna 
Ludmila Rezková, Brněnská č.p. 92/150, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 
Svatava Riessnerová, Šalounova č.p. 1934/16, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Hana Rohrerová, Holubice č.p. 171, 683 51  Holubice 
Eva Rosypková, Kolébka č.p. 1870/20, 664 34  Kuřim 
Vladimír Rozhon, U Cihelny č.p. 141, 664 52  Sokolnice 
Hana Rozhonová, Kosíkova č.p. 2336/9, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ludmila Rozhonová, U Cihelny č.p. 141, 664 52  Sokolnice 



30 

Mgr. Eliška Rozkydalová, Luční č.p. 1470, 684 01  Slavkov u Brna 
Jana Rubáčková Popelová, Nad Šárkou č.p. 1324/73, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Dana Rudolfová, IDDS: c2agtfg 
 trvalý pobyt: Nový Malín č.p. 737, 788 03  Nový Malín 
Josef Rusňák, Tučapy č.p. 60, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Miroslav Rusňák, Drnovice č.p. 423, 683 04  Drnovice 
Blanka Rusňáková, Tučapy č.p. 60, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Růžička, Nosálovská č.p. 18/63, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Ludmila Růžičková, Přemyslova č.p. 706/26, 683 23  Ivanovice na Hané 
Jaroslav Rybníček, Královopolské Vážany č.p. 171, 683 01  Rousínov u Vyškova 
František Rybnikář, Královopolské Vážany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
František Rybnikář, Velešovice č.p. 65, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Josef Rybnikář, Velešovice č.p. 291, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Petr Rybnikář, Velešovice č.p. 291, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Lukáš Rychlík, IDDS: kf7b3aw 
 trvalý pobyt: Drnovská č.p. 478/13, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Jiří Ryšánek, Královopolské Vážany č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Božena Ryšánková, Královopolské Vážany č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vladimíra Ryšánková, Viničné Šumice č.p. 52, 664 06  Viničné Šumice 
Jiří Řehoř, Velešovice č.p. 303, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eva Řehořová, Velešovice č.p. 303, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Růžena Řehořová, Královopolské Vážany č.p. 74, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Řezáčová, Luční č.p. 331, 664 08  Blažovice 
Zdeňka Řikovská, Havlíčkova č.p. 338, 664 62  Hrušovany u Brna 
Jaroslav Sedláček, Velešovice č.p. 230, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Libor Sedláček, Polní č.p. 396/14, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Kristýna Sedláčková, Tolstého č.p. 480/11, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Lucie Sedláčková, Lhota č.p. 189, 682 01  Vyškov 1 
Zdeňka Sedláčková, Velešovice č.p. 230, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jiří Sedlák, K Dálnici č.p. 339, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Ing. Martin Sedlmajer, V Sídlišti č.p. 406/3, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Anežka Sedlmajerová, U kapličky č.p. 317/8, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. et Ing. Jan Seman, Opálkova č.p. 757/14, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Zdeněk Severa, Příční č.p. 115/6, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Aleš Schlesinger, V Sídlišti č.p. 353/21, 683 01 Rousínov 
Zdeněk Schmidt, Masarykova č.p. 21, 664 62  Hrušovany u Brna 
Alena Schmiedová, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Zdeňka Schmucková, Záhumní č.p. 1239, 691 02  Velké Bílovice 
Jaroslava Scholzová, Hraniční stezka č.p. 1311, 407 47  Varnsdorf 1 
Martin Schwarz, IDDS: 4zhqxrb 
 trvalý pobyt: Pod Děkankou č.p. 921/25, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Ivo Silnica, Mlékařská č.p. 879/20, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Sitár, Pratecká č.p. 72, 664 08  Blažovice 
Ing. Zbyněk Skácel, Brněnská č.p. 9/83, Nouzka, 682 01  Vyškov 1 
Božena Skácelová, Luleč č.p. 17, 683 03  Luleč 
Ivana Skácelová, Obchodní č.p. 95, 691 25  Vranovice 
Katarína Skládaná, Sivice č.p. 60, 664 07  Pozořice 



31 

Růžena Skládanková, Těsnohlídkova č.p. 1403/46, 664 51  Šlapanice u Brna 
František Skřivánek, Rudé armády č.p. 1312/102b, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jaroslav Skřivánek, Královopolské Vážany č.p. 186, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Josef Skřivánek, Rudé armády č.p. 1328/84a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Oldřich Skřivánek, Trnečkova č.p. 512/11, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Pavel Skřivánek, Královopolské Vážany č.p. 61, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Petr Skřivánek, Bellušova č.p. 1820/39, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Václav Skřivánek, Zahradní č.p. 442/22, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Drahomíra Skřivánková, Habrovany č.p. 37, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiřina Skřivánková, Královopolské Vážany č.p. 186, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ivo Slačálek, Kneslova č.p. 429/22, Černovice, 618 00  Brno 18 
JUDr. Petr Sladký, Mučednická č.p. 1276/12, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Bc. Jakub Sláma, IDDS: 6m8am7k 
 trvalý pobyt: Mlékařská č.p. 848/9, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Dagmar Slaná, Holubice č.p. 281, 683 51  Holubice 
Zdeněk Slavotínek, Habrovany č.p. 200, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Libuše Slepičková, Holubice č.p. 198, 683 51  Holubice 
Jiří Smílek, IDDS: ccjwmhr 
 trvalý pobyt: Bělohorská č.p. 4492/161, Židenice, 636 00  Brno 36 
doc. Ing. Zdeněk Sojka, CSc., IDDS: frtaxmb 
 trvalý pobyt: Voděrady č.p. 136, 679 01  Skalice nad Svitavou 
David Solař, Jičínská č.p. 1612/9, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jan Soukal, Jízdárenská č.p. 594, 664 62  Hrušovany u Brna 
Ing. Tomáš Soukal, Syrovice č.p. 188, 664 67  Syrovice 
Ing. Věra Sovová, Klíčovská č.p. 787/2a, 190 00  Praha 9-Prosek 
Lucie Srnová, Křížkovského č.p. 572/25, Staré Brno, 603 00  Brno 3 
Petra Staňková, Na Budínku č.p. 92, Kobylnice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Radek Stehlík, Maršov č.p. 54, 664 71  Veverská Bítýška 
Ing. Renata Steinerová, náměstí Míru č.p. 176, 760 01  Zlín 1 
Ing. Lubomír Stejskal, IDDS: c45538b 
 trvalý pobyt: Hlučkova č.p. 869/1, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
Mgr. Alena Stejskalová, Horky č.p. 603, 679 71  Lysice 
Jana Stejskalová, Školská 3089/3, 93401 Levice, Slovensko 
MVDr. Alena Stibůrková, Čebín č.p. 411, 664 23  Čebín 
Jiří Stratil, Holubice č.p. 124, 683 51  Holubice 
Ing. Šárka Stratilová, Domašovská č.p. 232, 783 07  Město Libavá 
Ing. Jiří Strmiska, Velešovice č.p. 125, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jarmila Střelcová, Račice č.p. 6, 683 05  Račice-Pístovice 
Zdeněk Stříbrný, Horákova č.p. 822/14, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Jiřina Studená, Palackého č.p. 53, 664 62  Hrušovany u Brna 
Antonín Studený, Bratislavská č.p. 465/17, 691 45  Podivín 
Josef Studený, Palackého č.p. 53, 664 62  Hrušovany u Brna 
Zdeněk Studený, Havlíčkova č.p. 135, 664 62  Hrušovany u Brna 
Luděk Surák, Královopolské Vážany č.p. 266, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Soňa Suráková, Královopolské Vážany č.p. 266, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Josef Surka, Jabloňová č.p. 268/28, Křečkovice, 682 01  Vyškov 1 
Vladimír Svačina, Rudé armády č.p. 874/90, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 



32 

Jan Svoboda, Nemojany č.p. 1, 683 03  Luleč 
Jiří Svoboda, Sivice č.p. 62, 664 07  Pozořice 
Ing. Miroslav Svoboda, Bělohorská č.p. 4375/159, Židenice, 636 00  Brno 36 
Jarmila Svobodová, Sivice č.p. 62, 664 07  Pozořice 
Sylva Svobodová, Olšany č.p. 185, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Věra Svobodová, Fryčajova č.p. 533/149, Obřany, 614 00  Brno 14 
Irena Sychová, Křetín č.p. 41, 679 62  Křetín 
Mgr. Václav Sychra, Životského č.p. 115/2, Černovice, 618 00  Brno 18 
Ing. Marie Sychrová, Životského č.p. 115/2, Černovice, 618 00  Brno 18 
Jaromír Sýkora, Pustiměř č.p. 9, 683 21  Pustiměř 
Zuzana Szkanderová, Luleč č.p. 47, 683 03  Luleč 
Jan Šafařík, Unkovice č.p. 15, 664 63  Žabčice 
Rostislav Šafařík, Unkovice č.p. 7, 664 63  Žabčice 
Anna Šafaříková, Unkovice č.p. 7, 664 63  Žabčice 
Zbyněk Šafer, Příční č.p. 369, 664 62  Hrušovany u Brna 
Jan Šafránek, IDDS: i88wtyy 
 trvalý pobyt: Okružní č.p. 329, 664 08  Blažovice 
Barbora Šafránková, IDDS: wtdx2x2 
 trvalý pobyt: Okružní č.p. 329, 664 08  Blažovice 
Hana Šafránková, Čsl. armády č.p. 190/23, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Hana Šafrová, Na Návsi č.p. 705, 294 01  Bakov nad Jizerou 
PaedDr. Věra Šášková, Šumavská č.p. 415/5, Ponava, 602 00  Brno 2 
Ing. František Šedivka, Trieda SNP 29, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika 
Petr Šedý, Lesní stezka č.p. 2750/11, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Jaroslav Šenkyřík, Velešovice č.p. 9, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Květoslava Šenkyříková, Velešovice č.p. 9, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Ševčík, Luleč č.p. 358, 683 03  Luleč 
JUDr. Petr Ševčík, Habrovany č.p. 214, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ladislava Ševčíková, II. odboje č.p. 344/14, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Miroslava Ševčíková, Luleč č.p. 358, 683 03  Luleč 
Mgr. Jiří Šilhánek, Tučapy č.p. 213, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Hana Šilhánková, Tučapy č.p. 213, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ludmila Šimková, Ponětovice č.p. 104, 664 51  Šlapanice u Brna 
Terezie Šimonová, Velešovice č.p. 230, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ivan Škodák, Sušilovo náměstí č.p. 434/55, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ondřej Škrabal, Luleč č.p. 37, 683 03  Luleč 
MgA. Zdeněk Škrabal, IDDS: ydwwf6j 
 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 1277, 765 02  Otrokovice 2 
Petr Škrla, Bořetická č.p. 4090/16, Židenice, 628 00  Brno 28 
Ing. František Šlimar, IDDS: 24v7abd 
 trvalý pobyt: Bratří Hlaviců č.p. 101, 755 01  Vsetín 1 
Jaroslav Šlimar, Mlékařská č.p. 828/10, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jaroslav Šlimar, Npor. Krále č.p. 768/8, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Pavel Šlimar, Rudé armády č.p. 773/86a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Petr Šlimar, Bochořákova č.p. 2537/11, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Dagmar Šlimarová, Mlékařská č.p. 828/10, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Kateřina Šlimarová, Rudé armády č.p. 773/86a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 



33 

Marie Šlimarová, Rudé armády č.p. 773/86a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marta Šmehlíková, Rozstání č.p. 340, 798 62  Rozstání 
Ing. Aleš Šmerda, Holubice č.p. 220, 683 51  Holubice 
Ladislav Šmerda, Drnovice č.p. 522, 683 04  Drnovice 
Pavel Šmerda, IDDS: bbr4v9h 
 trvalý pobyt: Wintrova č.p. 2853/30a, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Zdeněk Šmerda, Habrovany č.p. 12, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Eva Šmerdová, Vítovice č.p. 89, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jitka Šmerdová, Holubice č.p. 343, 683 51  Holubice 
Marie Šmerdová, Drnovice č.p. 524, 683 04  Drnovice 
Anna Šmídová, Na Návsi č.p. 5, Kobylnice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Anna Šmídová, Na Návsi č.p. 5, Kobylnice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Mgr. Iveta Šmídová, MBA, Luleč č.p. 343, 683 03  Luleč 
Růžena Šmídová, Ondrouškova č.p. 695/1, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Kateřina Šnejdrlová, Habrovany č.p. 329, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vladimír Šperka, Unkovice č.p. 4, 664 63  Žabčice 
Ing. Jana Špičková, Pavlovská č.p. 500/8, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 
Ing. Lukáš Šrámek, Habrovany č.p. 280, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavla Šrámková, Drnovice č.p. 679, 683 04  Drnovice 
Luděk Štark, Mezírka č.p. 67, 664 08  Blažovice 
Dana Štarková, Mezírka č.p. 67, 664 08  Blažovice 
Vítězslava Štefková, Zbýšovská č.p. 681, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Zita Štefková, Svárov č.p. 51, 664 08  Blažovice 
Michal Štěpánek, Humna č.p. 142, 664 08  Blažovice 
Vít Štěpánek, Humna č.p. 142, 664 08  Blažovice 
Anna Štěpánková, Přísnotická č.p. 209, 664 63  Žabčice 
Drahomíra Štěpánková, Olšany č.p. 156, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Jana Štěpánková, Jiříkovická č.p. 136, 664 08  Blažovice 
Ludmila Štěpánková, Humna č.p. 142, 664 08  Blažovice 
Miloslav Štercl, Olomoucká č.p. 1509/167, 785 01  Šternberk 1 
Ludmila Štolfová, Habrovanská č.p. 310/10a, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Lukáš Šubrt, IDDS: eyhz8ft 
 trvalý pobyt: Velešovická č.p. 1228/26a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Miroslav Šulák, Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Ivana Šuláková, Nádražní č.p. 294, 664 08  Blažovice 
Jakub Šuléř, Příční č.p. 123/16, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Ludmila Šuléřová, Turgeněvova č.p. 1032/2a, Černovice, 618 00 Brno 
MUDr. Marie Šuránková, Lidická č.p. 1845/70, 796 01  Prostějov 1 
MUDr. Stanislav Šurel, Vinařská č.p. 580/17, Pisárky, 603 00  Brno 3 
Miloslava Švábenská, Holubice č.p. 106, 683 51  Holubice 
David Švábenský, Holubice č.p. 106, 683 51  Holubice 
Ing. arch. Ivo Švábenský, Pratecká č.p. 129, 664 08  Blažovice 
Lubomír Švábenský, Okružní č.p. 21, 664 08  Blažovice 
Miloslav Švábenský, Holubice č.p. 106, 683 51  Holubice 
Miloslav Švábenský, IDDS: vt97k9h 
 trvalý pobyt: Holubice č.p. 314, 683 51  Holubice 



34 

Ing. Pavel Švábenský, Bezručova č.p. 787/32, 664 51  Šlapanice u Brna 
Libuše Švancarová, V Sídlišti č.p. 356/27, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Vlasta Švejnohová, Vranovice č.p. 2, 262 42  Rožmitál pod Třemšínem 
Ing. Jindřich Táborský, Sportovní č.p. 356, Vojkovice, 667 01  Židlochovice 
Miroslav Táborský, Masarykova č.p. 143, 664 62  Hrušovany u Brna 
PaedDr. Eva Takácsová, Nemojany č.p. 222, 683 03  Luleč 
Lubomíra Taušová, Letní č.p. 566/3, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Ludmila Tesáková, Velešovice č.p. 135, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Andrea Tesařová, Jihlavská č.p. 102/24, 664 41  Troubsko 
Marie Tilschová, Poberova č.p. 585/4, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Martina Tisovská, IDDS: 4zk49ws 
 trvalý pobyt: Solniční č.p. 239/11, Brno-město, 602 00  Brno 2 
David Toman, Královopolské Vážany č.p. 93, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jan Toman, Hlinky č.p. 1321/31, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jiří Toman, Královopolské Vážany č.p. 135, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Toman, Holubice č.p. 219, 683 51  Holubice 
František Tomanec, Pod kostelem č.p. 413, 664 07  Pozořice 
Pavel Tomanec, Hlavní č.p. 138, 679 38  Cetkovice 
Bohumila Tomanová, Velešovice č.p. 148, 683 01  Rousínov u Vyškova 
PaedDr. Hana Tomanová, Smilova č.p. 1975, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Michal Tomeček, Studýnka č.p. 71, Omice, 664 41  Troubsko 
Olga Travěncová, Luleč č.p. 96, 683 03  Luleč 
Jarmila Trávníčková, Botanická č.p. 592/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Dagmar Trefilíková, Řezáčova č.p. 749/14, Komín, 624 00  Brno 24 
Marie Trněná, Holubice č.p. 179, 683 51  Holubice 
Jaroslav Trněný, V Sídlišti č.p. 388/41, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Miroslav Trněný, Hlinky č.p. 1340/20, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Oldřich Trněný, Nádražní č.p. 861/3, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
MUDr. Jaroslav Tůma, Pavlovova č.p. 1514, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Tůma, Jiříkovická č.p. 275, 664 08  Blažovice 
MUDr. Jiří Tůma, Jiříkovická č.p. 275, 664 08  Blažovice 
Jiří Tůma, Kalouskova č.p. 912/12, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ludmila Tůmová, Jiříkovická č.p. 275, 664 08  Blažovice 
Josef Tužín, Náves č.p. 28, 664 08  Blažovice 
Ivana Tužínová, Náves č.p. 28, 664 08  Blažovice 
Radmila Tužínová, Zbýšovská č.p. 85, 664 08  Blažovice 
Ludmila Uhnáková, Malinovského č.p. 365, 664 62  Hrušovany u Brna 
Břetislav Usnul, Na Sadě č.p. 473/1, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Ludvík Usnul, Drnovská č.p. 40/43, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Vladimír Usnul, Drnovská č.p. 40/43, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Hana Vacková, Kovářská č.p. 1323/6, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Světlana Václavíková, Šumná č.p. 3711/5, 695 01  Hodonín 1 
Dominika Vafiadu, Příborská č.p. 518, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
Marie Vagnerová, Luleč č.p. 4, 683 03  Luleč 
Pavel Valehrach, Habrovany č.p. 265, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Helena Valkovičová, Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice 
PhDr. Marie Valoušková, Na vysoké I č.p. 347/13, 150 00  Praha 5-Radlice 



35 

Luboš Valtr, Ke Hřišti č.p. 353, 664 08  Blažovice 
Miloš Valtr, Zahradní č.p. 298, 664 08  Blažovice 
Ing. Petr Vaněk, IDDS: rrenvg2 
 trvalý pobyt: Vřesová č.p. 1265, 250 92  Šestajovice 
Jan Varta, Habrovany č.p. 212, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Pavel Varta, Sokolská č.p. 5, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Miroslava Vartová, Olšany č.p. 174, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Petr Vařeka, Luleč č.p. 371, 683 03  Luleč 
Pavel Vašíček, Pístovice č.p. 144, 683 05  Račice-Pístovice 
Ing. Tomáš Vašíček, Babice nad Svitavou č.p. 361, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Tomáš Vašíček, Klimentka č.p. 519, 679 74  Olešnice na Moravě 
Milada Vašíčková, Královopolské Vážany č.p. 192, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Růžena Veisová, Havlíčkova č.p. 6, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
MUDr. Renata Veselá, Čápkova č.p. 30/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
Zdeněk Vičar, Nová č.p. 175, 664 08  Blažovice 
Blažena Vičarová, Holubice č.p. 229, 683 51  Holubice 
Jana Vičarová, Nová č.p. 175, 664 08  Blažovice 
Jiří Vincour, Kalouskova č.p. 564/73, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ludmila Vincourová, Kalouskova č.p. 564/73, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Helena Vinterová, Charbulova č.p. 113/9, Černovice, 618 00  Brno 18 
JUDr. Josef Vít, Kostelní č.p. 146/3, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Lukáš Vít, Kašíkova č.p. 104/26, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Ivana Vítková, Šestákova č.p. 897/5, Černovice, 618 00  Brno 18 
Marcela Vítová, Kašíkova č.p. 104/26, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
Petr Vlach, Kalouskova č.p. 907/6a, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ing. Vladimír Vlach, Palackého třída č.p. 1643/10, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Oldřiška Vlasáková, Jiříkovická č.p. 243, 664 08  Blažovice 
Ing. Petr Vlček, Nemojany č.p. 106, 683 03  Luleč 
Svatopluk Vlček, Luleč č.p. 263, 683 03  Luleč 
Dagmar Vlčková, Solná cesta č.p. 225, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Šárka Vlčková, Malebná č.p. 889/35, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Jan Vojta, Laténská č.p. 429, 664 08  Blažovice 
Jaroslav Volánek, Okružní č.p. 1779/16, 792 01  Bruntál 1 
Jana Volešová, Luleč č.p. 258, 683 03  Luleč 
Václav Vostřez, Královopolské Vážany č.p. 68, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jarmila Vostřezová, Královopolské Vážany č.p. 68, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Josef Vránek, Velešovice č.p. 307, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Radimír Vrba, IDDS: czkf55j 
 trvalý pobyt: Závist č.p. 547/16, Komín, 624 00  Brno 24 
Ing. Jiří Vrbas, Nádražní č.p. 155, 664 08  Blažovice 
Ing. Jana Vrbasová, Nádražní č.p. 155, 664 08  Blažovice 
Břetislav Vrbík, Habrovany č.p. 362, 683 01  Rousínov u Vyškova 
MVDr. Přemysl Vrbík, Luční č.p. 450, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Irena Vrbíková, Studentská č.p. 1705/8, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Adolf Vrtílek, Nosálovská č.p. 404/57a, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Jiří Vrtílek, Palánek č.p. 162/18, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Kamil Vrtílek, Krátká č.p. 379, 664 61  Rajhradice 



36 

Osvald Vrtílek, Dr. Milady Horákové č.p. 218/31, Bělidla, 779 00  Olomouc 9 
Jaroslava Vrzalová, Slovácká č.p. 2710/2, 690 02  Břeclav 2 
Jan Vybíral, Rudé armády č.p. 855/108, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Rudolf Vydra, Drnovice č.p. 50, 683 04  Drnovice 
Miluše Vydrová, Drnovice č.p. 50, 683 04  Drnovice 
Marie Vymazalová, V Sídlišti č.p. 356/27, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Bc. Barbora Vymětalová, Dolany č.p. 149, 783 16  Dolany u Olomouce 
Jana Vystavělová, Kučerov č.p. 78, 682 01  Vyškov 1 
Mgr. Dita Wagnerová, Potoční č.p. 1153/3, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Zdeněk Weis, Viniční č.p. 487, 664 62  Hrušovany u Brna 
Armin Friedrich Wilhelm, Sadová č.p. 258/1, Brňany, 682 01  Vyškov 1 
Tomáš Winter, Tománkova č.p. 120/32, 683 01  Rousínov u Vyškova 
doc. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D., IDDS: k7vdpax 
 trvalý pobyt: Nedašovská č.p. 347/19, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 
Ing. Ivo Zabloudil, Čsl. armády č.p. 400/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Josef Zabloudil, Čsl. armády č.p. 400/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Jana Zabloudilová, Čsl. armády č.p. 400/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Zabloudilová, Čsl. armády č.p. 400/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Ivona Zábršová, Nosálovská č.p. 164/26, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Aleš Zacpálek, Kuřimská Nová Ves č.p. 43, 594 55  Dolní Loučky 
Kateřina Zachovalová Poláková, IDDS: z892fp7 
 trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 4, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Pavel Zaňát, Na Potoce č.p. 90, 664 08  Blažovice 
Alena Zapletalová, Luleč č.p. 323, 683 03  Luleč 
Iveta Závodná, Polní č.p. 232, 664 08  Blažovice 
Ing. Drahomíra Zbirovská, Hvězdová č.p. 285/16, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Luděk Zelený, Radoškov č.p. 10, Přibyslavice, 664 83  Domašov u Brna 
Jaroslav Zelinka, Pompova č.p. 338/11, Komárov, 617 00  Brno 17 
Marta Zelinková, Jiříkovická č.p. 128, 664 08  Blažovice 
Bc. Michal Zeman, Olomoucká č.p. 274/12, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Ivana Zichová, Brichtova č.p. 684/4, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Mgr. René Zrnečko, Březka č.p. 48, Libuň, 506 01  Jičín 1 
Mgr. Zdenka Zugarová, Květnového vítězství č.p. 775/69, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Jana Žáková, Ponětovice č.p. 142, 664 51  Šlapanice u Brna 
Ing. Milan Železný, Probluz č.p. 80, Dolní Přím, 503 15  Nechanice 
Petr Železný, Kalouskova č.p. 908/8, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Marie Živná, Revoluční č.p. 491/29, 787 01  Šumperk 1 
Jarmila Žůrková, Luleč č.p. 16, 683 03  Luleč 
A+R s.r.o., IDDS: yxzmzr7 
 sídlo: Počernická č.p. 257, Radonice, 250 73  Jenštejn 
AB - CREDIT a. s., IDDS: n7gci9i 
 sídlo: Opletalova č.p. 1603/57, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Agrostis Trávníky, s.r.o., IDDS: ybcjyt5 
 sídlo: Npor. Krále č.p. 764/16, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
 



37 

ASTRA BRNO s.r.o., IDDS: m6vup3e 
 sídlo: Nádražní č.p. 4/3, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
AUDY s.r.o., IDDS: yn6n7w2 
 sídlo: Živného č.p. 1, 635 00  Brno 35 
B E S P L A S T s.r.o., IDDS: m6bqbvz 
 sídlo: 664 08  Blažovice 
Biskupství brněnské, IDDS: rd4mi3a 
 sídlo: Petrov č.p. 269/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Blue Diamond Investments, s.r.o., IDDS: a62edw5 

sídlo: Příkop č.p. 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
BONAGRO, a.s., IDDS: fguc7pc 
 sídlo: Jiříkovická č.p. 340, 664 08  Blažovice 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Cezava a.s. Blučina, IDDS: qhqddpv 
 sídlo: Blučina č.p. 627, 664 56  Blučina 
COLAS CZ, a.s., IDDS: 4indfqd 
 sídlo: Rubeška č.p. 215/1, 190 00  Praha 9-Vysočany 
CYKLO best s.r.o., IDDS: b3kp4aq 
 sídlo: Rudé armády č.p. 646/47, Rousínovec, 683 01  Rousínov u Vyškova 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
České štěrkopísky spol. s r.o., IDDS: 4r6ximd 
 sídlo: Cukrovarská č.p. 34/41, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 
Českomoravský cement, a.s., IDDS: 2emdkzy 
 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
DEMAKIR s.r.o., kn8wsg5 

sídlo: U stadionu č.p. 1139/14, 683 01 Rousínov 
DEVYSKO, a.s, IDDS: ct7rrye 
 sídlo: Tovární č.p. 768/8c, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 
DOMEG & V s.r.o., IDDS: jafzfwx 
 sídlo: Luleč č.p. 419, 683 03  Luleč 
DVP Agro a.s., IDDS: g6vvifx 
 sídlo: Stará pošta č.p. 752, 664 61  Rajhrad 
ECP Investment s.r.o., IDDS: arz9q5h 
 sídlo: Žižkova č.p. 946/6, Veveří, 602 00  Brno 2 
EDMA s.r.o., IDDS: aj422ug 
 sídlo: Luleč č.p. 407, 683 03  Luleč 
 



38 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
ESTRINA a.s., IDDS: uem2mjp 
 sídlo: Krátká č.p. 713/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
EURO NÁŘADÍ s.r.o., IDDS: wcn4vm8 
 sídlo: Komořany č.p. 281, 683 01 Komořany 
European Data Project s.r.o., IDDS: 5si44z8 
 sídlo: Komořany č.p. 146, 683 01  Rousínov u Vyškova 
ČR - Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, IDDS: qdhny4c 

sídlo: náměstí Svobody č.p. 98/4, 602 00 Brno 
ČR - Finanční úřad pro Zlínský kraj, IDDS: n69nz5y 

sídlo: třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín 
FORMONA s.r.o., IDDS: afqsytq 

sídlo: Příčná č.p. 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
FRBT production s.r.o., IDDS: c8hm7va 

sídlo: Slavkovská č.p. 1229/25, Rousínovec, 683 01 Rousínov 
Glory Daze Associated S.A., Wickhams Cay II, Vistra Corporate Services Centre, VG1110 Road Town, Tortola, 
Britské Panenské ostrovy 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
JMK - Habrovanský zámek, příspěvková organizace, IDDS: ywukkib 
 sídlo: Habrovany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1142/42, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
INSTA plus s.r.o., IDDS: 23hqtw2 
 sídlo: Luleč č.p. 407, 683 03  Luleč 
Intrum Czech, s.r.o., IDDS: ksiuzrv 

sídlo: Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek 
(jako právní nástupce Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek, která zanikla ke dni 
01.12.2017) 
Investice Strategie Management,a.s., IDDS: azpeiur 
 sídlo: Křenová č.p. 401/62a, Trnitá, 602 00  Brno 2 
JITONA a.s., IDDS: svmcfdr 
 sídlo: Wilsonova č.p. 222/25, 392 01  Soběslav III 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
LUKROM, spol. s r.o., IDDS: wcqjbiz 
 sídlo: Lípa č.p. 81, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Mendelova univerzita v Brně, IDDS: 85ij9bs 
 sídlo: Zemědělská č.p. 1665/1, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Metaltrade International s.r.o., IDDS: vkbme3m 
 sídlo: Jihlavská 671/7, 664 41 Troubsko 
 



39 

Město Rousínov, IDDS: f92bbqf 
 sídlo: Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Město Šlapanice, IDDS: 2xfbbgj 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna 
Město Vyškov, IDDS: wc6bqdy 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
ČR - Městská správa sociálního zabezpečení Brno, IDDS: 86jada7 
 sídlo: Veveří č.p. 979/5, Brno-střed, Veveří, 660 20  Brno 2 
ČR - Městský soud v Brně, IDDS: 7y7abii 
 sídlo: Polní č.p. 994/39, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Městys Pozořice, IDDS: ysfbvvi 
 sídlo: Na Městečku č.p. 14, 664 07  Pozořice 
MIRROR Development s.r.o., IDDS: cqimy35 
 sídlo: Wintrova č.p. 2853/30a, Líšeň, 628 00  Brno 28 
MIX MAX - INVEST, s.r.o., IDDS: 5ajm3z8 
 sídlo: Čejkovická č.p. 4082/7, Židenice, 628 00  Brno 28 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
MOVYSKO a.s., IDDS: cb6ua3i 
 sídlo: Na Nouzce 487/8, Vyškov-Město, 68 201 Vyškov 
Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 
 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Nymburk Property Development, a.s., IDDS: gi2ffu8 
 sídlo: Vladislavova č.p. 1390/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 
O.K.V. Leasing, s.r.o., IDDS: 2p3q9hn 
 sídlo: Strojírenská č.p. 396/4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
Obec Blažovice, IDDS: fiybqrh 
 sídlo: Nádražní č.p. 165, 664 08  Blažovice 
Obec Drnovice, IDDS: fvvb8b9 
 sídlo: Drnovice č.p. 1, 683 04  Drnovice 
Obec Habrovany, IDDS: xyca2bc 
 sídlo: Habrovany č.p. 345, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obec Holubice, IDDS: 3qubk5y 
 sídlo: Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice 
Obec Hrušovany u Brna, IDDS: f6fby7k 
 sídlo: Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 
Obec Jiříkovice, IDDS: 5kha2au 
 sídlo: Za Školou č.p. 230, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna 
Obec Komořany, IDDS: dzqbkjc 
 sídlo: Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obec Křenovice, IDDS: 2bvbddi 
 sídlo: Školní č.p. 535, 683 52  Křenovice u Slavkova 
Obec Luleč, IDDS: 68gajsz 
 sídlo: Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč 
 



40 

Obec Nemojany, IDDS: aigbciy 
 sídlo: Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč 
Obec Ponětovice, IDDS: mt9b5xm 
 sídlo: Ponětovice č.p. 63, 664 51  Šlapanice u Brna 
Obec Sivice, IDDS: 494brb4 
 sídlo: Sivice č.p. 292, 664 07  Pozořice 
Obec Tučapy, IDDS: 82ya2rf 
 sídlo: Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Obec Unkovice, IDDS: b62bsa6 
 sídlo: Unkovice č.p. 28, 664 63  Žabčice 
Obec Velešovice, IDDS: yn5bkbj 
 sídlo: Velešovice č.p. 152, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7 
 sídlo: náměstí I. P. Pavlova č.p. 1789/5, 120 00  Praha 2-Nové Město 
OMV Česká republika, s.r.o., IDDS: j28cgfw 
 sídlo: Štětkova č.p. 1638/18, 140 00  Praha 4-Nusle 
PERFECT INVEST, a.s., IDDS: mz2fm6a 

sídlo: Karlovo nám. č.p. 34/28, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 
ČR - Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Pozemky Rugby Vyškov, s.r.o., IDDS: rh5kpiz 
 sídlo: Foustkova č.p. 102/15, Stránice, 616 00  Brno 16 
PREměření, a.s., IDDS: zbzfsvr 
 sídlo: Na hroudě č.p. 2149/19, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
RAKOVEC, a.s., IDDS: 9dtvshf 
 sídlo: Velešovice č.p. 390, 683 01  Rousínov u Vyškova 
REALTECK, s.r.o., IDDS: sfvwr88 
 sídlo: Janáčkovo nábřeží 1112/17, 150 00 Praha 5 
(jako právní nástupce Realteck CZ, a.s., Lužná č.p. 716/2, 160 00  Praha 6-Vokovice, která zanikla ke dni 
26.10.2007) 
Relax Nemovitosti s.r.o., IDDS: ppsdkfr 

sídlo: 9. května 695/14a, Vyškov-Předměstí, 68201 Vyškov 
ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 
 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 
RUST METAL, s.r.o., IDDS: r7qyiav 
 sídlo: Marešova č.p. 303/10, Veveří, 602 00  Brno 2 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Drnovice, IDDS: r9mu63v 
 sídlo: Drnovice č.p. 415, 683 04  Drnovice 
Římskokatolická farnost Královopolské Vážany, IDDS: hgcu63z 
 sídlo: Královopolské Vážany č.p. 33, 683 01  Rousínov u Vyškova 
 



41 

Římskokatolická farnost Luleč, IDDS: xvsu62c 
 sídlo: Luleč č.p. 21, 683 03  Luleč 
SAND TEAM, spol. s r.o., IDDS: 4dm72u7 
 sídlo: Holubice č.p. 331, 683 51  Holubice 
SD Projekty Moravia s.r.o., IDDS: whdjasi 
 sídlo: Železná č.p. 505/26, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 
 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 
SKROMET, s.r.o., IDDS: 4x42qyx 
 sídlo: Kovalovice č.p. 172, 664 06  Viničné Šumice 
 JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
Město Vyškov - Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace, IDDS: dnjk8ky 

sídlo: Mlýnská 737/10, Dědice, 68201 Vyškov 
ČR - Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
(dále též jako právní nástupce Pozemkového fondu České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 
3-Žižkov, který byl zrušen ke dni 31.12.2012) 
Statutární město Brno, IDDS: a7kbrrn 
 sídlo: Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00  Brno 2 
STAVOSPOL, s.r.o., IDDS: g4r4mig 
 sídlo: Staňkova č.p. 383/41, Ponava, 612 00  Brno 12 
Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko, IDDS: 3w5eize 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 546/9, 664 51  Šlapanice u Brna 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
TOMERO s.r.o., IDDS: gyxckrn 
 sídlo: Hasičská č.p. 507/11, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
UKRPROM-servis, spol. s r.o., IDDS: ciz83c7 
 sídlo: Luleč č.p. 380, 683 03  Luleč 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 
 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 
 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
VR Morava a.s., IDDS: n4hgxaz 
 sídlo: Na Poříčí č.p. 1071/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Vrchovina - zemědělská obchodní a.s., IDDS: d2ug7tq 
 sídlo: Mečová č.p. 358/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
VYSTAV spol. s r. o., IDDS: dsit22i 
 sídlo: Nemojany č.p. 227, 683 03  Luleč 
 



42 

VYTEZA, s.r.o., IDDS: j9jbjju 
 sídlo: Na Hraničkách č.p. 438/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
(současně jako právní nástupce Vyškovské služby, s.r.o., V Brňanech č.p. 9/21, Brňany, 682 01  Vyškov 1, která 
zanikla ke dni 31.10.2013) 
WIS Energo Ledce Sever s.r.o., IDDS: crzkbhg 
 sídlo: Muchova č.p. 242/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Xella CZ, s.r.o., IDDS: pnycbhu 
 sídlo: Vodní č.p. 550, 664 62  Hrušovany u Brna 
ZANIJA s.r.o., IDDS: 432393y 
 sídlo: K zahrádkám č.p. 991/13, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
ZAPA beton a.s., IDDS: 94wg39w 
 sídlo: Praha 4-Michle č.e. 417, 141 00  Praha 41 
Zemědělská společnost Drnovice, a.s., IDDS: ux9g499 
 sídlo: Drnovice č.p. 709, 683 04  Drnovice 
Zemědělské družstvo Hrušovany u Brna, IDDS: xyscwig 
 sídlo: U Výzkumu č.p. 461, 664 62  Hrušovany u Brna 
Zemědělské družstvo Rousínov, IDDS: gddvi5m 
 sídlo: Velešovická č.p. 1235/36a, Slavíkovice, 683 01  Rousínov u Vyškova 
ZLINMARK DZ s.r.o., IDDS: 77n6yj5 
 sídlo: Hviezdoslavova č.p. 1191/55a, Slatina, 627 00  Brno 27 
ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích, IDDS: ubec9y2 
 sídlo: Švábenice č.p. 348, 683 23  Ivanovice na Hané 
Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor majetkový, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 
Veveří, 602 00  Brno - zde 

Lubomír Vrzal, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2, jako zákonný zástupce nezletilé Nikoly Vrzal, 
Janouškova č.p. 42/23, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Petra Vrzal, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2, jako zákonný zástupce nezletilé Nikoly Vrzal, 
Janouškova č.p. 42/23, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Jan Soukal, Masarykova č.p. 32, 664 61  Rajhrad, jako zákonný zástupce nezletilého Jana Soukala, 
Merhautova č.p. 1068/220, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Vlasta Štěrbová, Merhautova č.p. 1068/220, Černá Pole, 613 00  Brno 13, jako zákonný zástupce nezletilého 
Jana Soukala, Merhautova č.p. 1068/220, Černá Pole, 613 00  Brno 13 

Marek Nezpěvák, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč (IDDS: 5ukus7g) 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Radoslava Adamce, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč –
vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 159 v k.ú. Nemojany, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 227, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Kateřina Nezpěváková, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč (IDDS: 8a64uht) 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Radoslava Adamce, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč –
vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 159 v k.ú. Nemojany, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 227, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

 
 



43 

Eva Nezpěváková, Luleč č.p. 267, 683 03  Luleč 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Radoslava Adamce, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč –
vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 159 v k.ú. Nemojany, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 227, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Ing. Vratislav Adamec, Husova č.p. 12/4, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Radoslava Adamce, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč –
vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 159 v k.ú. Nemojany, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 227, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Ing. Vladimír Adamec, Habrovany č.p. 273, 683 01  Rousínov u Vyškova 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Radoslava Adamce, Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč –
vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 159 v k.ú. Nemojany, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 227, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Jana Nohelová, Francouzská č.p. 28/20, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Petra Nohela, Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice – jako 
jeden z vlastníků dotčeného pozemku parc.č. 731/6 v k.ú. Blažovice, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 63, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/5] 

Martin Nohel, Velatice č.p. 14, 664 05  Tvarožná 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Petra Nohela, Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice – jako 
jeden z vlastníků dotčeného pozemku parc.č. 731/6 v k.ú. Blažovice, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 63, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/5] 

Lenka Nohelová, Táborská č.p. 500/202, 615 00  Brno, jako zákonný zástupce a opatrovník nesvéprávného 
Tomáše Nohela, Husova č.p. 165/5, Staré Brno, 602 00  Brno 2, coby potenciálního dědice 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Petra Nohela, Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice – jako 
jeden z vlastníků dotčeného pozemku parc.č. 731/6 v k.ú. Blažovice, na kterém má být záměr uskutečněn, list 
vlastnictví 63, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/5] 

Karel Slezák, Drnovice č.p. 273, 683 04  Drnovice 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonie Slezákové, nar. 17.09.1942, Drnovice č.p. 273, 
683 04  Drnovice – vlastníka dotčených pozemků parc.č. 1965, 2015, 2016, 2037, 2038, 2068 v k.ú. Drnovice 
u Vyškova, na kterých má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 1626, stal hlavním účastníkem řízení – viz 
§ 2 odst. 6 liniového zákona] 

Karel Slezák, Drnovice č.p. 129, 683 04  Drnovice 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonie Slezákové, nar. 17.09.1942, Drnovice č.p. 273, 
683 04  Drnovice – vlastníka dotčených pozemků parc.č. 1965, 2015, 2016, 2037, 2038, 2068 v k.ú. Drnovice 
u Vyškova, na kterých má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 1626, stal hlavním účastníkem řízení – viz 
§ 2 odst. 6 liniového zákona] 

Lucie Valentová, Hlubočany č.p. 21, 682 01  Vyškov 1 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonie Slezákové, nar. 17.09.1942, Drnovice č.p. 273, 
683 04  Drnovice – vlastníka dotčených pozemků parc.č. 1965, 2015, 2016, 2037, 2038, 2068 v k.ú. Drnovice 
u Vyškova, na kterých má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 1626, stal hlavním účastníkem řízení – viz 
§ 2 odst. 6 liniového zákona] 

 



44 

Denisa Benešová, Lhota č.p. 164, 682 01  Vyškov 1 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Antonie Slezákové, nar. 17.09.1942, Drnovice č.p. 273, 
683 04  Drnovice – vlastníka dotčených pozemků parc.č. 1965, 2015, 2016, 2037, 2038, 2068 v k.ú. Drnovice 
u Vyškova, na kterých má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 1626, stal hlavním účastníkem řízení – viz 
§ 2 odst. 6 liniového zákona] 

Lucie Kokešová, Velké Kunratické č.p. 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 a současně jako 
zákonný zástupce nezletilého Filipa Kokeše, Velké Kunratické č.p. 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 
414, coby potenciálního dědice 
[do úvahy přicházející dědicové, kteří se v důsledku smrti Ing. Jaroslava Kokeše, nar. 13.03.1961, Velké 
Kunratické č.p. 1308/14, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 2989/35 v k.ú. Vyškov, na kterém má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 3328, stali hlavními 
účastníky řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/4] 

Jan Kokeš, Čimelická 959/5, Lhotka, 142 00  Praha 4  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Ing. Jaroslava Kokeše, nar. 13.03.1961, Velké Kunratické 
č.p. 1308/14, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 2989/35 v k.ú. Vyškov, na kterém má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 3328, stal hlavním 
účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/4] 

Ondřej Kokeš, Čimelická 959/5, Lhotka, 142 00  Praha 4    
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Ing. Jaroslava Kokeše, nar. 13.03.1961, Velké Kunratické 
č.p. 1308/14, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 2989/35 v k.ú. Vyškov, na kterém má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 3328, stal hlavním 
účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/4] 

Miroslav Ondráček, Ponětovská č.p. 153, 664 51 Jiříkovice 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Vlastimila Ondráčka, nar. 17.05.1948, Zahradní č.p. 313, 
664 08  Blažovice – jako jednoho z vlastníků dotčených pozemků parc.č. 689/3, 690/1, 690/2, 715/28 
v k.ú. Blažovice, na kterých má být záměr uskutečněn, list vlastnictví 619, stal hlavním účastníkem řízení – viz 
§ 2 odst. 6 liniového zákona; podíl 1/2] 

 Dotčené orgány: 
Česká inspekce životního prostředí, Na břehu č.p. 267/1a, 190 00  Praha 9-Vysočany (IDDS: zr5efbb) 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9  
(IDDS: 5mjaatd) 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Krajské ředitelství, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 
(IDDS: ybiaiuv) 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p. 1847/4, Brno-Bohunice, 
Černá Pole, 602 00  Brno (IDDS: jaaai36) 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Vyškov, Dopravní inspektorát, Brněnská 
č.p. 402/7a, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov (IDDS: jydai6g) 
Městský úřad Rousínov, odbor výstavby a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, Sušilovo 
náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: f92bbqf) 
Městský úřad Rousínov, silniční správní úřad, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova  
(IDDS: f92bbqf) 
Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, oddělení 
životního prostředí, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01  Slavkov u Brna (IDDS: zrvbwe4) 



45 

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, silniční 
správní úřad, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01  Slavkov u Brna (IDDS: zrvbwe4) 
Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, úsek 
státní památkové péče, Palackého náměstí č.p. 65, 684 01  Slavkov u Brna (IDDS: zrvbwe4) 
Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, silniční správní úřad, Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  
Šlapanice u Brna (IDDS: 2xfbbgj) 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice 
u Brna (IDDS: 2xfbbgj) 
Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov  
(IDDS: wc6bqdy) 
Městský úřad Vyškov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  
Vyškov (IDDS: wc6bqdy) 
Městský úřad Vyškov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  
Vyškov (IDDS: wc6bqdy) 
Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy, Masarykova č.p. 100, 667 01  Židlochovice (IDDS: hxdby2c) 
Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  
Židlochovice (IDDS: hxdby2c) 
Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 
00  Praha 1-Nové Město (IDDS: n75aau3) 
Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, nábřeží Ludvíka Svobody 
č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: n75aau3) 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dohledu, 
Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany (IDDS: hjyaavk) 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice (IDDS: 9gsaax4) 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII, Mezírka č.p. 775/1, Brno-střed, Veveří, 
602 00  Brno 2 (IDDS: 9gsaax4) 
Obecní úřad Blažovice, orgán ochrany přírody a krajiny, Nádražní č.p. 165, 664 08  Blažovice (IDDS: fiybqrh) 
Obecní úřad Blažovice, silniční správní úřad, Nádražní č.p. 165, 664 08  Blažovice (IDDS: fiybqrh) 
Obecní úřad Drnovice, orgán ochrany přírody a krajiny, Drnovice č.p. 1, 683 04  Drnovice (IDDS: fvvb8b9) 
Obecní úřad Habrovany, orgán ochrany přírody a krajiny, Habrovany č.p. 345, 683 01  Rousínov u Vyškova 
(IDDS: xyca2bc) 
Obecní úřad Holubice, orgán ochrany přírody a krajiny, Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice (IDDS: 3qubk5y) 
Obecní úřad Holubice, silniční správní úřad, Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice (IDDS: 3qubk5y) 
Obecní úřad Hrušovany u Brna, orgán ochrany přírody a krajiny, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany 
u Brna (IDDS: f6fby7k) 
Obecní úřad Komořany, orgán ochrany přírody a krajiny, Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova  
(IDDS: dzqbkjc) 
Obecní úřad Křenovice, orgán ochrany přírody a krajiny, Školní č.p. 535, 683 52  Křenovice u Slavkova  
(IDDS: 2bvbddi) 
Obecní úřad Luleč, orgán ochrany přírody a krajiny, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz) 
Obecní úřad Luleč, silniční správní úřad, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz) 
Obecní úřad Nemojany, orgán ochrany přírody a krajiny, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy) 
Obecní úřad Nemojany, silniční správní úřad, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy) 
Obecní úřad Sivice, orgán ochrany přírody a krajiny, Sivice č.p. 292, 664 07  Pozořice (IDDS: 494brb4) 
Obecní úřad Sivice, silniční správní úřad, Sivice č.p. 292, 664 07  Pozořice (IDDS: 494brb4) 
 



46 

Obecní úřad Tučapy, orgán ochrany přírody a krajiny, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova  
(IDDS: 82ya2rf) 
Obecní úřad Unkovice, orgán ochrany přírody a krajiny, Unkovice č.p. 28, 664 63  Žabčice  
(IDDS: b62bsa6) 
Obecní úřad Velešovice, orgán ochrany přírody a krajiny, Velešovice č.p. 152, 683 01  Rousínov u Vyškova 
(IDDS: yn5bkbj) 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 
602 00  Brno 2 (IDDS: rn6aas6) 
Policie České republiky, Územní odbor Brno-venkov, Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního 
inženýrství, Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: jydai6g) 
Úřad městyse Pozořice, orgán ochrany přírody a krajiny, Na Městečku č.p. 14, 664 07  Pozořice  
(IDDS: ysfbvvi) 
Úřad pro civilní letectví, K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 (IDDS: v8gaaz5) 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno - zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-střed, Veveří, 602 
00  Brno - zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno 
– zde 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu ve spojení s § 2 

odst. 5 a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a těm kteří nejsou známi 

Doručení veřejnou vyhláškou možným dědicům - právním nástupcům po těchto níže uvedených zemřelých 
hlavních účastnících řízení (spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem), a to z důvodu neukončených 
dědických řízení, příp. dědických řízení, která dosud nebyla zahájena: 
- po zemřelém Radoslavovi Adamcovi, nar. 01.04.1935, posledně bytem Nemojany č.p. 120, 683 03  Luleč 

(datum úmrtí 08.12.2022) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 159 
v k.ú. Nemojany, LV č. 227] 

- po zemřelém Ing. Jaroslavovi Kokešovi, nar. 13.03.1961, posledně bytem Velké Kunratické č.p. 1308/14, 
Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 (datum úmrtí 01.11.2023) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník 
dotčeného pozemku parc.č. 2989/35 v k.ú. Vyškov, LV č. 3328; podíl 1/4] 

- po zemřelém Vítězslavovi Kramářovi, nar. 21.07.1931, posledně bytem Luleč č.p. 70, 683 03  Luleč (datum 
úmrtí 25.09.2023) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku zjednodušené evidence PK 645 
v k.ú. Luleč, LV č. 205] 

- po zemřelé Josefě Krejčiříkové, nar. 09.01.1935, posledně bytem Holubice č.p. 176, 683 51  Holubice 
(datum úmrtí 08.11.2023) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 1897 
v k.ú. Holubice, LV č. 682; podíl 4/6] 

- po zemřelém Petrovi Nohelovi, nar. 21.02.1967, posledně bytem Náves č.p. 30, 664 08  Blažovice (datum 
úmrtí 15.11.2022) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 1897 v k.ú. Holubice, 
LV č. 682; podíl 4/6] 

- po zemřelém Vlastimilovi Ondráčkovi, nar. 17.05.1948, posledně bytem Zahradní č.p. 313, 664 08  
Blažovice (datum úmrtí 05.07.2021) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčených pozemků 
parc.č. 689/3, 690/1, 690/2, 715/28 v k.ú. Blažovice, LV č. 619; podíl 1/2] 



47 

- po zemřelé Antonii Slezákové, nar. 17.09.1942, posledně bytem Drnovice č.p. 273, 683 04  Drnovice 
(datum úmrtí 27.06.2023) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1965, 2015, 2016, 
2037, 2038, 2068 v k.ú. Drnovice u Vyškova, LV č. 1626] 

- pravděpodobně pro zemřelém Václavovi Tupém, nar. 08.12.1899, Přísnotická č.p. 117, 664 63  Žabčice 
(datum úmrtí není znám; hlavní účastník řízení - spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 1311/63 
v k.ú. Hrušovany u Brna, LV č. 743) 

- pravděpodobně pro zemřelé Marii Tupé, nar. 14.08.1903, Přísnotická č.p. 117, 664 63  Žabčice (datum 
úmrtí není znám; hlavní účastník řízení - spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 1311/63 
v k.ú. Hrušovany u Brna, LV č. 743) 

Doručení veřejnou vyhláškou dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, 
kteří nejsou známi, kteří se identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí 
Vyškovské služby, s.r.o., V Brňanech č.p. 9/21, Brňany, 682 01  Vyškov 1 (obchodní společnost zanikla ke dni 
31.10.2013 – jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 3627/15 v k.ú. Vyškov) 
VELKOSKLAD K.R.A.B., spol. s r.o., Nádražní 418/7, Brno-město, 602 00 Brno (obchodní společnost zanikla 
ke dni 12.04.2012 – jako vlastník stavby č.p. 415 na pozemku parc.č. 3600/11 v k.ú. Vyškov a stavby bez čp/če 
na pozemku parc.č. 3600/30 v k.ú. Vyškov) 
Záleská Věra, Ostrovačice Okr.Brno-Venkov (hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 3327 
v k.ú. Habrovany, LV č. 337) 
Veleba Vlastimil, Úvoz č.p. 157, 664 07  Pozořice (hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 1571/13 v k.ú. Habrovany, LV č. 1107) 
Toman Josef, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 2374/54 
v k.ú. Rousínov u Vyškova, LV č. 4189 a pozemku parc.č. 2373/8 v k.ú. Rousínov u Vyškova, LV č. 1276) 
Štěpánek Karel, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 869/84 a 888/9 v k.ú. Blažovice) 
Štěpánková Marie, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 869/84 a 888/9 v k.ú. Blažovice) 
Realteck CZ, a.s., Lužná č.p. 716/2, 160 00  Praha 6-Vokovice (obchodní společnost zanikla ke dni 26.10.2007 
– jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 545/2 v k.ú. Křenovice u Slavkova) 
Pupp Josef, Čechyně č.p. 5 (hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 2965 
v k.ú. Habrovany, LV č. 550) 
Puppová Anežka, Čechyně č.p. 5 (hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 2965 
v k.ú. Habrovany, LV č. 550) 
Paulíková Františka, Blažovice č.p. 31, 664 08  Blažovice (hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 908/1 v k.ú. Blažovice, LV č. 471) 
Kostelka František, Husova 83, Brno-Židenice (hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 3793 v k.ú. Habrovany, LV č. 669) 
Kostelková Amálie, Husova 83, Brno-Židenice (hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 3793 v k.ú. Habrovany, LV č. 669) 
Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek (obchodní společnost zanikla ke dni 
01.12.2017 – jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 2061 v k.ú. Drnovice u Vyškova) 
Holubová Marie, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 3335, 3361, 
3451, 3668 v k.ú. Habrovany, LV č. 611) 
Černá Josefa, Holubice č.p. 31, 683 51  Holubice (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1809 v k.ú. Holubice) 



48 

Bílková Marie, adresa neznámá (hlavní účastník řízení; jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 697, 698 v k.ú. Holubice) 
Babyrád Karel, Tučapy č.p. 28, 683 01  Rousínov u Vyškova neznámá (hlavní účastník řízení; vlastník 
dotčeného pozemku parc.č. 1933 v k.ú. Tučapy u Vyškova, LV č. 330) 
ČS stát – Zemědělský stavební závod (jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 604 
v k.ú. Blažovice dle Usnesení soudu číslo deníku 430/1957) 
Investiční banka, s.p.ú., adresa neznámá (jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 901/6 
v k.ú. Blažovice dle dohody ze dne 12.02.1992) 
Václav Tupý, nar. 08.12.1899, Přísnotická č.p. 117, 664 63  Žabčice (hlavní účastník řízení; spoluvlastník 
dotčeného pozemku parc.č. 1311/63 v k.ú. Hrušovany u Brna, LV č. 743) 
Marie Tupá, nar. 14.08.1903, Přísnotická č.p. 117, 664 63  Žabčice (hlavní účastník řízení - spoluvlastník 
dotčeného pozemku parc.č. 1311/63 v k.ú. Hrušovany u Brna, LV č. 743) 

 Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc.č. 39/3, 39/4, 56, 266/1, 266/26, 266/27, 266/28, 266/29, 266/30, 266/31, 266/32, 300/27, 363, 365, 
366/1, 367/1, 367/3, 367/4, 367/5, 367/6, 367/7, 368, 369, 370/1, 370/2, 371, 372, 373, 374, 377, 378, 381, 
390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 422/1, 422/2, 422/3, 422/5, 423/1, 423/7, 456/2, 
456/4, 457/1, 457/2, 457/3, 457/4, 457/5, 457/6, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 469/2, 470, 471, 472, 473, 
474, 475, 476, 479, 480, 481, 482, 483, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493/1, 493/2, 493/3, 494, 495, 496, 
497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506/1, 506/2, 507/2, 508/3, 508/6, 510/1, 510/2, 510/3, 511/1, 
511/2, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 512/7, 512/8, 516/1, 516/2, 516/3, 516/5, 516/6, 516/7, 
517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 528, 531, 540, 541, 542/1, 542/2, 543/1, 544, 545/1, 545/2, 545/3, 546/1, 
572/7, 577, 586, 589, 590, 593, 594, 597, 598, 615/1, 616, 651/3, 661/4, 662/2, 664/1, 664/4, 664/5, 664/7, 
664/12, 664/16, 664/17, 667/4, 667/5, 668/1, 668/2, 669/5, 670/2, 672/5, 673, 682, 683/1, 684/6, 685/3, 
686/1, 687/1, 699, 700, 701, 702, 704/1, 707/1, 707/2, 709/8, 709/9, 709/10, 709/11, 709/12, 709/13, 710/1, 
710/2, 710/3, 710/4, 710/5, 710/6, 710/7, 711/3, 712/1, 712/3, 712/4, 713/2, 713/4, 713/5, 713/6, 713/7, 
713/8, 713/9, 713/11, 713/12, 713/13, 713/15, 715/14, 715/26, 718/6, 728/2, 731/24, 733/9, 733/10, 
733/12, 733/13, 733/14, 733/23, 733/24, 733/25, 735/27, 735/28, 735/42, 740/20, 745/1, 745/2, 745/35, 
745/36, 745/37, 745/38, 745/39, 745/40, 745/41, 745/42, 745/43, 745/44, 745/45, 745/46, 745/47, 745/48, 
745/49, 745/50, 745/52, 745/53, 746/1, 746/2, 746/3, 746/4, 747/2, 747/3, 748/2, 748/3, 748/4, 748/5, 
748/6, 748/7, 748/8, 748/9, 748/18, 860/48, 869/73, 869/74, 869/75, 869/76, 869/77, 878/2, 878/3, 878/4, 
878/5, 878/6, 878/7, 878/8, 878/9, 878/11, 878/12, 878/13, 878/14, 878/16, 878/17, 878/18, 878/19, 885, 
888/2, 888/6, 888/7, 888/8, 889/2, 892/1, 892/2, 892/3, 893/1, 893/2, 893/3, 893/4, 893/5, 894/2, 894/3, 
894/4, 894/5, 894/6, 897/2, 898/2, 898/3, 901/9, 901/33, 901/34, 908/2, 911 v k.ú. Blažovice; st. p. 301, 
parc.č. 113/30, 113/40, 113/69, 113/71, 113/77, 113/79, 2248, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 
2258, 2259, 2260, 2261, 2262/1, 2262/2, 2439 v k.ú. Čechyně; parc.č. 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 
1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 
1959, 1960, 1969, 1970, 1971, 2003, 2017, 2022, 2023, 2028, 2036, 2042, 2044, 2051, 2054, 2055, 2056, 
2073, 2075, 2076, 2077, 2081, 2082, 2083, 2091, 2099, 2211, 2271, 2272, 2273, 2274, 2279, 2281, 2282, 
2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2298, 2331, 2368, 2606 v k.ú. Drnovice u Vyškova; 
parc.č. 2913, 2915, 2931, 2938, 2939, 2944, 2945, 2946, 2967, 2968, 3320, 3357, 3358, 3359, 3365, 3366, 
3367, 3368, 3369, 3370, 3436, 3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 3455, 3456, 3457, 3616, 3617, 3619, 
3620, 3651, 3656, 3657, 3658, 3659, 3660, 3661, 3662, 3663, 3664, 3665, 3675, 3676, 3677, 3678, 3679, 
3680, 3784, 3785, 3786, 3787, 3801 v k.ú. Habrovany; parc.č. 592/5, 592/9, 592/11, 614/2, 614/7 
v k.ú. Jiříkovice; parc.č. 2272/10, 4344, 4349/1, 4351, 4352, 4354, 4355, 4361, 4367, 4368, 4372/1, 4394, 



49 

4395, 4397, 4400/1, 4405, 4406, 4407, 4417, 4424, 4425, 4626, 4633/1, 4637, 4638 v k.ú. Komořany na 
Moravě; parc.č. 534, 543, 544, 545/13, 1398, 1733, 1736 v k.ú. Křenovice u Slavkova; st. p. 150, 157, 158, 
160, 169, 186/1, 187, 188, 190, 198, 207, 208, 209, 210, 211, 221, 236/1, 240/1, 240/3, 243, 244/1, 244/2, 
245, 274, 288, 289, 290, 291/1, 291/2, 292, 312, 317/1, 317/2, 392, 398/1, 398/2, 398/3, 411, 475, 556, 617, 
parc.č. 34/1, 96/5, 96/8, 96/10, 100/1, 101/1, 102/1, 103/1, 104/1, 105/1, 106/3, 107/1, 108/1, 119/1, 119/3, 
126/3, 131/1, 131/3, 139, 142, 155, 171/1, 171/2, 171/3, 175/3, 184/1, 184/6, 186/1, 186/4, 188/4, 191/1, 
191/4, 192/1, 192/2, 192/3, 745, 746, 748, 749, 750/1, 752, 753/1, 753/9, 753/10, 753/14, 753/21, 753/24, 
753/25, 753/28, 765/1, 766/1, 767/1, 772, 779/2, 781/5, 831/15, 831/16, 831/17, 831/18, 831/21, 831/22, 
842/15, 842/23, 842/24, 842/25, 842/26, 883/47, 891/1, 892, 904/1, 904/2, 904/7, 904/8, 904/10, 1401/2, 
1417/2, 1417/6, 1442 v k.ú. Nemojany; parc.č. 153/1, 155, 156, 157, 160, 161, 162, 163, 231, 232/6, 240, 
270/1, 270/2, 270/4, 272/1, 272/6, 272/10, 283/9, 320, 328, 329, 330, 331/2, 331/3, 334, 370/1, 370/2, 
370/20 v k.ú. Ponětovice; parc.č. 738, 1569/20, 1570/1, 1570/12, 1571/2, 1571/4, 1571/7, 1571/8, 1571/10, 
1571/12, 1575/33, 1737/12, 1737/16, 1737/29 v k.ú. Pozořice; parc.č. 15/1, 90/2, 90/4, 91, 106, 279/1, 
279/8, 305/1, 344/6, 348/4, 357/34, 361/1, 486, 487, 488, 503, 509, 515/2, 515/3, 516, 517/1, 517/9, 517/10, 
517/11, 517/12, 517/13, 517/14, 517/15, 517/16, 518, 600, 1476/14, 1476/22, 1476/182, 1476/246, 1552, 
1558/2, 1560/2, 1567/12, 1567/19, 1596, 1599, 1612/6, 1614/1, 1614/2, 1615, 1616, 1618, 1620, 1622, 1624, 
1626, 1628, 1630, 1632, 1633, 1639/1, 1640, 1646/16, 1667, 1668, 1672/18, 1672/21, 1672/25, 1672/26, 
1672/32, 1672/36, 1672/38, 1672/40, 1672/41, 1672/42, 1673/3, 1676/2, 1676/3, 1677/1, 1677/2, 1678, 
1690/1, 1690/2, 1694/2, 1694/3, 1694/4, 1699/2, 1699/3, 1699/4, 1699/9, 1699/38, 1699/46, 1699/110, 
1699/112, 1699/113, 1699/115, 1699/116, 1699/138, 1699/150, 1699/153, 1699/154, 1699/156, 1699/157, 
1701/1, 1701/2, 1701/3, 1701/4, 1701/5, 1701/6, 1705/2, 1706/1, 1706/2, 1706/3, 1713, 1720, 1725, 1726, 
1727, 1734, 1739, 1747/2, 1747/3, 1755, 1757, 1759, 1761, 1763, 1764/2, 1764/4, 1764/5, 1764/7, 1764/13, 
1764/14, 1764/35, 1764/36, 1764/37, 1764/48, 1766/1, 1766/2, 1767, 1769/2, 1770, 1772, 1774/1, 1775, 
1776/1, 1776/2, 1776/3, 1777/6, 1778/4, 1779/11, 1780/1, 1780/2, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1791, 
1803, 1804, 2350/1, 2350/2, 2350/3, 2350/4, 2350/5, 2350/8, 2350/9, 2350/10, 2350/11, 2350/12, 2350/13, 
2350/14, 2363/1, 2363/3, 2364, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2373/1, 2373/2, 2373/3, 2374/2, 
2374/16, 2374/20, 2374/25, 2374/35, 2374/38, 2374/43, 2374/48, 2374/66, 2374/84, 2374/99, 2376, 2377, 
2418/25, 2418/26, 2418/28, 2422/1, 2425/1, 2425/2, 2425/4, 2426/106, 2426/108, 2427/5, 2427/8, 2427/9, 
2427/10, 2429/4, 2429/5, 2429/10, 2429/11, 2429/13, 2429/14, 2429/15, 2429/16, 2431/3, 2431/4, 2431/6, 
2431/7, 2431/9, 2431/10, 2431/11, 2431/12, 2431/17, 2431/19, 2431/21, 2431/23, 2432/1, 2432/2, 2432/3, 
2432/10, 2432/11, 2432/12, 2432/13, 2432/14, 2432/15, 2432/16, 2432/17, 2432/18, 2432/19, 2432/20, 
2436/6, 2436/7, 2436/11, 2436/18, 2436/31, 2436/138, 2436/146, 2436/149, 2436/151, 2436/152, 
2436/155, 2436/156, 2436/158, 2437/7, 2437/25, 2438/6, 2438/27, 2438/28, 2438/29, 2438/30, 2438/31, 
2438/32, 2438/33, 2438/34, 2438/35, 2438/36, 2438/37, 2438/38, 2438/39, 2438/40, 2438/41, 2438/42, 
2438/43, 2438/44, 2438/45, 2438/46, 2438/47, 2438/51, 2438/53, 2438/54, 2438/55, 2438/56, 2438/58, 
2438/59, 2438/60, 2438/61, 2438/62, 2438/63, 2438/64, 2438/65, 2438/66, 2438/67, 2438/68, 2438/69, 
2438/70, 2438/71, 2438/94, 2438/97, 2506, 2508, 2509/2, 2509/3, 2509/4, 2510/2, 2511/3, 2511/5, 2511/7, 
2511/8, 2511/9, 2511/10, 2511/11, 2511/12, 2512/1, 2512/2, 2512/7, 2515/3, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 
2521, 2522/1, 2522/2, 2523, 2524/1, 2525, 2526, 2527/1, 2528, 2529/1, 2529/2, 2529/4, 2529/5, 2529/7, 
2529/8, 2530/1, 2530/2, 2530/3, 2530/4, 2531/2, 2531/4, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 
2544, 2545, 2546, 2547, 2548/1, 2548/2, 2549, 2553 v k.ú. Rousínov u Vyškova; parc.č. 666/1, 739, 794/2, 
794/15, 794/16, 794/17, 795/1, 873/1, 1304/11, 1304/12 v k.ú. Sivice; parc.č. 2670/2, 2671/42, 2671/55, 
2671/56 v k.ú. Šlapanice u Brna; parc.č. 227, 228, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1446, 1447, 1448/1, 
1448/4, 1449, 1450, 1540, 1541/8, 1546, 1589/2, 1591/3, 1591/4, 1591/5, 1596/2, 1603/1, 1604/1, 1608/1, 
1612/1, 1613/1, 1614/1, 1615/1, 1616/1, 1617/1, 1618/1, 1619/1, 1620, 1650/7, 1650/8, 1650/9, 1650/10, 
1650/11, 1650/12, 1650/13, 1650/17, 1650/18, 1650/19, 1650/20, 1650/21, 1650/22, 1650/23, 1650/26, 
1650/27, 1650/28, 1650/30, 1650/31, 1650/32, 1650/33, 1650/34, 1650/35, 1650/36, 1650/39, 1650/43, 



50 

1650/44, 1650/45, 1650/46, 1650/47, 1650/51, 1650/52, 1650/53, 1650/54, 1650/55, 1650/56, 1650/57, 
1650/58, 1650/59, 1650/60, 1650/61, 1650/62, 1650/63, 1650/64, 1650/65, 1650/66, 1650/67, 1650/68, 
1650/69, 1650/70, 1650/71, 1650/72, 1650/73, 1650/74, 1650/75, 1650/76, 1650/82, 1650/83, 1650/85, 
1650/106, 1650/107, 1650/108, 1650/109, 1650/110, 1650/111, 1650/112, 1650/113, 1650/114, 1650/115, 
1650/116, 1650/117, 1650/124, 1650/125, 1650/126, 1650/127, 1650/128, 1650/129, 1650/130, 1650/131, 
1650/132, 1650/133, 1650/134, 1650/135, 1650/136, 1650/137, 1650/138, 1650/139, 1650/140, 1650/141, 
1650/142, 1650/143, 1650/144, 1650/145, 1650/146, 1650/147, 1650/148, 1650/149, 1650/150, 1650/151, 
1671, 1672, 1673, 1687/2, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1697, 1698, 1702/10, 1702/11, 
1702/31, 1702/32, 1702/38, 1702/39, 1702/40, 1702/64, 1835, 1851, 1852, 1853/1, 1853/2, 1854, 1871, 
2044, 2045, 2083/23, 2083/61, 2083/62, 2083/63, 2083/95, 2083/96, 2083/97, 2083/98, 2083/99, 2083/100, 
2083/111, 2083/112, 2083/113, 2083/114, 2083/115, 2083/116, 2083/117, 2083/118, 2083/119, 2083/120, 
2083/144, 2100/35, 2100/36, 2100/43, 2100/44, 2100/45, 2100/46, 2100/47, 2100/48, 2100/49, 2100/50, 
2100/57, 2100/58, 2100/59, 2100/60, 2100/61, 2100/62, 2100/87, 2100/88, 2100/91, 2100/92, 2100/94, 
2100/95, 2100/96, 2100/97, 2100/98, 2100/99, 2100/100, 2100/101, 2100/102, 2100/103, 2101/5 v k.ú. 
Tučapy u Vyškova, parc.č. 16/3, 16/4, 16/79, 16/80, 16/81, 16/82, 16/83, 16/84, 16/85, 16/86, 16/87, 16/88, 
16/89, 16/90, 16/91, 16/93, 80/51, 80/52, 80/53, 80/54, 80/55, 80/56, 80/57, 80/58, 80/59, 80/60, 402/120, 
402/121, 402/123, 402/129, 402/137, 402/139, 402/146, 402/150, 402/156, 402/159, 402/162, 402/168, 
402/207, 402/217, 402/224, 412/2, 412/32, 412/33, 412/34, 412/35, 412/36, 412/37, 412/41, 412/42, 
412/43, 412/44, 417/3, 443, 444/3, 445/1, 445/2, 445/3, 446/1, 446/2, 447, 449, 451, 496/1, 496/2, 499/1, 
499/2, 500, 505/1, 505/9, 525/5, 526, 528, 529, 531, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 533, 534/1, 534/2, 535, 
536, 537, 538/1, 566, 578/159, 580/289 v k.ú. Královopolské Vážany; parc.č. 395/5, 395/6, 395/7, 395/8, 
465/1, 465/2, 466, 467/1, 467/2, 467/3, 472/2, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 485, 516, 517, 518, 
536, 556/10, 580/3, 585/4, 585/5, 585/8, 585/9, 585/25, 585/26, 585/70, 585/77, 585/78, 585/101, 585/123, 
585/135, 585/215, 585/236, 693/3, 703/1, 704, 705, 706/1, 706/3, 707, 708, 709/1, 719/1, 720, 721/1, 721/3, 
721/4, 722/1, 722/2, 723, 724, 725, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 750, 751, 752/1, 752/2, 753, 754, 755, 756, 
757, 758, 759, 761/2, 762/2, 853, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 886/68, 1416, 1417, 1427, 
1431, 1432, 1433, 1434, 1439, 1440, 1441, 1451, 1818/3, 1818/7, 1818/11, 1845, 1852, 1865, 1866, 1867, 
1868, 1869, 1872, 1873, 1874, 1875, 1878, 1919, 1933/1, 1938, 1939 v k.ú. Holubice; parc.č. 1530, 1562, 
1563, 1564, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1580, 2904, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 
2918, 2919, 2920, 2921, 2922, 2923, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 
2937, 2938, 2939, 2940, 2941, 2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2961, 2962, 2963, 2969, 2970, 2971, 2972, 
2973, 2975, 2976, 2977, 2978, 2979, 2980, 2983, 2985, 2986, 2988, 2992, 2993, 2997, 2999, 3011, 3160, 3161 
v k.ú. Velešovice; parc.č. 90, 92, 93, 96, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105/1, 105/2, 105/3, 106, 107, 108, 109, 
110, 111, 113, 114/3, 114/4, 114/6, 114/7, 114/8, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122/1, 123/2, 125, 
126/1, 126/2, 127, 128, 129, 130, 132/2, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 142, 259/1, 260/2, 261/1, 
261/2, 261/4, 262/2, 262/3, 262/4, 262/7, 262/8, 262/9, 262/10, 262/11, 262/12, 2219/35, 2219/36, 
2219/37, 2219/38, 2226/1, 2245/2, 2245/3, 2245/5, 2245/6, 2245/8, 2245/11, 2245/12, 2245/14, 2245/15, 
2245/16, 2245/21, 2245/22, 2245/23, 2245/24, 2247, 2248/1, 2248/2, 2249/1, 2249/2, 2250/1, 2250/2, 
2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 
2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 
2285/1, 2285/2, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290/1, 2290/2, 2290/3, 2290/4, 2290/5, 2290/6, 2290/7, 2291/1, 
2291/2, 2291/3, 2291/4, 2291/5, 2291/6, 2291/7, 2291/8, 2291/9, 2291/10, 2291/11, 2291/12, 2292, 2293, 
2294, 2295, 2298, 2299, 2302, 2303, 2306, 2307, 2310, 2311, 2330/1, 2330/2, 2330/3, 2330/4, 2330/5, 
2330/6, 2331/1, 2331/3, 2332/1, 2332/2, 2342/3, 2342/4, 2343, 2348/1, 2348/2, 2353, 2354, 2359, 2370, 
2371/1, 2371/2, 2384/1, 2385/7, 2385/11, 2385/12, 2385/13, 2399, 2400/1, 2400/2, 2401, 2404, 2496/1, 
2496/2, 2496/10, 2496/12, 2496/13, 2496/14, 2497/1, 2497/2, 2498/1, 2498/2, 2498/3, 2498/4, 2498/5, 
2498/8, 2499/1, 2499/2, 2500, 2501/1, 2501/2, 2502/1, 2502/2, 2503/1, 2503/2, 2503/3, 2503/4, 2503/5, 



51 

2503/6, 2504/2, 2507/1, 2507/3, 2508, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514/1, 2514/2, 2515, 2516, 2517, 2518, 
2519/1, 2519/2, 2520, 2521/1, 2521/2, 2523/1, 2523/2, 2523/3, 2523/4, 2523/5, 2523/6, 2523/7, 2523/8, 
2523/9, 2523/10, 2523/11, 2523/12, 2523/13, 2523/14, 2523/15, 2523/16, 2523/17, 2524, 2525, 2526, 2527, 
2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2545/2, 2547/2, 2547/4, 2547/5, 2547/6, 2547/7, 2547/8, 2547/9, 
2547/10, 2547/11, 2547/12, 2547/13, 2547/14, 2547/15, 2547/16, 2547/17, 2547/18, 2547/19, 2547/20, 
2547/21, 2547/22, 2547/23, 2547/24, 2547/25, 2548/1, 2548/2, 2548/3, 2551, 2619/1, 2619/7, 2619/8, 
2619/9, 2619/10, 2619/11, 2619/12, 2619/13, 2619/14, 2619/15, 2619/17, 2619/18, 2619/21, 2619/22, 
2619/28, 2620/4, 2620/5, 2623/1, 2623/2, 2624, 2626/5, 2626/6, 2924, 2989/3, 2989/4, 2989/5, 2989/6, 
2989/8, 2989/9, 2989/15, 2989/16, 2989/18, 2989/45, 2989/46, 2989/47, 2989/48, 2992/2, 2993/1, 2993/3, 
2993/14, 2993/15, 2993/16, 2993/17, 2993/18, 2993/19, 2993/20, 2993/21, 2993/22, 2993/23, 2993/24, 
2993/25, 2995/2, 2995/3, 2995/8, 2995/34, 2995/35, 2995/36, 2995/39, 2995/40, 2995/41, 2995/42, 
2995/43, 2995/44, 2995/45, 2995/46, 2995/48, 2995/49, 2995/50, 2995/51, 2995/52, 2995/53, 2995/54, 
2995/55, 2995/56, 2995/57, 2995/58, 2995/59, 2995/60, 2995/61, 2995/62, 2995/74, 2995/82, 2995/83, 
2995/85, 2995/87, 2995/92, 2995/94, 2995/97, 2995/98, 2996, 2997, 2998/1, 2998/2, 3100, 3101/1, 3101/2, 
3102, 3103/1, 3103/9, 3104/2, 3105, 3106/1, 3108/2, 3108/12, 3109, 3110, 3111/1, 3111/2, 3111/3, 3111/4, 
3111/5, 3111/6, 3112/1, 3112/2, 3113/1, 3113/2, 3148, 3149/1, 3149/2, 3150, 3151, 3152, 3153/1, 3153/2, 
3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 3160, 3161, 3162/1, 3162/2, 3163, 3168, 3169, 3170, 3171, 3174, 3175/1, 
3177, 3178, 3179, 3180, 3181/1, 3181/2, 3181/3, 3182/1, 3183, 3184/1, 3184/2, 3185, 3186, 3187, 3252, 
3253, 3254, 3255, 3256, 3257, 3258, 3259, 3260, 3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3267, 3268, 3269, 3270, 
3271, 3272, 3273, 3274, 3275, 3276, 3278/2, 3415, 3416, 3417, 3418/1, 3418/2, 3419, 3420, 3421, 3422, 
3423/1, 3424/8, 3424/9, 3477/9, 3477/10, 3477/11, 3482/63, 3482/69, 3482/108, 3548/1, 3548/3, 3549/2, 
3551/10, 3551/13, 3552/2, 3552/3, 3554/2, 3579/1, 3579/5, 3580/4, 3580/6, 3580/7, 3580/9, 3580/15, 
3583/1, 3591, 3593/1, 3593/2, 3600/12, 3605, 3609/1, 3610/1, 3610/2, 3610/3, 3610/4, 3610/5, 3611/6, 
3621/1, 3622, 3623, 3629/7, 3709/1, 3709/2, 3709/3, 3709/4, 5508, 5512, 3556/3, 2436/1, 2463, 2421/44, 
2421/204, 2421/203, 2421/202, 2421/201, 2421/200, 2421/199, 2421/198, 2421/167, 2421/166, 2421/165, 
2421/164, 2421/163, 2421/162, 2421/161, 2421/160, 2421/159, 2421/14, 2421/13, 2421/12, 2421/11, 
2421/10, 2421/9, 2421/8, 2421/7, 2421/6, 2421/5, 2421/4, 2421/3, 2421/2, 2465/19, 2465/18, 2465/27, 
2465/49, 2465/28, 2464/1, 2462/4, 2462/3, 2465/66, 2465/64, 2462/6, 2462/2, 2462/5, 2465/22, 2465/17, 
2465/65, 2465/61, 2465/63, 2465/2, 2465/24, 2465/23, 2465/29, 2465/20, 2465/46, 2465/30, 2465/31, 
2465/32, 2465/7, 2465/33, 2465/25, 2465/1, 2466/1, 2467/17, 2467/16, 2468/15, 2468/14, 2467/14, 
2467/12, 2493/5, 2494/5, 2493/7, 2493/6, 2493/1, 3608/1, 2468/13, 3608/2, 54, 55/1, 55/2, 55/3, 53/1, 48, 
49, 58/5, 57/2, 57/1, 58/14, 58/6, 58/3, 59, 60, 62/2, 61, 42, 43, 40, 41, 38, 39, 36, 37, 3612, 68, 69, 70/1, 
70/2, 76, 74/1, 74/3, 80, 81, 83, 82, 3621/12, 3621/11, 3621/10, 3621/9, 3621/17, 79, 78/1, 78/2, 75, 77, 
67/2, 67/1, 66, 65, 3600/64, 3600/32, 64/1, 63/1, 62/1, 64/2, 63/2, 3621/15, 3621/14, 3621/16, 3611/8, 
3173, 3592, 3166, 3165, 3164, 3147, 3146, 3145/2, 3145/1, 3118/2, 3115/1, 3118/1, 3115/5, 3117/1, 3114, 
3115/2, 3116/2, 3115/3, 3116/1 v k.ú. Vyškov; parc.č. 1311/28, 1311/74, 858 v k.ú. Hrušovany u Brna; 

parcely v k.ú. Luleč zapsané v KN na LV st. p. 44, 45, 65, 271, 431/2, 433/1, 461/1, 461/3, 462/1, 463/2, 
521/1, 521/3, 521/4, 707/1, 793, 809, 893, 930, 949, 987, 988, parc.č. 137/2, 138/1, 138/2, 138/6, 140/4, 
141/3, 141/6, 146, 168/4, 686/2, 695/4, 695/5, 702/2, 702/6, 708/1, 713/1, 714/3, 739/12, 739/28, 739/29, 
739/50, 739/59, 739/71, 739/91, 739/92, 739/93, 739/94, 739/95, 739/96, 739/109, 739/111, 739/129, 
739/160, 739/184, 739/185, 739/186, 739/187, 739/188, 1830, 1831/2, 1832/3, 1832/5, 1834/5, 1848/1, 
2244/3, 2244/4, 2244/5, 2245/2, 2249/1, 2261/1, 2277/9, 2299, 2333; 

parcely v k.ú. Luleč nezapsané v KN na LV - parcely zjednodušené evidence PK (uvedeny v závorce kurzívou) 

1879/1 (1866, 1867/1, 1867/8, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874), 1854/2 (1855, 1854, 1853, 1852, 
1849, 1847), 1837/2 (1846, 1847, 1849), 1837/1 (1844), 1854/1 (1855, 1854, 1853, 1852, 1849, 1847), 



52 

1815/1 (1812, 1811, 1810, 1809, 1808, 1807, 1806/1, 1805/3, 1804, 1803, 1802, 1801), 1623/1 (1670/1, 
2247/1), 739/1 (746, 747, 772, 775, 776), 811/1 (772, 775, 776, 781/3, 782/3), 811/2 (772, 775, 776, 781/3, 
782/3), 590/1 (435, 781/3, 782/3), 686/10 (687, 686, 685, 677, 676/1, 675/1, 672/1), 686/1 (669/2, 666/2, 
665/2, 662/2, 661/2, 658/2, 654/2, 653/2, 648/2, 647/2, 642/2, 641/2, 636/2, 635/2), 391/1 (618, 616, 613, 
611, 606, 605, 601, 409, 410, 411, 412, 413, 414/2, 415/2, 416/2, 417/2, 418/2, 419/2, 420/2, 421/2, 1842/3, 
338, 1842/1, 1843/1, 1846/1, 1847/1, 1849/1, 1854/1, 1855/1, 1860/1, 1861/1, 1866/1, 1866/2, 1867/3, 
1868/2, 1873/2), 465/1 (475, 476), 470/3 (475, 476).       

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Blažovice č.p. 183, č.p. 246, č.p. 179, č.p. 178, č.p. 204, č.p. 205, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 237, č.p. 208, č.p. 209, 
č.p. 211, č.p. 212, č.p. 153, č.p. 152, č.p. 213, č.p. 151, č.p. 150, č.p. 144, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 149, 
č.p. 215, č.p. 359, č.p. 294, č.p. 293, č.p. 127, č.p. 133, č.p. 11, č.p. 247, č.p. 363, č.p. 74, č.p. 351, č.p. 342 
a č.p. 350; Křenovice č.p. 160 a č.p. 164; Luleč č.p. 1, č.p. 94, č.p. 418, č.p. 446, č.p. 419, č.p. 423, č.p. 445, 
č.e. 248, č.p. 384, č.p. 434, č.p. 428, č.p. 429 a č.p. 443;  Nemojany č.p. 112, č.p. 120, č.p. 117, č.p. 122, 
č.p. 130, č.p. 140, č.p. 145, č.p. 147, č.p. 153, č.p. 157, č.p. 162, č.p. 81, č.p. 163, č.p. 164, č.p. 167, č.e. 13, 
č.p. 187, č.e. 27, č.p. 189, č.p. 188, č.p. 204, č.p. 192, č.p. 168, č.p. 202, č.p. 206, č.p. 213, č.p. 228, č.p. 227, 
č.p. 245, č.p. 280 a č.p. 323;  Ponětovice č.e. 21;  Pozořice č.p. 223;  Rousínov č.e. 241, č.e. 220, č.p. 401, 
č.p. 396, č.p. 397, č.p. 404, č.p. 398, č.p. 405, č.p. 1185, č.p. 399, č.p. 1191, č.p. 390, č.p. 391, č.p. 392, č.p. 393 
a č.p. 394;  Rousínovec č.p. 671, č.p. 944, č.p. 942, č.p. 557, č.p. 638, č.p. 647, č.p. 653, č.p. 650, č.p. 600, 
č.p. 599, č.p. 608, č.p. 596, č.p. 593, č.p. 606, č.p. 605, č.p. 604, č.p. 589, č.p. 601, č.p. 651 a č.p. 1166;  
Rousínov, Slavíkovice č.p. 898, č.p. 1314, č.p. 855, č.p. 843, č.p. 1322, č.p. 835, č.p. 1192, č.p. 876, č.p. 1193 
a č.p. 882;  Rousínov, Královopolské Vážany č.p. 171, č.p. 216, č.p. 148, č.p. 172, č.p. 221, č.p. 181, č.p. 145, 
č.p. 224, č.p. 191, č.p. 142, č.p. 131, č.p. 135 a č.p. 266;  Holubice č.p. 227, č.p. 301, č.p. 183, č.p. 182, č.p. 181, 
č.p. 180, č.p. 189, č.p. 394, č.p. 164, č.p. 127, č.p. 125, č.p. 238, č.p. 241, č.p. 249, č.p. 549, č.p. 250, č.p. 216, 
č.p. 155, č.p. 154, č.p. 153, č.p. 152, č.p. 151 a č.p. 224; Vyškov-Město č.p. 176, č.p. 158, č.p. 157, č.p. 152, 
č.p. 399, č.p. 283, č.p. 330, č.p. 337, č.p. 344, č.p. 418, č.p. 349, č.p. 345, č.p. 170, č.p. 171, č.p. 167, č.p. 467, 
č.p. 500, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 227, č.p. 226, č.p. 401, č.p. 127, č.p. 352, č.p. 351, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 179, 
č.p. 526, č.p. 182, č.p. 183, č.p. 465, č.p. 502, č.p. 309, č.p. 308, č.p. 307, č.p. 306, č.p. 319, č.p. 322, č.p. 305, 
č.p. 304, č.p. 303, č.p. 302, č.p. 301, č.p. 299, č.p. 300, č.p. 315, č.p. 263, č.p. 343, č.p. 342, č.p. 341, č.p. 340, 
č.p. 266, č.p. 240, č.p. 217, č.p. 367, č.p. 362, č.p. 237, č.p. 218, č.p. 222, č.p. 212, č.p. 213, č.p. 220, č.p. 206, 
č.p. 207, č.p. 223, č.p. 250, č.p. 210, č.p. 256, č.p. 255, č.p. 260, č.p. 245, č.p. 132, č.p. 441, č.p. 499, č.p. 495, 
č.p. 235, č.p. 15, č.p. 248, č.p. 202, č.p. 439, č.p. 298, č.p. 450, č.p. 360, č.p. 136, č.p. 254, č.p. 211, č.p. 201, 
č.p. 252, č.p. 272, č.p. 98, č.p. 356, č.p. 277, č.p. 357, č.p. 358, č.p. 200, č.p. 395, č.p. 164, č.p. 451, č.p. 420, 
č.p. 14, č.p. 288, č.p. 354, č.p. 310, č.p. 311, č.p. 449, č.p. 458 a č.p. 488;  Vyškov-Předměstí č.p. 695, č.p. 818 
a č.p. 747;  Vyškov, Nouzka č.p. 122, č.p. 123, č.p. 124, č.p. 11, č.p. 101, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 87, č.p. 15, 
č.p. 16, č.p. 99, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 94, č.p. 20, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 31, 
č.p. 32, č.p. 33, č.p. 106, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 110, č.p. 115, č.p. 71, č.e. 153, č.e. 88, č.e. 86, č.e. 85, č.e. 84, 
č.e. 83, č.e. 82, č.e. 73, č.e. 74, č.e. 75, č.p. 3076, č.e. 79, č.e. 80, č.e. 81, č.e. 11, č.e. 10, č.e. 9, č.e. 8, č.e. 7, 
č.e. 6, č.e. 5, č.e. 4, č.e. 3, č.e. 2, č.e. 1 a č.p. 127;  Vyškov, Nosálovice č.e. 67, č.p. 446, č.p. 62, č.p. 77, č.p. 463, 
č.p. 106, č.p. 109, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 117, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 148, č.p. 149, 
č.p. 152, č.p. 262, č.p. 263, č.p. 264, č.p. 265, č.p. 266, č.p. 267, č.p. 268, č.p. 269, č.p. 183, č.p. 182, č.p. 155, 
č.p. 137, č.p. 136, č.p. 131, č.p. 127, č.p. 126, č.p. 119, č.p. 286, č.p. 287, č.p. 288, č.p. 289, č.p. 290, č.p. 291, 
č.p. 292, č.p. 293, č.p. 294, č.p. 295, č.p. 432, č.p. 276, č.p. 277, č.p. 278, č.p. 279, č.p. 482, č.p. 24, č.p. 326, 
č.p. 476, č.p. 481, č.p. 430, č.p. 447, č.p. 448, č.p. 461, č.p. 455, č.p. 466, č.p. 462, č.p. 449, č.p. 450, č.p. 451, 
č.p. 460, č.p. 457, č.p. 458, č.p. 412 a č.p. 343 

 
 



53 

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
Faster CZ spol. s r.o., Jarní č.p. 1064/44g, Maloměřice, 614 00  Brno 14 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Ing. Jaroslav Molák-Rousinovsko.net, Královopolské Vážany č.p. 71, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice, Zámek č.p. 1, 685 01  Bučovice 
Lesy České republiky, s.p., LZ Židlochovice, Tyršova 1, 667 01  Židlochovice 
Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická č.p. 5659, 760 01  Zlín 1 
LUKROM, spol. s r.o., Lípa č.p. 81, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Městské služby Rousínov, příspěvková organizace, Sušilovo náměstí č.p. 422/46, 683 01  Rousínov u Vyškova 
OPTILINE a.s., Mlýnská č.p. 22/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Radim Pytela-ACVyškov, Hrnčířská č.p. 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
SAKO Brno, a.s., Jedovnická č.p. 4247/2, Židenice, 628 00  Brno 28 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Divize Brno-venkov, Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup (včetně 
všech příloh) a vrácení sejmuté vyhlášky  
Městský úřad Rousínov, Sušilovo náměstí č.p. 84/56, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: f92bbqf) 
Městský úřad Šlapanice, Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: 2xfbbgj) 
Městský úřad Vyškov, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov (IDDS: wc6bqdy) 
Úřad městyse Pozořice, Na Městečku č.p. 14, 664 07  Pozořice (IDDS: ysfbvvi) 
Obecní úřad Blažovice, Nádražní č.p. 165, 664 08  Blažovice (IDDS: fiybqrh) 
Obecní úřad Drnovice, Drnovice č.p. 1, 683 04  Drnovice (IDDS: fvvb8b9) 
Obecní úřad Habrovany, Habrovany č.p. 345, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: xyca2bc) 
Obecní úřad Holubice, Holubice č.p. 61, 683 51  Holubice (IDDS: 3qubk5y) 
Obecní úřad Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna (IDDS: f6fby7k) 
Obecní úřad Jiříkovice, Za Školou č.p. 230, Jiříkovice, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: 5kha2au) 
Obecní úřad Komořany, Komořany č.p. 1, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: dzqbkjc) 
Obecní úřad Křenovice, Školní č.p. 535, 683 52  Křenovice u Slavkova (IDDS: 2bvbddi)  
Obecní úřad Luleč, Luleč č.p. 33, 683 03  Luleč (IDDS: 68gajsz) 
Obecní úřad Nemojany, Nemojany č.p. 10, 683 03  Luleč (IDDS: aigbciy) 
Obecní úřad Ponětovice, Ponětovice č.p. 63, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: mt9b5xm) 
Obecní úřad Sivice, Sivice č.p. 292, 664 07  Pozořice (IDDS: 494brb4) 
Obecní úřad Tučapy, Tučapy č.p. 49, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: 82ya2rf) 
Obecní úřad Unkovice, Unkovice č.p. 28, 664 63  Žabčice (IDDS: b62bsa6) 
Obecní úřad Velešovice, Velešovice č.p. 152, 683 01  Rousínov u Vyškova (IDDS: yn5bkbj) 

Obdrží na vědomí – jednotlivě (bez právních účinků doručení) 
SUDOP BRNO spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno (IDDS: tfy5bmb) 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno (IDDS: xnjf5zy) 
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011  
(IDDS: 2cy8h6t) 

 
 
 
 



54 

Přílohy – dostupné na internetové adrese www.jmk.cz v sekci úřední deska/kategorie: veřejné vyhlášky – 
územní plánování a stavební řád, a to i pro účastníky řízení, dotčené orgány a další dotčené osoby, kterým je 
toto oznámení doručováno jednotlivě. 
1. seznam stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS), které jsou předmětem tohoto územního řízení 
2. žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby včetně identifikačních údajů žadatele (bez příloh) 
3. seznam pozemků, na kterých se stavba umisťuje 
4. závazné stanovisko EIA – vydané MŽP pod č.j. 58128/ENV/10 ze dne 20.07.2010  
5. prodloužení závazného stanoviska EIA - vydané MŽP pod č.j. MZP/2020/710/4730 ze dne 25.08.2021 
 

http://www.jmk.cz/

		2023-12-12T08:53:30+0000
	Not specified




